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Dámy a pánové,
rok 2019  pomalu končí a s ním končí i mandát předsednictvu, které bylo zvoleno na celostátní konferenci SČKNO ve Vílanci u Jihlavy dne 6. 2. 2016. 
Dovolte mi, abych shrnul to, co se v naší společné práci podařilo a také, na co je třeba zaměřit pozornost v nastávajícím období.
Po této konferenci  byl náš ČKNO nově zaregistrován a jeho název byl změněn v souladu s novým OZ na SPOLEK ČESKÝ KLUB NĚMECKÝCH OVČÁKŮ. 
Předsednictvo pracovalo po celé období v tomto složení Ing. Jiří Novotný - prezident, Ing. Jana Hořejší - jednatel, Jiří Svatoň - viceprezident, Ing. Karel 
Strouhal - ústřední poradce chovu, MUDr. Jiří Tichý - ústřední poradce výcviku, Miroslava Tichá -pokladník, Vítězslav Fiala - člen předsednictva. Revizní 
komisi vedl Radek Říha. 
Tento kolektiv vytvářel pravidla a podmínky pro činnost  cca 1600 členů spolku, který je početně nejsilnějším  kynologickým spolkem v České republice. 
Jednotlivá zasedání byla vedena ve snaze zabezpečit organizaci hlavních chovatelských a výcvikových akcí, mezi které bezesporu patři KVV, Republiko-
vý svod chovných psů a fen, MM ČKNO a OMM ČKNO.
KVV byly organizovány ve spolupráci se ZKO Cvikov, Polička a Znojmo.  Počet přihlášených psů a fen byl následující:
Rok 2016 - 173 psů a fen, rok 2017 -  212 psů a fen, rok 2018 - 198 psů a fen a v roce  2019 - 167 psů a fen. Téměř všichni jedinci byli předváděni v odpovídající 
výstavní kondici a obstáli při náročném přezkoušení obrany. Diváci měli možnost shlédnout celou řadu tříd, které vynikaly vysokou kvalitou exteriéru 
a nápadnou jednotností. V letech 2016 až 2018 byl vždy ohodnocen jako VA1 plemeník XANTTO Hartis Bohemia.
Velký dík za kus poctivě odvedené práce patří členům výstavních výborů ZKO Cvikov, Polička a Kynologického klubu Znojmo. 
Republikový  svod chovných psů a fen byl v roce 2017 organizován  ve spolupráci se ZKO ČKS Polička a v roce 2019 s Kynologickým klubem Znojmo. 
Zúčastnilo se jich 85 a 101 jedinců. Akce byly opět profesionálně zorganizovány. Chovatelé i diváci měli jedinečnou příležitost shlédnout celou řadu psů 
a fen rozdělených dle pěti základních krevních linií a udělat si tak obraz o jejich úrovni. Výkony byly pěkné a vyrovnané. Další republikový chovný svod 
by měl být organizovaný v roce 2021.
MMČKNO byly v uplynulém období organizovány ve spolupráci se ZKO Česká Třebová - Javorka, Suchdol n /Odrou, Horní Bříza a Roudnice nad La-
bem - Slavín. V České Třebové se soutěže zúčastnilo pět zahraničních hostů, dva z Německa a tři z Belgie. Je potěšitelné, že na těchto soutěžích bylo vidět 
nejen skutečně špičkové výkony, ale současně většina zúčastněných psů a fen splňovala podmínky pro zařazení do výběrového chovu. Nejlépe hodnocení 
psovodi z MM SČKNO Česká Třebová  se následně vrátili jako mistři světa v družstvech i jednotlivcích z Mistrovství světa WUSV 2016 konaného v ně-
meckém Meppenu. Tento výsledek byl největším úspěchem v celé historii SČKNO od jeho založení. Za tuto reprezentaci patří velký dík zejména Mistru 
světa 2016 panu Václavu Ouškovi se psem QVIDO Vepeden a také panu Martinu Pejšovi s fenou ZEA Aritar Bastet, kteří se umístili na 5. místě.
V roce 2017 na MM SČKNO soutěžilo 54 závodníků (51 z Čech a Moravy, 2 z Dánska a 1 z Polska). Na MS WUSV 2017 v Tilburgu (NL) nominované 
družstvo reprezentovalo vynikajícím způsobem chov a výcvik našich Německých ovčáků. 
V celosvětové konkurenci se umístilo na krásném 2. místě. Vicemistrem světa se stal pan Marek Černý s EXTREMEM Orex Aykmar. Bylo to již druhé 
výborné umístění našich členů na MS WUSV za poslední 2 roky.
V roce 2018 soutěžilo na MM SČKNO 55 závodníků ze 79 přihlášených. Nominovaní závodníci na MS WUSV 2018 v Dánsku výborně reprezentovali čes-
kou  kynologii. V celosvětové konkurenci se umístili na 1. místě a zopakovali tak výsledek dosažený na MS WUSV v roce 2016. Mistrem světa se stal opět 
jako v roce 2016 pan Václav Ouška se psem QVIDO Vepeden. Třetí místo pak na tomto mistrovství vybojoval Martin Matoušek s fenou VICKY Favory 
Cross, jako 6. se umístila Petra Pohlová s fenou ALYSCHA Anmireto Moravia.
MM ČKNO v roce 2019 bylo první mistrovství, kterého se mohlo zúčastnit přes 70 závodníků a proběhlo v Roudnici n/Labem. Na MS 2019 v Itálii nejlépe 
reprezentoval Martin Pejša s fenou ZEA Aritar Bastet, umístli se na velice pěkném 4. místě, dále pak Karbusická Barbora - Dula od Zbojníka – 13. místo, 
Alice Nelibová - Woody z Ditčina dvora - 36. místo. Ing. Jitka Duffková a Václav Ouška nesplnili bodový limit. V družstvech jsme obsadili 6. místo.
OMM bylo v roce 2016 organizováno ve spolupráci se ZKO Velešín u letiště. Zúčastnilo se ho 16 závodníků, kteří se svými psy soutěžili v kategoriích dle 
zkoušek z výkonu ZVV1, IPO1 a IPO2.  V kategorii ZVV1 se stala vítězkou Zborková Denisa s fenou INESS vom Cap Arcona. V kategorii IPO1 zvítězila 
dvojice Hytych Marek s fenou MESSI z Rivie. Vítěznou dvojici v kategorii IPO2 tvořili psovod Štindl Jiří se psem TORPEDO z Nového Draka.
V roce 2017 bylo OMM a Juniorů organizováno v Nových Hradech za účasti 21 startujících. V kategorii IPO V zvítězila Denisa Walterová se psem AJAX 
bez PP, v kategorii ZVV1 zvítězila Denisa Zborková s fenou INESS vom Cap ARCONA, v kategorii IPO1 pak Lucie Zárubová se psem APOLL Daniel 
Bohemia a v kategorii IPO2 Junior obsadila 1. místo Jana Hořejší se psem RED BULL ze Stříbrného kamene.
V roce 2018 Otevřené MM a juniorů proběhlo v Kroměříži za účasti 21 startujících. V kategorii IPO - V zvítězil Tomáš Mach s fenou JENNY Anrebri, 
v kategorii ZVV1 zvítězila Lucie Němcová s fenou VICTORIA Favory Cross, v kategorii IPO1 zvítězila Tereza Vajnertová s fenou LIMMET z údolí Úpy, 
v kategorii  IPO2 Patrik Brzybohatý s fenou HONEY z údolí Úpy. Absolutním vítězem se stal Tomáš Mach.
V roce 2019 proběhlo OMM juniorů v zařízení MSKS Zbraslav u Brna. Zúčastnilo se ho 30 závodníků. V kategorii ZVV1 zvítězila Lucie Němcová s fenou 
VICTORIA Favory Cross, v kategorii IGP3 zvítězila Tereza Vajnerová s fenou LIMMET z údolí Úpy, v kategorii IGP1 se stala vítězkou Šárka Benčová 
s fenou PICOLA Bohemia Atomica a v kategorii IGP V dvojice Denisa Walterová s fenou NIKI Bohemia Abakan.
Předsednictvo SČKNO organizačně řešilo zabezpečení úkolů uložených usnesením Celostátní konference SČKNO z 6. února 2016. Tak bylo zachováno 
vydávání Zpravodaje ČKNO v 6 výtiscích za rok. Byla dořešena situace v pražské pobočce, kde došlo k výměně předsedy. Byla zrušena povinnost druhé 
(doživotní) bonitace u fen s účinností od 6. 2. 2016, což bylo zapracováno do podmínek pro provádění bonitací. Byla zachována povinnost hodnocení 
DNA, jako podmínka chovnosti, s možností volby mezi ČR a Německem, a to s účinností od 6. 2. 2016. Byla zpracována a podepsána dohoda o podmín-
kách vyhodnocení a zápisu výsledku rtg spondylózy páteře do PP s MVDr. Snášilem a PK. Byla zachována kompetence krajských poboček v možnosti 
organizování výstav a bonitací. Bylo umožněno provádění SV bonitací na území ČR. Do specifických podmínek chovnosti byly zapracovány výstavy 
pořádané na území SK (SÚCHNO) a rtg. vyhodnocených na Slovensku. Jednou ročně je zveřejňován rozpočet SČKNO ve Zpravodaji. Během uplynulého 
volebního období byla spolupráce s ČKS prováděna na základě dohody o službách prováděných Plemennou knihou.
Dámy a pánové volební období 2016 až 2019 si dovoluji považovat z hlediska činnosti našeho spolku jako zdařilé, děkuji jednotlivým členům předsed-
nictva za vykonanou práci ať na poli sportovním, tak na poli chovatelském. Zanedlouho proběhnou krajské konference, na kterých budete volit členy 
předsednictva jednotlivých poboček, delegáty na celostátní konferenci SČKNO, předsednictvo SČKNO a budete vznášet témata k projednání na celo-
státní úrovni. Přeji vám, aby vaše volba byla správná a vedla ku prospěchu členů našeho spolku. Chci poděkovat všem, kdož se podíleli na organizování 
chovatelských a výcvikových akcí našeho spolku za uplynulé volební období. Dovolte mi, abych Vám všem popřál do roku 2020 hodně štěstí, zdraví 
a spokojenosti v osobním i pracovním životě.

Prezident SČKNO Ing. Jiří Novotný
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Vrcholná chovatelská akce roku 2019 se uskutečnila 3. - 4. srpna 
v pěkném a prostorném areálu fotbalového hřiště města Cvikov. Za 
organizaci celé akce je třeba poděkovat celému týmu pod vedením 
slečny Karáskové a pana J. ãtěrby, kteří zabezpečili bezproblémo-
vý průběh výstavy. 7aktéž je třeba poděkovat sponzorům výstavy, 
s jejichž pomocí byly zajištěny hodnotné ceny. Na letošní výstavu 
bylo přihlášeno 1�3 zvířat, což je o 5� méně než v roce loėském. 

V sobotu o deváté hodině výstavu zahájil prezident SČKN2 spo-
lečně se starostou města Cvikov, který byl po velkou část výstavy 
osobně přítomen. ,ng. Novotný představil rozhodčí pro jednotlivé 
třídy a fi guranty pro zkoušku povah. Po zahájení bylo přistoupe-
no ihned k přezkoušení povah pracovních psů a fen. )iguranti Jiří 
ãmíd, Milan Ĝímek a 7omáš /ouda opět předvedli velmi dobré vý-
kony, tak jak jsme u nás zvyklí. 

Předsednictvo SČKNO delegovalo tyto rozhodčí:
,ng. Jiří Novotný 
,ng. Karel Strouhal 
Jiří Kučera  
Vítězslav )iala 
MU'r. Jiří 7ichý 

Odchovné skupiny
Po ukončení zkoušky povahy se přistoupilo k předvedení odcho-

vů po plemenících. 7uto část komentoval ,ng. Strouhal a ,ng. No-
votný. Samozřejmě pohled na otce v této části může být zavádějící, 
protože v našich podmínkách jsou předvedena většinou zvířata po 
menším počtu matek, proto je třeba tuto část brát jen orientačně.

�  1. Cyrus v. Osterberger Land
(Croovy di Casa Massarelli [ <ele v. 'rei %irkenzZinger)
jedna matka ² 3 psi, 2 feny
Jedná se o jeden vrh nižší věkové kategorie, v celku vyrovnaný 

v e[teriéru s dobrým úhlením vpředu a velmi dobrým úhlením vza-
du. U některých mírný sklon zádě.

�  2. Finn v. d. Piste Trophe
(<ankee v. )euermelder [ +ilary v. d. Piste 7rophe)
5 matek ² 2 psi, 4 feny
S výjimkou jedné feny všichni ve třídách pracovních. Skupina vel-

mi dobrá v typu, velmi dobrá barva, výborná výška a živé prostorné 
chody.

�  3. Thiago v. d. Piste Trophe
(:illy v. Kuckucksland [ Cibaly v. d. Piste 7rophe)
4 matky ² 4 psi, 2 feny
Velmi dobré rozlišení pohlaví, velmi dobrá barva. U některých by 

ramenní kost měla být delší a šikměji položena. Pevné hřbetní linie.

�  4. :atson a. d. Birkenschlferei
(Saabat v. Aurelius [ 7anga a. d. %irkenschlferei)
5 matek ² 1 pes, 4 feny
V celku vyrovnaná skupina s určitými rezervami v délce zádě 

a ramenních kostí. U některých jedinců méně výrazný kohoutek.

Po ukončení této části se pokračovalo posouzením tříd veteránů 
psů a fen.  Je třeba poděkovat majitelům těchto starších zvířat za 
příkladnou péči a kondici v jaké nám byla předvedena. Po polední 
přestávce tradičně nastoupily třídy dorostů k celkovému posouzení 
a ostatní třídy k posouzení statickému. 

Večerní posezení v netradičním restauračním zařízení se dle 
mého vydařilo a zábava i mnohé diskuze byly na úrovni dle jednot-
livých skupinek.

V neděli byly posouzeny v pohybu třídy mladých, dospívajících 
a po poledni následovalo fi nále tříd pracovních fen a psů. Zcela na 
závěr výstavy byly posouzeny chovatelské stanice. 

Závěrem bych chtěl poděkovat organizátorům i vystavovatelům 
za přátelské ovzduší a sportovní vystupování. Ɠ

ÚPCH Ing. Karel Strouhal

Zkouška povahy na KVV 2019
Již po čtvrté jsem posuzoval klubovou výstavu. Myslím, že za tyto 

čtyři roky se v podstatě nic nezměnilo, ale mnohé jsem si uvědomil 
až teĈ a snad i pochopil. )iguranti se střídají podle místa koná-
ní akce, kvalitou jsou přibližně na podobné úrovni, jejich práce je 
přesná, odpovídající druhu akce. Posuzování povah je odděleno 
od posuzování e[teriéru, což je podobné jako na světové výstavě 
N2 v Německu (%SZS), ale tady podobnost bohužel končí. 5ozdíl 
v provádění zkoušky povahy, nebo spíše její ulehčení tím, že psi 
mohou být vedeni za obojek a nemusí pouštět, by nemuselo na 
první pohled nic znamenat, ale hlubší pohled odhalí něco jiného. 

Pamatuji dobu, kdy, ještě jako fi gurant, jsme spolu s například 
Jirkou ãčučkou vyháněli téměř polovinu psů a fen, kteří nastoupili. 
%yli jsme razantní, noví, moderní fi guranti a psi neznalí aktuální-
mu západnímu stylu měli velké problémy. , když zkouška povahy 

KLUBOVÁ VÝSTAVA VÍTĚZŮ
3. – 4. 8. 2019  �  CVIKOV
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řadatel měl o tomto protestu stejně jasnou představu jako já a pro-
test byl logicky zamítnut. Přešlapování a nejistota mých kolegů mě 
ovšem překvapila. Za dobu, kdy posuzuji, což již je dnes hezká 
řádka let, se mi nestalo, že by závodník požádal o zvýšení mého 
hodnocení třeba jen o jediný bod nebo dokonce o celou známku. 
Vím jako aktivní psovod, figurant i trenér, že připravit psa je práce 
velmi obtížná a náročná, proto se snažím své hodnocení co nejví-
ce přizpůsobit dané akci. Snažím se spravedlivě hodnotit dvojici 
podle skutečného výkonu bez ohledu na psovoda nebo funkci, kte-
rou psovod zastává. Pokud rozhodčí posuzuje poctivě, důsledně 
a spravedlivě, potom by si za svým posudkem měl a musí stát. 
Váhající, nerozhodní nebo snad nepoctiví rozhodčí našemu koníč-
ku jen škodí. Posudek bude vždy jen subjektivní, poctiví rozhodčí 
budou kritizováni, ale nakonec jsou všichni soudní lidé rádi, když 
jsou posouzeni spravedlivě.

Výsledky letošního roku jsem komentoval přímo na výstavě, tak 
jen shrnutí. )igurovali pánové Jiří ãmíd, Milan Ĝímek a 7omáš /ou-
da, všichni v podobném stylu a velmi korektně, děkuji za adekvátní 
a bezpečnou práci všech tří figurantů. 

Celkem na zkoušku povahy nastoupilo 49 jedinců, z toho 21 fen 
a 2� psů. 

)eny byly tentokrát horší, i když jsme jedna mála ze zemí (vropy, 
kdy se do výcviku zapojuje nezvykle velké množství fen. Naše mis-
trovství i soutěže mají vysoké počty chovných fen, které již odcho-
valy množství kvalitních jedinců. Možná způsobilo takovéto zhorše-
ní povahy u e[teriérové části zrušení druhé bonitace"  

Proti katalogu, kdy bylo přihlášeno 30 fen, nebylo prezentováno 
9 a tak celkem nastoupilo pouze 21. Z celkového počtu jsem zadal 
14 [ výrazný, 4 [ dobrý, 1 [ dostatečný a 2 [ nedostatečný. Pouze 
jedna fena nepustila na povel. Nejlepší zkoušku již tradičně před-
vedla Kareah Anrebri Martiny 7rnkové. Za zmínku jistě stojí skvělý 
výkon feny 2dety %ri-Jack paní Prokopové.

Počet přihlášených psů byl 35, prezentováno bylo a nastoupi-
lo 2�. V této skupině splnili zkoušku všichni, pouze jeden pes byl 
hodnocen známkou dostatečný, � jedinců dobrý a 19 výrazný. Po-
čet nepouštějících psů byl výrazně vyšší než u fen, a to celkem �. 
Jako nejlepšího psa jsem vyhodnotil <zerah Manepo ,deál opět od 
Martiny 7rnkové, která si odvezla z KVV dvojkorunu za předvedení 
velmi razantní práce s výbornou ovladatelností. 2pět zmíním ještě 
jeden skvělý výkon v kategorii psů, a byl to 'ouglas 5umina Mora-
via pana Svatoně.

Počet posuzovaných psů a fen je nevelký, naše KVV je stále 
menší a menší. Celkově ale mládeže i dospělých aktivně cvičících 
máme rekordně mnoho. 'nes i malé výstavy se počtem účastníků 
začínají blížit KVV. Vy, kdo milujete krásné německé ovčáky, otevře-
te oči, svět ani N2 ještě neodchází, nekončí.  Ɠ  

MUDr. Jiří Tichý ÚPV

probíhala stejným způsobem dále podle SV pravidel, neslevili jsme 
z naší razantní figurantské práce, tak zahraniční účastníci i rozhodčí 
k nám nadále jezdili.  Pamatuji si na opravdové ikony e[teriérové-
ho chovu, například rozhodčího a chovatele pana :altera Martina, 
chovná stanice v. d.  :inerau, kteří u nás posuzovali před mnoha 
roky. 'nešní figuranti ani vystavovatelé se s podobnými lidmi a roz-
hodčími SV nemají šanci ani vidět ani potkat. 

Pokud se podívám do výsledků vítězů naší speciální výstavy, tak 
posledního vítězného psa zahraničního původu mimo Slovensko 
jsme měli v roce 2009, což je již 10 let.  Při pohledu jen o pár let zpět 
se to hemží vítězi ze zvučných německých chovných stanic. Na prv-
ní pohled to vypadá, jako bychom měli v e[teriéru skvělé světové 
úspěšné jedince. Protože jsem již více než 25 let členem SV, tak mi 
nečiní problémy nahlédnout do SV Zeitung a pohledat naše vítěze 
tam. Až na výjimky tam nejsou.

 Zahraničního rozhodčího, nemusí být zrovna z Německa, ale 
opravdu špičkového, posuzujícího naší KVV, si už nepamatuji. Je 
to dobře" Proč k nám nikdo nejezdí" %yl jsem hrdý na to, že jsem 
před mnoha léty mohl vidět skvělé světové rozhodčí posuzovat, 
i když třeba lidé mnohem lépe znalí s výsledky nesouhlasili. 7o se 
stává i na našem mistrovství MM ČKN2 a je dobré se z toho spíše 
poučit, pochopit jejich náhled na posuzování, než je zavrhnout. 

Po čtyřech letech posuzování a desítkách let figurování jsem plně 
přesvědčen, že naši psi regulérní zkoušku povahy podle německé-
ho vzoru zvládnou taky. Máme kvalitní psy a hlavně velmi dobrou 
přípravu, pokud na ni má majitel čas. Parado[ně, nebo právě pro-
to, na posledních zkouškách neselhávali psi nejslabší, ale psi, kteří 
měli natrénováno nejméně. Každá příprava chce svůj čas a KVV 
u nás, stejně jako %SZS v Německu, přípravu potřebuje a snad i po-
třebovat bude. Óčastnit se KVV by mělo být pro kynology svátkem 
a ctí, a když je úspěch, tak i odměnou. Je to pravda" 

Proč by měli k nám přijet kvalitní e[teriéroví psi a chceme to vů-
bec" S čím se budou jejich majitelé vracet domů" 7itul vítěz české 
speciální výstavy KVV, kde je ulehčená zkouška povahy, tedy ne-
regulérní a navíc e[teriér posouzený českým, i když uznaným SV 
rozhodčím, v nevelké konkurenci" Vyplatí se investovat prostředky 
do  takové akce" Vidíme, a je to i logické, že již dlouho ne. V jed-
nom mém předchozím hodnocení výstavy jsem psal o myšlence 
zapojení více psů pracovní krve na této výstavě. Přemýšlím, jestli je 
to správné. KVV je akce, kde by měli vyniknout především nejlepší 
psi e[teriéru a splnit základní požadavek povahy jako postupový 
požadavek. Slabí psi by měli být posunuti na místa poslední nebo 
vyloučeni, když projeví chabou odvahu na zkoušce povahy, ale i při 
dalším posuzování. Slabí psi kazí dobré jméno N2 a v době inter-
netu a záznamů se stávají posměchem. Kvalitní e[teriér se nejlépe 
pozná v konkurenci, a to pokud možno nejvyšší. Český píseček je 
příliš malý na to, abychom mohli něco dokázat za hranicemi. 

Snažit se angažovat pracovní psy je sice úvaha odvážná, ale 
v dnešní době specializace pokus asi slepý. Považuji svoji úva-
hu za sice hezkou, ale pro účely zlepšování e[teriérového chovu 
nereálnou. 

Na letošní KVV se přihodila ještě jedna zajímavá událost. %yl po-
dán protest k mému hodnocení povahy. Výkon jednoho psa jsem 
ohodnotil známkou dostatečný a majiteli se tato známka nelíbila. 
5ozumím tomu, že si každý majitel myslí, že má nejkrásnějšího 
a nejlepšího psa. Ne všichni mohou a taktéž si i zaslouží obdržet 
výstavní hodnocení VA, výborný nebo velmi dobrý a totéž platí 
o hodnocení povahy. Jistě by se našlo velké množství majitelů, kteří 
by našli dostatek argumentů, proč zrovna jejich pes je ten nejlepší. 
Soutěže a výstavy jsou od toho, aby rozhodčí výkony nebo i e[teri-
ér v konkurenci ostatních jedinců ohodnotil a zadal výsledek. Proti 
hodnocení výsledku rozhodčího se obecně protest podávat nemů-
že, protože se vždy jedná o posudek subjektivní, pouze daného 
rozhodčího, který je schopen vidět jedince jeho očima a z jeho úhlu 
pohledu. Pokud se toto pravidlo posuzování zpochybní, potom ne-
budeme řešit nic jiného než protesty a celá soutěž nebo výstava se 
zhroutí. Podaný protest jsem z mého pohledu považoval pouze za 
pokus, jestli jsme si jako rozhodčí vůbec vědomi, jak máme posu-
zovat a jaké máme pravomoci, ale i povinnosti. Naštěstí hlavní po-
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TŘÍDA PRACOVNÍ
PSI

ROZHODČÍ: ING. JIŘÍ NOVOTNÝ
Na letošní KVV přihlásili chovatelé do třídy pracovních psů 32 plemeníků. 7ito se všichni dostavili k pře-
zkoušení povahy. Jeden po absolvování zkoušky povahy odstoupil. K statickému posouzení se jich dosta-
vilo 31. Všichni výstavu dokončili. Psi pocházeli po 2� otcích. Po 3 potomcích byli zastoupeni ),NN von der 
Piste 7rophe, 4U25AN von d�Ulmental. 'věma potomky byl zastoupen (N2SC+ Amasis.
+odnocená třída psů byla vyrovnaná s velmi dobrou kvalitou. Při posuzování jsem upřednostnil požado-
vanou střední velikost tělesného rámce, současně s požadovaným typem, typovou vyrovnanost, správ-
nou délku a prostornost chodů při zachování celkové pevnosti psů. 5ovněž jsem bral v úvahu dosažené 
výsledky při hodnocení povahy. 'o výběrové třídy jsem zařadil � psů, kteří ve výše zmíněných znacích 
dle mého soudu vynikali, současně si byli typově podobní. VA1, CAC,KV M(N72S Cetrio, VA2 :atson 
aus der %irkenschlferei, VA3 Christo Zdekra, VA4 )erari Mir-Jar, VA5 Morris +artis %ohemia a VA� *arret 
*ard %ohemia. 'alším 22 psům jsem zadal známku výborný a 2 psům jsem zadal hodnocení Velmi dobrý.

Mentos v.
Osterberger-Land

Nando v. Gollerweiher
Yello v. St.-Michaels-Berg

Zindy v. Bierstadter Hof

Quencie v.
Osterberger-Land

Nicos v. Leithawald

Uschka v. Osterberger-Land

Dixi Cetrio

Hill Mihapa
Andjuscha van Noort

Besy Mihapa

Uta Cetrio
Xaro Vitaxis

Lucie Benátská vinice

� 1�. 03. 2015
� 9�34�/15/1�
� ZVV2
� 'KK 0/0
� '/K 0/0
� 5J;1/N

4letý, středně velký, středně silný, výrazný samec, elegantní stavby, hřbet i spodní linie 
v pořádku, rovné fronty, dobrý prostor, akce končetin vydatná, nízko nad terénem, absolutně 
pevný pes.

Klubový vítěz 2019, VA1, CAC
Mentos Cetrio
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VA2, res. CAC  Watson aus der Birkenschäferei

VA3  Christo Zdekra

VA4  Ferari Mir-Jar

VA5  Morris Hartis Bohemia

 � 15. 3. 2015
 � 104439/1�/1�
 � %+
 � ZVV1
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0
 � 5J;1/P

 � 12. 0�. 2014
 � 955��/14/1�
 � ,P23
 � SPr3
 � )Pr2
 � ZVV1
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0
 � 5J;1/P

 � 0�. 03. 201�
 � 1025�0/1�/1�
 � ZVV1
 � %+
 � ,P21
 � 'KK normal
 � '/K normal
 � 5J;1/P

 � 03. 04. 201�
 � 103002/1�
 � %+
 � ZVV1
 � ,*P1
 � SPr2
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0
 � 5J;1/P

4letý, výrazný pes, správného samčího výrazu, hlava silná s volnějším pyskem, 
hřbetní linie v pořádku, s výrazným kohoutkem, správná spodní linie, rovné fronty, 
dobrý prostor, akce končetin vydatná, nízko nad terénem s dobře nesenou hlavou.

5letý, vysoký, výrazný, pevný pes, černý se znaky, hlava výrazná, 
hřbet i spodní linie v pořádku, hrudník s výrazným předhrudím, 

rovná fronta, dobrý prostor, akce končetin vydatná, nízko nad terénem, pes v celku 
elegantní.

3letý, středně velký, středně silný, elegantně postavený pes, černý se znaky, 
hlava výrazná, kohoutek výrazný, hřbet zakončený krátkou zádí, hrudník správně 
utvářený, rovné fronty, dobrý prostor, akce končetin vydatná, dlouhá, nízko nad 
terénem, hlava by mohla být výše nesená.

3letý, středně velký, středně silný pes, černý se žlutými znaky, 
hlava ještě výrazná, dobrá hřbet. i spodní linie, hrudník dobře 

utvářený, dobrá fronta, dobrý prostor, akce končetin vydatná, nízko nad terénem, 
pes pevný.

Saabat v. Aurelius
Ober v. Bad-Boll

Giovanni v. Kapellenberg

Aike zum Gigelsfelsen

Juri v. Schollweiher
Vegas du Haut Mansard

Fraya d´Ulmental

Tanga a. d. 
Birkenschäferei

Nelson v. Frankengold
Valdo v. d. Hugenotten

Xoxi v. Frankengold

Ruby a. d.  
Birkenschäferei

Yerom v. Haus Salihin

Mara a. d. Birkenschäferei

Quoran d'Ulmental

Barú di  
Croce Santo Spirito

Vegas du Haut Mansard

Zeta del Muringhello

Clea d'Ulmental
Remo v. Fichtenschlag

Venus d'Ulmental

Goldy Zdekra
Ober v. Bad-Boll

Giovanni v. Kapellenberg

Aike zum Gigelsfelsen

Qualli Rumina Moravia
Baru v. Haus Yü

Gera Hartis Bohemia

Finn  
v. d. Piste Trophe

Yankee v. Feuermelder
Joker v. Eichenplatz

Amanda am Seeteich

Hilary v. d. Piste Trophe
Nelson v. Frankengold

Ronda v. Fichtenschlag

Betty Mihapa
Pacco v. Langenbungert

Remo v. Fichtenschlag

Ankaa v. Nadelhaus

Hera Mir-Jar
Hill Mihapa

Bety z Hanyzkovic

Baru'di  
Terra Scura

Landos v. Quartier Latin
Furbo I degli Achei

Ussi v. Pallas Athene

Nelly di Terra Scura
Fico di Casa Vizzato

Germany

Urra Hartis  
Bohemia

Sultan v. d. Jahnhöhe
Vegas du Haut Mansard

Irmi v. d. Jahnhöhe

Xara Hartis Bohemia
Sony des Jardins du Peyrou

Ambra Hartis Bohemia
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  V1  *ranit *ard Bohemia 

01. 04. 2014, 94230/14/1�, ZVV1, 'KK 1/1, 
'/K 0/0, 5J;41/P (4uoran d
 Ulmental [ +o-
ney +iszpaėskie Srebro) 
5letý, vysoký, delší v bedrech, elegantní 
pes, dobrá hlava, výrazný kohoutek, delší 
bedra, korektní záĈ, dobře utvářený hrud-
ník s výrazným předhrudím, rovná fronta, 
dobrý prostor, akce končetin prostorná, 
akce končetin nízko nad terénem, dobře 
nesená hlava.

  V2  Orry Hartis Bohemia 

01. 0�. 201�, 104���/1�, ZVV1, ,P21, SPr2, 
%+, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;1/P (*ondor von 
5egina Pacis [ Mirra +artis %ohemia) 
3letý, středně velký, středně silný, dobré-
ho formátu, hlava výrazná, volnější pysk, 
hřbet s méně výrazným kohoutkem, spod-
ní linie v pořádku, dobře utvářený hrudník, 
rovné fronty, užší prostor, akce končetin 
vydatná, nízko nad terénem, níže nesená 
hlava.

  V3  Rodeo Provocativo 

2�. 01. 2015, 9��51/15, %+-SK, SVV1, 'KK 
i '/K A, 5J;�/34 (7ony von der :ilhelmsZar-
te [ :andaa 'lhá 5oveė) 
3,�letý, vysoký, výrazný pes, s pěknou 
samčí hlavou, hřbet i spodní linie v pořád-
ku, dobře utvářený hrudník, oboustranně 
dobrá fronta, dobrý prostor, volnější loket, 
akce končetin vydatná, nízko nad terénem, 
s dobře nesenou hlavou.

  V4  Douglas Rumina 0oravia 

24. 02. 201�, 102259/1�/1�, %+, ZVV1, SPr3, 
'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;1/P ()red v. 5umbach-
tal [ Jannie +artis %ohemia) 
3letý, vysoký, elegantně postavený pes, 
dobrého samčího výrazu, hlava výrazná, 
hřbet i záĈ v pořádku, hrudník dobře utváře-
ný, rovné fronty, dobrý prostor, akce konče-
tin vydatná, vpředu s drobným předkrokem.

  V5  Artuš Scania Hof 

10. 0�. 201�, 1041�4/1�, ZVV1, 'KK 0/0, 
'/K 0/0, 5J;1/P ()inn von der Piste 7rophe 
[ Cindy 5iZal +of) 
7říletý, středně velký, středně silný, dobře 
pigmentovaný pes, hlava výrazná, kohoutek 
výrazný, hřbet i záĈ korektní, hrudník dobře 
utvářený, pěkné předhrudí, oboustranně 
rovná fronta, dobrý prostor, volnější loket, 
akce končetin vzadu vydatná, vpředu kratší.

  V6  Sirr Damyl Junior 

25. 12. 2013, 92�45/13/1�, ZVV1, %+, )Pr3, 
SPr2, )+1, ,)+-V, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;1/P 
((sso )auben [ Polly 'amyl Junior) 

5,�letý, vysoký, krátký, dobrého samčího 
výrazu, hlava výrazná, kohoutek v pořádku, 
hřbetní linie s kratší zádí, dobrý hrudník, 
rovné fronty, dobrý prostor, akce končetin 
méně výrazná, vyrovnaná.

  V�  Ernie Hartis Bohemia 

0�. 03. 2015, 9�104/15, %+, ZVV1, ,*P1, 
SPr1, )Pr3, Apr1, 'KK 1/1, '/K 0/0, 5J;1/P 
(/abo v. SchollZeiher [ 2la /arope-Czech) 
4letý, vysoký, silný pes, černý s hnědými 
znaky, hlava výrazná, kohoutek méně vý-
razný, hřbet v pořádku, s poněkud kratší 
zádí, dobře utvářený hrudník, rovné fronty, 
užší prostor, akce končetin pánevních v po-
řádku, hrudních končetin kratší.

  V8  Omar ze Zelené ~ælabiny 

10. 10. 2015, 1010�1/15/1�, ,P23, %+, ZVV1, 
Upr2, SPr2, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5JV1/P (Akir 
%aron Anrebri [ 4ueen z %erounské bašty) 
4letý, středně velký, středně silný, vlkošedý 
pes, lehčí hlava, kohoutek méně výrazný, 
hřbet zakončen kratší rovnou zádí, rovné 
fronty, dobrý prostor, akce končetin méně 
vydatná, avšak vyrovnaná, lehký pohyb.

VA6  Garret Gard Bohemia

 � 01. 04. 2014
 � 9422�/14/1�
 � ZVV1
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0
 � 5J;1/P

5letý, středně velký, středně silný, dobrého formátu, lehčí hlava, hřbet i záĈ 
v pořádku, dobře utvářený hrudník, dobré fronty, dobrý prostor, akce končetin 
vydatná, nízko nad terénem, s dobře nesenou hlavou.

Quoran d'Ulmental

Baru di Croce  
Santo Spirito

Vegas du Haut Mansard

Zeta del Murnighello

Clea d´Ulmental
Remo v. Fichtenschlag

Venus d'Ulmental

Honey Hiszpanskie 
Srebro

Canses v. Suentelstein
Nicos v. Leithawald

Rimini v. Suentelstein

Chany Gard Bohemia
Baru v. Haus Yü

Andi Schreidon
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  V9  Zagy Fihrak 

1�. 01. 201�, 101�93/1�/1�, %+, ZVV1, 'KK 
A/A, '/K 0/0, 5JCU1/P (Vrisco Nio[ [ Kess 
z ,vančiny zahrady) 
3,� roku, vlkošedý pes, pracovního typu, 
hlava výrazná, kohoutek méně výrazný, 
hřbet v pořádku, kratší záĈ, hrudník dobře 
utvářen, kratší ramenní kost, rovné fronty, 
dobrý prostor, akce končetin vzadu vydatná, 
vpředu kratší, při normálně nesené hlavě.

  V10  Ogir Bri ² Jack

04. 02. 2012, �4�91/12, ZVV2, ,P23, %+, 
ZP21, SPr3, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;1/P 
(<oyo zur :orringer 5heinaue [ )ren +artis 
%ohemia) 
7éměř �letý, vysoký, suchý pes, černý se 
znaky, pravé ucho po zranění, hlava výraz-
ná, hřbet s klenutými bedry, spodní linie 
vzadu vykasaná, dobrý hrudník, rovné fron-
ty, užší prostor, akce končetin méně vydat-
ná, přiměřená k věku.

  V11  Yzerah 0anepo Ideál

0�. 03. 201�, 1025��/1�/1�, ,P21, %+, 'KK 
0/0, '/K 0/0, 5V1/P (Joseph Anrebri [ (assy 
z údolí Ópy) 
7říletý, středně velký, středně silný, vlko-
šedý pes, hlava výrazná, kohoutek méně 
výrazný, hřbet s kratší zádí, normální hrud-
ník, rovná fronta, dobrý prostor, vzadu V', 
vpředu ještě V' zaúhlení, akce končetin 
vzadu vydatná, vpředu kratší předkrok, pes 
pevný.

  V12  :erster Cetrio 

30. 11. 201�, 105�35/1�, ZVV1, 'KK 0/0, 
'/K 0/0, �JU1/N (Sony z Kmene Čeroký 
[ *uccina Cetrio) 
7éměř 3letý, vysoký, silný, vlkošedý, dob-
rého samčího výrazu, hlava výrazná, výraz-
ný kohoutek, hřbet, hrudník méně výrazný, 
rovná fronta, dobrý prostor, volnější loket, 

akce končetin vydatná, nízko nad terénem, 
pes ne zcela pevný.

  VD  Berry Rebelling

04. 05. 2014, 9441�/14/1�, ZM, ZVV1, %+, 
,P23, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5CV1/P (2rty Vikar 
[ 'arsy Zdekra) 
5letý, středně velký, suchý, vlkošedý pes, 
hlava lehčí, kohoutek dostatečně výrazný, 
hřbet v pořádku, zakončen krátkou zádí, 
rovné fronty, dobrý prostor, akce končetin 
oboustranně krátká, vázaná.

  VD  Delghádo Ethen

30. 01. 201�, 102205/1�, ZZ2, ZVV1, %+, 
)Pr2, 'KK 0/0, '/K 0/0, �;1/P (%risco vom 
Patriot [ Nessi z Kuřimského háje) 
3,�letý, velký, silný, prodloužený, sytě 
pigmentovaný, černý se znaky, hlava veli-
ce výrazná, kohoutek málo výrazný, hřbet 
normální délky, záĈ kratší, hrudník bez 
potřebného předhrudí, rovná fronta, dobrý 
prostor, akce končetin méně vydatná, krat-
ší, vykazuje měkký hřbet. Ɠ

Mentos CetrioGranit Gard Bohemia

Ferari Mir-Jar Artuš Scania Hof



TŘÍDA PRACOVNÍ
PSI - DLOUHOSRSTÍ

ROZHODČÍ: ING. JIŘÍ NOVOTNÝ
'o třídy pracovních psů dlouhosrstých na letošní KVV chovatelé přihlásili � psů, k posouzení povahy se 
jich prezentovalo 5. Všichni se pak zúčastnili posuzovaní až do konce výstavy.
Předváděná skupina psů byla po různých otcích. P5,US )ramato 5olau a 'A** Peladon byli zařazeni do 
VA třídy, 2 psy jsem ohodnotil známkou výborný a jeden pes byl ohodnocen známkou velmi dobrý.

  V1  Emilio Provocativo

14. 12. 201�, 10�23�/1�, ZVV1, %+, ,P2-V, 
'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;Z1/P (<immy Provo-
cativo [ Jessy von 5egina Pacis) 

VA1, CAC  Prius Framato Rolau
� 04. 04. 2014
� 9414�/14/15
� %+
� ,P23
� Spr3
� 'KK normal
� '/K normal
� 5J;4Z1/P

5letý, vysoký, elegantně postavený pes, s dlouhou srstí, hlava výrazná, spodní 
i horní linie v pořádku, hrudník správně utvářen, dobrý prostor, akce končetin 
prostorná, vydatná, nízko nad terénem, absolutně pevný.

Kimbo v. d. 
Tempelhoeve

Cobra d´Ulmental
Remo v. Fichtenschlag

Venus d´Ulmental

Brixie v. d. Tempelhoeve
Wegas v. Fichtenschlag

Mony v. Kolumbus

Indy Framato 
Rolau

Kwantum v. Klostermoor
Zamp v. Thermodos

Hanni v. d. Waldgraben

Juna v. Holtkämper See
Yak v. Frankengold

Dolli v. Holtkämper Hof

VA2, res. CAC  Dagg Peladon

� 20. 04. 201�
� 10�40�/1�/19
� ZVV1
� 'KK 0/0
� '/K 0/0
� 5J;Z1/P

2,4letý, středně velký, středně silný, elegantně dlouhosrstý pes, hlava výrazná, 
hřbetní i spodní linie dobře stavěné, hrudník dobře utvářený, rovné fronty, dobrý 
prostor, akce končetin vydatná, nízko nad terénem při vysokém kohoutku.

Yankee 
v. Haus Cerba

Yankee v. Feuermelder
Joker v. Eichenplatz

Amanda am Seeteich

Taya v. Haus Cerba
Vanos van Noort

Petty v. Haus Cerba

Bella Peladon
Pedro v. Langenbungert

Remo v. Fichtenschlag

Ankaa v. Nadelhaus

Wella ze Šumavské stráže
Nagan ze Šumavské stráže

Lina ze Šumavské stráže

2,�letý, vysoký, s výrazným kohoutkem, 
dlouhosrstý pes, hlava výrazná, hřbet v po-
řádku, záĈ většího sklonu, hrudník dobře 
utvářený, rovné fronty, užší prostor, akce 
končetin vydatná, při nízkém kohoutku.

  V2  Kasim Ro - Kop Bohemia 

01. 04. 201�, 10�2�5/1�, ZVV1, 'KK 0/0, 
'/K 0/0 (Klaus von 7ronje [ Aga v. d. :ann-
see) 
2,�letý, velký, silný, elegantně postavený, 
s výraznou hlavou, s dlouhou srstí, hřbetní 
line delší v bedrech, spodní linie v pořádku, 

dobře utvářený hrudník, rovné fronty, dobrý 
prostor, akce končetin vydatná, nízko nad 
terénem, s nízkou hlavou.

  VD  Agus Inca Orchid 

21. 11. 2015, 101544/15/19, ZVV1, %+, Spr3, 
)pr2, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5<Z1/P ((ro od 
5oubenky [ 'enny v. Common 5ook) 
3,�letý, velký, silný, celočerný pes, hlava 
výrazná, kohoutek i hřbet v pořádku, záĈ 
kratší, hrudník dobře utvářený, rovná fronta, 
dobrý prostor, akce končetin méně vydat-
ná, vyšší. Ɠ
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TŘÍDA PRACOVNÍ
FENY

ROZHODČÍ: ING. KAREL STROUHAL
Na KVV jsem posuzoval třídu pracovních fen. Podmínky pro posuzování byly velmi pěkné, tj. prostředí na 
stadionu i ubytování na 13 km vzdálené chatě. Chod v kruhu zabezpečil pan P. Slobodník a zapisovatelka 
V. åihlová, kterým tímto děkuji.
'o třídy krátkosrstých fen bylo přihlášeno 2� kusů. Na zkoušku povahy nastoupilo 1� fen. Při této zkoušce 
dvě feny neobstály. V sobotu jsem tedy při statice posoudil 1� fen (v roce 201� to bylo 25 fen). V neděli 
odpoledne na zkoušku v pohybu nastoupilo těchto 1� fen, v jejím průběhu byla jedna starší fena omlu-
vena. Výstavu tedy dokončilo 15 fen. U povah se opět blýskla výborným výkonem Kareah Anrebri. Počet 
otců byl opět širší. Naším cílem je produkce zvířat s pěkným e[teriérem a vyrovnanou povahou. )eny na 

KVV v pracovní třídě jsou tedy povětšinou představitelkami tohoto snažení. Zadal jsem následující ocenění 4[ VA, 10[ výborná a 1[ 
V'. Průměrná výška byla 59,� cm.

Pracovní feny dlouhosrsté: V této třídě byly přihlášeny 3 feny. 7yto feny absolvovaly celou výstavu včetně úspěšné zkoušky povahy. 
Všechny byly oceněny známkou výborná.

Finn 
v. d. Piste Trophe

Yankee v. Feuermelder
Joker v. Eichenplatz

Amanda am Seeteich

Hilary v. d. Piste Trophe
Nelson v. Frankengold

Ronda v. Fichtenschlag

Mirra 
Hartis Bohemia

Arny Hartis Bohemia
Bax v. d. Luisenstraße

Ambra Hartis Bohemia

Denni Hartis Bohemia
Esko v. Dänischen Hof

Kora Hartis Bohemia

� 0�. 03. 201�
� 10��24/1�
� ZVV1
� 'KK A
� '/K 0/0
� 5J;1/P

Absolutně středně velká a silná s výraznou hlavou, správným kohoutkem, plynulou hřbetní 
linií a velmi dobře položenou zádí, korektní fronta, oboustraně V' zaúhlena, výrazné chody 
nízko nad terénem.

Klubová vítězka 2019, VA1, CAC, BOB
Quara Hartis Bohemia
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VA2, res. CAC  Ira Mir-Jar

VA4  Eimi Avax Hof

 � 15. 03. 201�
 � 10���4/1�
 � ZVV1
 � 'KK 1/1
 � '/K 0/0
 � 5J;1/P

 � 01. 0�. 2014
 � 955�2/14/1�
 � %+
 � ,P22
 � SPr3
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0
 � 5J;1/P

Vysoká, středně silná, velmi dobrá v typu, kohoutek v postoji znatelný, plynulá 
hřbetní linie, dobře položená mírně kratší záĈ, korektní hrudník, úhlení končetin 
V', dobrý výkrok výrazný posun, fena předvedena v línání.

Vysoká, mírně protáhlejší, s typickou hlavou, správným kohoutkem a plynulou 
hřbetní linií, záĈ je dobře položená, mírně užší hrudník, úhlení končetin V', živé 
chody s dobrým výkrokem a výrazným posunem.

Mark v. Pendler
Arre v. Hühnegrab

Lennox v. Regina Pacis

Jalmari v. Hühnegrab

Corsika v. Pendler
Vegas du Haut Mansard

Team Paka´s Daria

Betty Mihapa
Pacco v. Langenbungert

Remo v. Fichtenschlag

Ankaa v. Nadelhaus

Hera Mir-Jar
Hill Mihapa

Bety z Hanyzkovic

Bacardi Avax Hof

Zerxis  
v. Osterberger-Land

Merlin v. Osterberger-Land

Quendi v. Osterberger-Land

Gina z Folinku
Scott aus Agrigento

Vanta z Folinku

Okie Avax Hof
Fulz di Zenevredo

Furbo I degli Achei

Jemy di Zenevredo

Lauri Avax Hof
Newil van Contra

Gulia Avax Hox

VA3  Query Hartis Bohemia

 � 0�. 03. 201�
 � 10��23/1�
 � ZVV1
 � 'KK A
 � '/K 0/0
 � 5J;1/P

Vysoká, středně silná, s výraznou hlavou, v postoji znatelný kohoutek, plynulá 
hřbetní linie, dobře položená mírně kratší záĈ, korektní hrudník, rovná fronta, úhlení 
končetin V', dobrý výkrok, odpovídající posun.

Finn  
v. d. Piste Trophe

Yankee v. Feuermelder
Joker v. Eichenplatz

Amanda am Seeteich

Hilary v. d. Piste Trophe
Nelson v. Frankengold

Ronda v. Fichtenschlag

Mirra  
Hartis Bohemia

Arny Hartis Bohemia
Bax v. d. Luisenstraße

Ambra Hartis Bohemia

Denni Hartis Bohemia
Esko v. Dänischen Hof

Kora Hartis Bohemia

  V1  Daisy Rumina 0oravia 

24. 02. 201�, 1022�0/1�/1�, ZVV1, 'KK 0/0, 
'/K 0/0, 5J;1/P ()red v. 5umbachtal [ Jan-
nie +artis %ohemia) 

Středně vysoká, středně silná, požadované 
síly, správný kohoutek, plynulá hřbetní linie, 
záĈ dobře položená, mírně kratší, korektní 
hrudník a fronta, úhlení končetin V', fena 
předvádí živé chody s dobrým vykročením 
a výrazným posunem. 
 
  V2  Cameron Provocativo 

14. 12. 201�, 105900, %+, ,*P1, 'KK A, '/K 
0/0, 5J;1/P (<immy Provocativo [ %ellissima 
Provocativo) 
Vysoká, středně silná, dobře pigmentovaná, 
výrazná hlava, v postoji znatelný kohoutek, 
plynulá hřbetní linie s dobře položenou poně-
kud kratší zádí, korektní hrudník, ne zcela ko-

rektní fronta, dobrá spodní linie, oboustranně 
V' zaúhlená, živé chody, výrazný posun. 
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  V3  Laris Hartis Bohemia 

31. 03. 201�, 102999/1�/1�, ZVV1, 'KK A, 
'/K 0/0, 5J;1/P (/arus von Amasis [ <eny 
+artis %ohemia) 
Vysoká, středně silná, dobře pigmentova-
ná, s výraznou hlavou, správným kohout-
kem, plynulá hřbetní linie, mírně kratší 
záĈ s mírným sklonem, korektní hrudník, 
vpředu dobře vzadu V' úhlená, vpředu 
i vzadu chodí přímo, dobré vykročení, vy-
datný posun.
 
  V4  Alex Scania Hof 

10. 0�. 201�, 1041��/1�/1�, ZVV1, 'KK 0/0, 
'/K 0/0, 5J;1/P ()inn von der Piste 7rophe 
[ Cindy 5iZal +of) 
Středně velká, středně silná, výrazná hla-
va, v postoji správný kohoutek, plynulá 
hřbetní linie, dobře položená mírně kratší 
záĈ, korektní hrudník a fronta, úhlení kon-
četin V', užší postoj pánevních končetin, 
fena chodí s dobrým výkrokem a správ-
ným posunem. 
 
  V5  Vixie 0aserau 

1�. 05. 201�, 115930/19/19, %+, ZM, ZVV1, 
'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;1/P (*aro v. 7eam Pa-
noniansee [ Zombi Maserau) 
Velká, středně silná, velmi dobrý výraz, 
znatelný kohoutek, plynulá hřbetní linie, 
dobře položená kratší záĈ, korektní hrudník 
a fronta, vpředu dobře, vzadu V' zaúhlená, 
vykročení by mělo být volnější. 

  V6  Hades 0ir-Jar 

25. 12. 201�, 105�94/1�/19, %+, ,P21, 'KK 
A, '/K 0/0, 5J;1/P (Marlo von %accara 
[ Perla Mir-Jar) 
Středně silná, s typickou hlavou, správný 
kohoutek, plynulá hřbetní linie, dobře polo-
žená poněkud kratší záĈ, korektní hrudník, 
rovná fronta, úhlení končetin V', fena chodí 
s dobrým výkrokem a vydatným posunem. 
 
  V�  :inie Bri ² Jack 

20. 02. 201�, 10�4�0/1�, ZVV1, 'KK C, '/K 
0/0, 5J;1/P (Klaus von 7ronje [ 4uirien %ri – 
Jack) 
Vysoká, středně silná, s výraznou hlavou, 
v postoji správný kohoutek, plynulá hřbetní 
linie, dobře položená poněkud kratší záĈ, 
korektní hrudník, vpředu dobře, vzadu V' 
úhlená, chodí s dobrým výkrokem a správ-
ným posunem.
 
  V8  Hesy Bestia Rapax 

05. 0�. 201�, 10�139/1�, ZVV1, 'KK A, '/K 
0/0 (Vinty Sherak [ ;irra +artis %ohemia) 
Vysoká, středně silná, typická hlava, v po-
stoji znatelný kohoutek, plynulá hřbetní 
linie, dobře položená kratší záĈ, korektní 
hrudník, ramenní kost by měla být delší 
a šikměji položena, předhrudí málo znatel-
né, vzadu V' úhlena, vykročení by mělo být 
volnější, posun odpovídá. 

  V9  Odeta Bri ² Jack 

04. 02. 2012, �4�93/12, ZVV2, ,P23, %+, 
ZP21, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;1/P (<oyo zur 
:orringer 5heinaue [ )ren +artis %ohemia) 
Velká, výrazná, dobře pigmentovaná fena, 
správný kohoutek, plynulá hřbetní linie, 
s dobře položenou poněkud kratší zádí, 
správný hrudník, rovná fronta, vpředu 
dobře, vzadu V' úhlená, vykročení by mělo 
být volnější posun správný. 
 
  V10  Ilana vom Kapellenberg 

14. 0�. 2015, 102193/1�, %+, ,P21, 'KK nor-
mal, '/K fast normal, 5J,1/P (%aru di Croce 
Santo Spirito [ Nadya vom Kapellenberg) 
Vysoká, středně silná, typická hlava, v po-
stoji znatelný kohoutek, hřbetní linie plynu-
lá, poněkud kratší záĈ, normální hrudník, 
vpředu dobře, vzadu V' zaúhlená, vykro-
čení by mělo být volnější, posun odpovídá, 
zkouška povahy 3/P.
 
  VD  Kareah Anrebri 

0�. 09. 2014, 9�20�/14, %+, ,P23, 'KK 0/0, 
'/K 0/0, 5V1/P (Chris spod /azov [ Jenny 
Anrebri) 
Středně silná, vlkošedá, s typickou hlavou, 
v postoji je kohoutek znatelný, pevný hřbet, 
dobře položená kratší záĈ, vpředu dobře, 
vzadu V' zaúhlená, rovné postoje, vykro-
čení dobré, odpovídající posun. 
 
 
  DLOUHOSRSTÉ 
  V1, CAC  Blondie Hantrix Bohemia 

2�. 03. 2015, 9�3�9/15/19, ,*P-V, %+, ZVV1, 
ZM, 'KK 0/0, '/K 1/0, 5J;Z1/P (Pedro vom 
/angenbungert [ +anny )abare %ohemia) 
Vysoká, středně silná, s typickou hlavou, 
pěknou hřbetní linií a mírně kratší zádí, vpře-
du dobře, vzadu V' zaúhlená, správné cho-
dy se správným vykročením, vydatný posun.
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  V2, res. CAC  0etaxa Alfari Bohemia

12. 09. 2014, 9�25�/14/1�, ZVV1, ZZ2, %+, 
ZZ21, Spr3, ,P2-V2, ZM, ,P2 Z7P, ,%*+1, 
ZP21, 'KK 0/0, '/K 0/0, 5J;Z1/P (;treme 
5umina Moravia [ %rigitte Sherak) 
Vysoká, středně silná, s typickou hlavou, 
znatelným kohoutkem, plynulou hřbetní linií, 
dobře položenou poněkud kratší zádí, vpře-
du dobře, vzadu V' zaúhlená, chodí živě 
s dobrým výkrokem a vydatným posunem. 

  V3  Ira Freni :eiss

2�. 0�. 2014, 9�1�1/14, ZVV1, %+ , Spr1, 
'KK 1/1, '/K 0/0 (*all +artis %ohemia 
[ *inna )reni :eiss) 
Vysoká, středně silná, hlava s tmavou 
maskou, v postoji znatelný kohoutek, ply-
nulá hřbetní linie, záĈ se sklonem, úhlení 
končetin V', chody by měly být živější, 
dobré vykročení, posun odpovídající.
 Ɠ Daisy Rumina Moravia

Query Hartis BohemiaIra Mir-JarQuara Hartis Bohermia
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TŘÍDA DOSPÍVAJÍCÍCH
PSI

ROZHODČÍ: ING. JIŘÍ NOVOTNÝ
'o třídy dospívajících psů varieta krátkosrstá na letošní KVV chovatelé přihlásili 10 psů. K posuzování se 
jich dostavilo 9 a tito absolvovali posuzování do samého konce. Skupina psů působila harmonicky a po-
cházela po 9 otcích.
Pouze plemeník 7+A,*2 von der Piste 7rophe byl reprezentován 2 potomky. Všech 9 psů jsem ocenil 
známkou V'. 7itul Vítěz třídy dospívajících nakonec získal pes NA;2S 'lhá 5oveė. Jako V' 2 se umístil 
rovněž velice kvalitní pes MA52C2 'lhá 5oveė.

'o třídy dospívajících psů varieta dlouhosrstá se k posuzování dostavili 3 psi, všichni byli ohodnoceni 
známkou V'. Vítězem psů variety dlouhosrsté se nakonec stal C+5,US Navaro %ohemia.

1�měsíční, středně velký, středně silný, 
elegantní pes, s výraznou hlavou a výraznou 
maskou, hřbet i spodní linie pořádku, hrudník 
dobře utvářený, rovné fronty, dobrý prostor, 
akce končetin vydatná, nízko nad terénem, pes 
absolutně pevný ochotný k vystavování.

VD1, VT  Naxos Dlhá Roveň

VD2  Maroco Dlhá Roveň

� 01. 11. 201�
� SUC+N2 

�5942/1�
� 'KK normal
� '/K normal

21měsíců, středně velký, středně silný, elegantně postavený pes, hlava výrazná, 
hřbet i záĈ v pořádku, dobře utvářený hrudník, rovné fronty, dobrý prostor, akce 
končetin nízko nad terénem, vydatná s dobrým předkrokem, s dobře nesenou 
hlavou.

Larry 
v. Bierstadter Hof

Cronos del Seprio
Remo v. Fichtenschlag

Afra del Seprio

Wulkana 
v. Bierstadter Hof

Lennox v. Regina Pacis

Fendi v. Agilolfi nger

Renka Dlhá Roveň
Padro Dlhá Roveň

Arex v. d. Wilhelmswarte

Olla Dlhá Roveň

Joody v. d. Piste Trophe
Ustinov v. Römerland

Axi Dlhá Roveň

� 02. 01. 201�
� SUC+N2 

��501/1�
� 'KK normal
� '/K normal

Thiago 
v. d. Piste Trophe

Willy v. Kuckucksland
Opus v. Radhaus

Milla v. Kuckucksland

Cibaly v. d. Piste Trophe
Chacco v. d. Freiheit Westerholt

Hilary v. d. Piste Trophe

Lisa v. Fournier-
mühlenbach

Omen v. Radhaus
Remo v. Fichtenschlag

Oprah v. Aurelius

Disca v. Holtkämper Tor
Ilbo v. Holtkämper See

Britt v. schönen Wippertal
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 � 20. 11. 201�
 � 11030�/1�
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0

'vacetiměsíční, velký, silný, dobře pigmentovaný, pes černý se znaky, hlava 
výrazná, hřbet i spodní linie pořádku, hrudník méně výrazný předhrudí, v zadu V', 
vpředu ještě V' úhlení, oboustranně dobrý prostor, akce končetin z boku vydatná, 
nízko probíhající nad terénem.

  VD4  Dax Kibitz Bohemia 

20. 11. 201�, 110124/1�, 'KK normal, '/K 
normal (7hiago von der Piste 7rophe [ ,zzy 
5edfo[) 
20 měsíční, vysoký, suchý, elegantně sta-
věný pes, hlava výrazná, hřbet i záĈ v po-
řádku, otevřenější ramení úhel, rovné fron-
ty, dobrý prostor, akce končetin vydatná, 
nízko nad terénem, vysoko nesená hlava. 
 
  VD5  Bonny z Ptenínského podhůří 

29. 11. 201�, 110055/1�, 'KK 0/1, '/K 0/0 
(Jasko Schreidon [ Claere )abare %ohemia)
20měsíční, vysoký, suchý pes, černý s hně-
dými znaky, hlava výrazná, hřbet správný, 
zakončen krátkou zádí, hrudník dobře utvá-
řený, rovná fronta, dobrý prostor, otevře-
nější ramení úhel, akce končetin vydatná, 
nízko nad terénem, pes pevný. 
 
  VD6  Bonaparte of Castle Bytča 

2�. 10. 201�, 11522�/1�, ZZ2, ZVV1, 
%+, 'KK A, '/K 0/0 (2liver Nova Jamina 
[ Padme Slezin /ovan) 
21měsíční, ještě středně velký, delší v bed-
rech, s kratší zádí, hlava velice výrazná, 
hrudník správný, oboustranně rovná fronta, 
užší nášlap, akce končetin vydatná, nízko 
nad terénem.  
 
  VD�  Denny Zon den Dolomiten 

24. 12. 201�, 115���/19 (Uranus v. :ildstei-
ger /and [ 2cra 'ella 5oggia Castellana) 
1� měsíční, vysoký, elegantně postavený 
pes, hlava samčí, hřbet i záĈ výrazná, rovné 
fronty, dobrý prostor, akce končetin vydatná, 
nízko nad terénem, při vysokém kohoutku. 
 
  VD8  Zero Clark 

1�. 11. 201�, 110391/1�, 'KK normal, '/K 
normal (Kranichzug 2scar [ /ara Clark) 
7éměř dvouletý, vysoký, suchý pes, černý 
se žlutým pálením, hlava výrazná, kohou-
tek, záĈ v pořádku, dobré hrudní poměry, 
rovná fronta, při pohledu zepředu i ze zadu 
dobrý prostor, vzadu   V', vepředu ', akce 
končetin v zadu velmi vydatná, vpředu s 
malým předkusem. 
 
  VD9  Ronaldo ze Zelené ~ælabiny 

1�. 11. 201�, 11004�/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(:atson aus der %irkenschlferei [ Charra ze 
Zelené úžlabiny) 
'vacetiměsíční, vysoký, suchý pes, černý 
se žlutými znaky, hlava výrazná, kohoutek 
výrazný, hřbetní dokončena kratší zádí, 
hrudník s méně vyvinutým předhrudím, 
rovné fronty, zepředu i zezadu užší prostor, 
akce končetin vzadu vydatná, vpředu vyšší, 
pes je celkově pevný. 

 
  DLOUHOSRSTÍ 
  VD1, VT  Chrius Navaro Bohemia 

2�. 01. 201�, 110��2/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(Prius )ramato 5olau [ Shara Navaro %ohe-
mia) 
1�měsíční, středně velký, středně silný, 
elegantně postavený pes, s dlouhou srs-
tí, hlava výrazná, hřbet i záĈ vpořádku, 
dobře utvářený hrudník, rovná fronta,dobrý 
prostor, akce končetin vydatná, nízko nad 
terénem, celkově pevný pes. 
 
  VD2  ChiZas Navaro Bohemia 

2�. 01. 201�, 110��1/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(Prius )ramato 5olau [ Shara Navaro %ohe-
mia) 
1�timěsíční, středně velký, středně silný, 
hlava méně výrazná, ' hřbet, ' spodní li-
nie, dobře utvářený hrudník, rovné fronty, 
dobrý prostor, akce končetin vydatná, nízko 
nad terénem, pes pevný, s dobře nesenou 
hlavou. 
 
  VD3  Diablo Hantrix Bohemia 

09. 01. 201�, SUC+N2/��3�4/1�, 'KK nor-
mal, '/K normal (Avatar vom Sandstein 
[ +anny )abare %ohemia) 
1�měsíční, vysoký, delší pes, černý se zna-
ky, s delší srstí, hlava samčí, kohoutek málo 
výrazný, delší bedra, normální záĈ, hrudník 
s méně výrazným předhrudím, rovná fronta,  
dobrý prostor, volnější loket, akce končetin 
vydatná, vyrovnaná. Ɠ

VD3  Chiicco Cetrio

Mentos Cetrio

Mentos  
v. Osterberger-Land

Nando v. Gollerweiher

Quencie v. Osterberger-Land

Dixi Cetrio
Hill Mihapa

Uta Cetrio

Illi Hartis Bohemia
Zorro v. La'Mirage

Saabat v. Aurelius

Laila v. Schollweiher

Mirra Hartis Bohemia
Arny Hartis Bohemia

Denni Hartis Bohemia
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Absolutně středně vysoká, střední síly, velmi 
dobrý pigment, výrazný kohoutek, plynulá 
hřbetní linie, dobře položená mírně kratší záĈ, 
korektní hrudník, úhlení končetin velmi dobré, 
vydatné chody, nízko nad terénem.

VD1, VT  Katy Perry Mir-Jar

� 22. 10. 201�
� 10994�/1�
� 'KK 0/0
� '/K A

Hugh 
v. Eichenplatz

Tyson v. Köttersbusch
Quenn v. Löher Weg

Romina v. Köttersbusch

Alisha v. Eichenplatz
Zamp v. Thermodos

Daggi de Cuatro Flores

Cora Mir- Jar
Quoran d´Ulmental

Baru di Croce Santo Spirito

Clea d´Ulmental

Vega Mir-Jar
Omen v. Radhaus

Chiara Mir- Jar

ROZHODČÍ: ING. KAREL STROUHAL
'o třídy krátkosrstých bylo přihlášeno 1� fen. Na statické posouzení jich nastoupilo 1�. Před zkouškou 
v pohybu byly 2 feny omluveny. Zkoušku v pohybu absolvovalo 14 fen, které výstavu dokončily. 7ato třída 
působila velmi pěkným dojmem, jak e[teriérem, tak připraveností zvířat v pohybu. Prvních deset fen bylo 
velmi dobrých tělesných parametrů s výrazným pohybem. ãkála otců byla opět široká. Průměrná výška 
byla 5�,� cm. Celá třída byla hodnocena známkou velmi dobrou.

U dlouhosrstých byly přihlášeny 2 feny, které výstavu dokončily s velmi dobrým ohodnocením.

TŘÍDA DOSPÍVAJÍCÍCH
FENY

VD2  Pischkotka Fabare Bohemia

� 02. 12. 201�
� 110132/1�
� 'KK A
� '/K 0/0

Vysoká, středně silná, ušlechtilá hlava, správný kohoutek, plynulá hřbetní linie 
s V' položenou zádí, korektní hrudník, vpředu dobře, vzadu V' zaúhlená, chodí 
s dobrým vykročením a výrazným posunem.

Thiago 
v. d. Piste Trophe

Willy v. Kuckucksland
Opus v. Radhaus

Milla v. Kuckucksland

Cibaly v. d. Piste Trophe
Chacco v. d. Freiheit Westerholt

Hilary v. d. Piste Trophe

Watschenka 
Fabare Bohemia

Groovy di Casa Mas-
sarelli

Vegas du Haut Mansard

Kalia di Casa Massarelli

Yscha Fabare Bohemia
Viki z Podradbuzí

Lotty v. d. Piste Trophe
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 � 0�. 01. 201�
 � 1105��/1�
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0

Vysoká, středně silná, výrazná hlava, vysoký kohoutek, plynulá hřbetní linie, 
dobře položená mírně kratší záĈ, korektní hrudník, vpředu dobře, vzadu V' 
úhlená, vpředu i vzadu chodí přímo, fena předvádí živé, výrazné chody s dobrým 
vykročením a vydatným posunem.

  VD4  Rieke Vitaxis 

20. 10. 201�, 109595/1�, ZZ2, ZVV1, 'KK %, 
'/K 0/0 ()ritz von 2asis [ 2nta z Agíru %o-
hemia) 
vysoká, středně silná, výrazná hlava, v po-
stoji správný kohoutek, pevná hřbetní linie, 
dobře položená mírně kratší záĈ, korektní 
hrudník, vpředu dobře, vzadu V' úhlená, 
dobré vykročení, vydatný posun. 
 
  VD5  Kaya z Agíru Bohemia 

1�. 0�. 201�, 10�9�2/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(Kayman z Agíru %ohemia [ %affy z Agíru 
%ohemia) 
Vysoká, střední síly, typická hlava, v posto-
ji správný kohoutek, plynulá hřbet. linie, 
hřbet silně prokvetlý, dobře položená záĈ 
poněkud kratší, úhlení končetin velmi dob-
ré, dobré vykročení, správný posun. 
 
  VD6  Aris Eimi Hof 

2�. 0�. 201�, 109�15/1�, 'KK fast normal, '/K 
normal (Ja[ dei Precision [ (imi Ava[ +of) 
Středně vysoká, středně silná, V' pig-
mentovaná, s výraznou hlavou, v postoji 

znatelný kohoutek, plynulá hřbetní linie, 
dobře položená mírně kratší záĈ, korektní 
hrudník, oboustranně V' zaúhlená, dobré 
vykročení, vydatný posun. 
 
  VD�  Leticia Provocativo 

01. 01. 201�, 111125/1�, 'KK normal, '/K 
normal (/arry vom %ierstadter +of [ Jessy 
von 5egina Pacis) 
Velká, výrazná fena, poněkud protáhlejší, 
výrazná hlava, znatelný kohoutek, plynulá 
hřbetní linie, mírně kratší záĈ, úhlení kon-
četin vpředu dobré, vzadu V', fena se pre-
zentuje živými chody, dobrým vykročením a 
vydatným posunem. 
 
  VD8  Paris Best of the *ods 

02. 02. 201�, 111310/1� (Uranus v. :ildstei-
ger /and [ (rryne %est of the *ods) 
Středně velká, středně silná, V' pigmento-
vaná, s typickou hlavou, v postoji kohoutek 
znatelný, pevný hřbet, záĈ s mírným sklo-
nem, korektní hrudník a fronta, úhlení kon-
četin oboustranně V', fena předvádí živé 
chody s dobrým vykročením a správným 
posunem. 
 
  VD9  Carka od 0rtvé řeky 

12. 09. 201�, 10924�/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(:ambo v. )rankengold [ 2lli z Agíru %ohe-
mia) 
Vysoká, středně silná fena, výrazná hlava, 
v postoji znatelný kohoutek, za ním mírná 
jamka, mírně skloněná záĈ, korektní hrud-
ník, úhlení končetin velmi dobré, dobrý vý-
krok odpovídající posun. 

  VD10  Chellssea Cetrio 

20. 11. 201�, 11030�/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(Mentos Cetrio [ ,lli +artis %ohemia) 
Středně vysoká, středně silná fena, s typic-
kou hlavou, tmavou maskou, v postoji zna-
telný kohoutek, plynulá hřbetní linie, mírně 
kratší záĈ, dobře formovaný hrudník, rame-
no by mělo být delší a šikměji položeno, 
vzadu V' zaúhlena, chody s dobrým výkro-
kem a správným posunem. 
 
  VD11  Xena Kondi Nova 

15. 0�. 201�, 10�9��/1�, 'KK A, '/K 0/0 ()inn 
von der Piste 7rophe [ 'ina +artis %ohemia) 
Středně silná, s typickou hlavou, v posto-
ji správný kohoutek, plynulá hřbetní linie, 
dobře položená kratší záĈ, rovná fronta, 
vpředu dobře, vzadu V' zaúhlená, chody 
nízko nad terénem s vydatným posunem. 

  VD12  Kerie from *eorgeland 

30. 09. 201�, 109510/1�, 'KK fast normal, 
'/K normal ('u[ 'el Maglio [ Sofie Moravia 
Kar-Mi) 
středně vysoká, středně silná, V' typ, v po-
stoji znatelný kohoutek, plynulá hřbetní li-

VD3  Cher MI9

Kai  
v. Bierstadter Hof

Willy v. Kuckucksland
Opus v. Radhaus

Milla v. Kuckucksland

Karina v. Bierstadter Hof
Paul v. Bierstadter Hof

Atlanta v. Bierstadter Hof

Chipsi Vitaxis
Enosch v. Amasis

Ober v. Bad-Boll

Balli v. Amasis

Lussy Vitaxis
Orbit v. Hühnegrab

Warinka Vitaxis
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nie, záĈ dobře položená, korektní hrudník 
a fronta, úhlení hrudní dobré, pánevní V', 
dobré vykročení, správný posun. 
 
  VD13  Kira Cetrio 

29. 01. 201�, 110�20/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(Kai vom %ierstadter +of [ Mia Centrio) 
Středně vysoká, středně silná, s typickou 
hlavou, znatelným kohoutkem a plynulou 
hřbetní linií, záĈ je mírně kratší, ramenní 
kost by měla být delší a šikměji položená, 
vzadu V' úhlená, vykročení by mělo být 
volnější, posun správný. 
 
  VD14  Corida 0ia ² Bariki 

20. 11. 201�, 1102�3/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(+ugo vom 5adhaus [ Perla Mir-Jar) 
Velká, středně silná, s výraznou hlavou, 
v postoji správný kohoutek, plynulá hřbet. 
linie, dobře položená mírně kratší záĈ, ko-
rektní hrudník, úhlení vpředu dobré, vzadu 
V', vykročení by mělo být volnější. 

  DLOUHOSRSTÉ 
  VD1, VT  Chara Navaro Bohemia 

2�. 01. 201�, 110��3/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(Prius )ramato 5olau [ Shara Navaro %ohe-
mia) 
Středně vysoká, středně silná, s typickou 
ušlechtilou hlavou, v postoji znatelný ko-
houtek, plynulá hřbetní linie, dobře polo-
žená mírně kratší záĈ, správný hrudník, 
vpředu dobře, vzadu V' zaúhlená, správné 

chody s dobrým výkrokem a vydatným po-
sunem. 
 
  VD2  Orestée Benio Fabare Bohemia 

01. 10. 201�, 109340/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(Sundar )ramato 5olau [ Vappy )abare %ohemia) 
Středně silná fena s typickou hlavou, tma-
vou maskou, znatelným kohoutkem, plynu-
lá hřbetní linie, záĈ dobře položená, správ-
ný hrudník, oboustranně V' zaúhlená, dob-
ré vykročení, vydatný posun. Ɠ



20 NĚMECKÝ OVČÁK | 11 - 12 2019

TŘÍDA MLADÝCH
PSI

ROZHODČÍ: JIŘÍ KUČERA
Po roční odmlce jsem byl delegován k posuzování tříd mladých psů a fen na klubové výstavě ve Cvikově. 'o třídy 
mladých psů krátkosrstých bylo přihlášeno � jedinců, což není vysoký počet na KVV  oproti loėskému roku.
 K posouzení nastoupilo � psů. Óroveė třídy byla velmi dobrá. Především prvních pět psů představovalo žádoucí typ 
německého ovčáka s vyrovnanou anatomií. Na prvním místě se umístil a vítěze třídy získal pes Nemo  Mir - Jar. Pes je 
po otci Kik Crveni Mayestoro, velice pěkný pes v odpovídající výšce s velmi dobrou hlavou a vyrovnaným zaúhlením, 
prostornými chody a velice pěkně zbarvený a pigmentovaný. Všichni jedinci obdrželi známku velmi dobrý.

Ve třídě mladých psů dlouhosrstých byli posouzeni dva psi. Všichni se známkou velmi dobrý.

VD2  Simonn Ornis-Bohemia

� 2�. 02. 201�
� 1114�2/1�
� 'KK 0/0
� '/K 0/0

Velký, silný, výrazný pes, správného formátu, hlava výrazná, maska tmavá, dobré 
oko, pevné ucho, vysoký kohoutek, plynulá hřbetní linie, záĈ mírně kratší, vpředu 
ještě velmi dobře zaúhlený, zaúhlení zadních končetin velmi dobré, postoj předních 
končetin rovný, vzadu rovný, vykročení rovné, volné, posun výrazný, pohyb lehký, 
rychlý, nízko nad terénem.

Thiago 
v. d. Piste Trophe

Willy v. Kuckucksland
Opus v. Radhaus

Milla v. Kuckucksland

Cibaly v. d. Piste Trophe
Chacco v. d. Freiheit Westerholt

Hilary v. d. Piste Trophe

Dina Hartis 
Bohemia

Omen v. Radhaus
Remo v. Fichtenschlag

Oprah v. Aurelius

Jannie Hartis Bohemia
Fimo Hartis Bohemia

Kira Hartis Bohemia

Víc jak středně velký, víc jak středně silný pes, 
žádoucí střední výšky, správného formátu, hlava 
velmi dobrá, maska tmavá, oko tmavé, ucho 

pevné, kohoutek velmi dobrý, plynulá hřbetní linie, záĈ dobré 
délky s větším sklonem, vpředu ještě velmi dobře zaúhlený, 
zaúhlení zadních končetin velmi dobré, postoj předních i zadních 
končetin rovný, vykročení velmi dobré, posun výrazný, chody 
rychlé, živé, nízko nad terénem, barva černá, tmavé znaky, sytě 
pigmentovaný.

VD1, VT  Nemo Mir-Jar

� 31. 05. 201�
� 1125��/1�

Kik Crveni 
Mayestoso

Sass Crveni Mayestoso
Saabat v. Aurelius

Merlin v. Lastal

Dila Crveni Mayestoso
Kronos v. Nürburgring

Micra Crveni Mayestoso

Felisa Mir-Jar
Finn v. d. Piste Trophe

Yankee v. Feuermelder

Hilary v. d. Piste Trophe

Betty Mihapa
Pacco v. Langenbungert

Hera Mir-Jar
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VD3  Fredy Rumina Moravia

 � 0�. 02. 201�
 � 110��1/1�
 � 'KK 0/0
 � '/K 0/0

Velký, silný, výrazný pes, s výraznou hlavou, tmavou maskou, oko tmavé, ucho 
pevné, správný formát, suchý, pevný, kohoutek velmi dobrý, dobrá hřbetní linie, 
záĈ kratší, vpředu i vzadu velmi dobře zaúhlený, postoj vpředu i vzadu rovný, 
vykročení velmi dobré, posun výrazný, hřbet pevný, pohyb rychlý, nízko nad 
terénem vedený, barva černá, hnědé znaky.

Lucka  
v. Buchenland

Quoran d'Ulmental
Baru di Croce Santo Spirito

Clea d'Ulmental

Bella d'Ulmental
Pacco v. Langenbungert

Pretty d'Ulmental

Aike Rumina  
Moravia

Joker v. Eichenplatz
Yukon v. d. Bastillie

Alisha v. Eichenplatz

Goldy Zdekra
Ober v. Bad-Boll

Qualli Rumina Moravia

  VD4  Zango Dlhá Roveň 

2�. 05. 201�, SUC+N2/��15�/1�, 'KK nor-
mal, '/K normal (7errino 'lhá 5oveė [ )a-
rah 'lhá 5oveė) 
Velký, silný, výrazný pes správného for-
mátu, výrazná hlava, tmavá maska, tmavé 
oko, pevné ucho, kohoutek vysoký, plynulá 
hřbetní linie, záĈ dobré délky a polohy, po-
stoj předních končetin rovný, vzadu rovný, 
suchý, pevný, vykročení velmi dobré, po-
sun výrazný, pohyb rychlý, lehký, nízko nad 
terénem. 
 
  VD5  Eggo Ji-La-Vo 

30. 05. 201�, 112501/1� (Predo )ramato 5o-
lau [ *era z Prodašic) 
Velký, silný pes, s dobrou hlavou, tmavou 
maskou, tmavé oko, pevné ucho, vysoký 
kohoutek, plynulá hřbetní linie záĈ kratší, 
vpředu dobře zaúhlený, zaúhlení zadních 
končetin velmi dobré, postoj předních kon-
četin rovný, vzadu rovný, vykročení kratší 
s vyšší akcí, posun výrazný, chody rychlé, 
lehké, barva černá, tmavé znaky, velice 
dobře pigmentovaný. 

  VD  Clark vom ZellZaldrand 

02. 03. 201�, 9�11�990009�44� (/e[ v. :al-
dfurter- :ald [ Jakimomo vom ZellZaldrand)
Velký, silný pes, na hranici výšky, správný 
formát, hlava výrazná, maska tmavá, oko 
tmavé, ucho pevné, kohoutek dobrý, hřbet 
mírně klenutý, záĈ kratší, vpředu i vzadu vel-
mi dobře zaúhlený, postoj předních končetin 
rovný, vzadu rovný, užší, hlezna volnější, vy-
kročení velmi dobré, posun výrazný. 
 
  VD  Baru Veracruz 

05. 03. 201�, SZ 2343��3 (Mars von Aurelius 
[ :itch Veracruz) 
Velký, víc jak středně silný pes, správný for-
mát, velmi dobrá hlava s menším stopem, 
maska tmavá, oko tmavé, ucho pevné, 
kohoutek velmi dobrý, dobrá hřbetní linie, 

mírně kratší záĈ, přední končetiny dobře 
zaúhleny, zaúhlení zadních končetin vel-
mi dobré, postoj předních končetin velmi 
dobrý, zadních užší, vykročení velmi dob-
ré, posun výrazný, chody vyrovnané, barva 
černá, hnědé znaky, velmi dobře zbarvený 
a pigmentovaný.
 
  VD  Fabio Aj - Pe Bohemia 

23. 0�. 201�, 1130�0/1� (:atson aus der 
%irkenschlferei [ Merit von der Piste) 
Velký, silný pes, správného formátu, dob-
rá hlava, tmavá maska, oko světlejší, ucho 
pevné, rovný hřbet, krátká záĈ, vpředu 
dobře zaúhlený, zaúhlení zadních končetin 
velmi dobré, postoj předních končetin rov-
ný, vzadu rovný a užší, vykročení kratší, po-
sun velmi dobrý, barva černá, tmavé znaky.
 

  DLOUHOSRSTÍ 
  VD1, VT  4uentin Best of the *ods 

0�. 02. 201�, 111312/1� (Uranus vom :ild-
steiger /and [ *oldie od Ĝeky /učiny) 
Víc jak středně velký a silný pes, správného 
formátu, hlava výrazná, maska tmavá, oko 
tmavé, ucho pevné, velmi dobrý kohoutek, 
dobrá hřbetní linie, kratší záĈ, vpředu velmi 
dobře zaúhlený, zaúhlení zadních končetin 
velmi dobré, postoj předních končetin rov-
ný, nadprstí volnější, postoj zadních kon-
četin užší, hlezna volnější, vykročení velmi 
dobré, posun výrazný, chody rychlé, níz-
ko nad terénem, barva černá, velmi dobře 
zbarvený a pigmentovaný. 
 
  VD2  Dexter Junior Namelev 

2�. 0�. 201�, 1131�9/1� (Uranus vom :ild-
steiger /and [ Cera Junior Namelev) 
Velký, silný, výrazný pes, dobrá hlava, tma-
vá maska, tmavé oko, pevné ucho, vysoký 
kohoutek, dobrá hřbetní linie, krátká záĈ, 
zaúhlení předních končetin dobré s kratší ra-
menní kostí, zadních končetin velmi dobré, 
postoj předních končetin rovný, vzadu rov-
ný, hlezna mírně volnější, vykročení kratší, 
posun velmi dobrý, chody velmi dobré. Ɠ
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TŘÍDA MLADÝCH
FENY

ROZHODČÍ: JIŘÍ KUČERA
Ve třídě mladých fen bylo na letošní výstavě přihlášeno 1� fen a posouzeno 15.  
Moc pěkná třída i co do kvality. Více jak polovina tvořila skupinu správného typu a výrazu. Prvních šest fen 
tvořilo skupinu s ještě lepší anatomií a vyrovnaností pohybu. Na prvním místě se umístila fena  4uinte *ard 
%ohemia po otci *ranit *ard %ohemia, velice pěkná fena s výraznou hlavou, která byla nejlépe připravena 
a předvedena. Všechny feny obdržely známku velmi dobrá.

'o třídy dlouhosrstých fen byly přihlášeny 2 feny, též obdržely známku velmi dobrou.

Závěrem chci poděkovat pořadatelům za přípravu a současně pogratulovat vítězům, ale i těm méně úspěšným, ke skvělé přípravě 
jejich psů i fen.

VD1, VT  Quinte Gard Bohemia

Granit Gard
Bohemia

Quoran d'Ulmental
Baru di Croce Santo Spirito

Clea d'Ulmental

Honey 
Hiszpanskie Srebro

Canses v. Suentelstein

Chany Gard Bohemia

Jerry Vitaxis

Ballack 
v. d. Brucknerallee

Hagadahls Figo

Clea v. Königsadler

Joschi z Agíru Bohemia
Kanto Vitaxis

Bara Sarandon

Víc jak středně velká a silná fena správného 
formátu, ušlechtilá hlava, tmavá maska, tmavé 
oko, pevné ucho, vysoký kohoutek, plynulá 

hřbetní linie ukončená dlouhou správně položenou zádí, vpředu 
i vzadu velmi dobře zaúhlená, stehno suché, osvalené, postoj 
předních končetin rovný, zadních končetin mírně užší, vykročení 
dlouhé, posun výrazný, chody prostorné, lehké, nízko nad 
terénem, živě se předvádí, barva černá, hnědé znaky.

� 0�. 05. 201�
� 121��/1�

VD2  Fannta Rumina Moravia

� 0�. 02. 201�
� 110��2/1�
� 'KK 0/0
� '/K 0/0

Velká, silná, výrazná fena, dobrý formát, hlava dobrá, maska tmavá, oko tmavé, 
ucho pevné, velmi dobrý kohoutek, plynulá hřbetní linie, záĈ správné délky 
a polohy, vpředu i vzadu dobře zaúhlená, postoj předních končetin rovný, vykročení 
velmi dobré, posun výrazný, chody rychlé, pevné, nízko nad terénem, barva černá, 
žluté znaky.

Lucka 
v. Buchenland

Quoran d'Ulmental
Baru di Croce Santo Spirito

Clea d'Ulmental

Bella d'Ulmental
Pacco v. Langenbungert

Pretty d'Ulmental

Aike Rumina 
Moravia

Joker v. Eichenplatz
Yukon v. d. Bastillie

Alisha v. Eichenplatz

Goldy Zdekra
Ober v. Bad-Boll

Qualli Rumina Moravia
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VD3  Queissi Lonadard

� 21. 0�. 201�
� 1133��/1�

Velká, víc než středně silná fena, dobrého formátu, ušlechtilá hlava, tmavá maska, 
tmavé oko, pevné ucho, dobrý kohoutek, dobrá hřbetní linie, záĈ dobré délky 
s větším sklonem, vpředu ještě velmi dobře zaúhlená s kratší ramenní kostí, vzadu 
zaúhlení velmi dobré, postoj předních končetin rovný, vykročení velmi dobré, 
posun výrazný, chody prostorné.

Wait 
v. Haus Tchorz

Saabat v. Aurelius
Ober v. Bad-Boll

Juri v. Schollweiher

Warrinka v. Haus Tchorz
Fritz v. Kuckucksland

Dessa v. Haus Arnemann

Xerin Lonadard
Arex II v. Panoniansee

Erik v. Elzmündungsraum

Gila v. Funken Spiel

Krasomila Lonadard
Uran Framato Rolau

Dea Lonadard

  VD4  Zarada Dlhá Roveň

2�. 05. 201�, SUC+N2/��159/1�, 'KK nor-
mal, '/K normal (7errino 'lhá 5oveė [ )a-
rah 'lhá 5oveė) 
Velká, víc jak středně silná fena, správného 
formátu, hlava výrazná, maska tmavá, oko 
tmavé, ucho pevné, normální kohoutek, 
mírně klenutý hřbet, záĈ dobré délky s vět-
ším sklonem, zaúhlení předních končetin 
ještě velmi dobré, zadních končetin velmi 
dobré, postavení předních končetin rovné, 
vzadu rovné, vykročení velmi dobré, posun 
výrazný, chody rychlé, lehké. 

  VD5  Rabienn Fabare Bohemia 

2�. 0�. 201�, 11310�/1� (Veneze 7oro [ Nir-
Zanna )abare %ohemia) 
Víc jak středně velká a silná fena, dobrého 
formátu, hlava velmi dobrá, tmavá maska, 
tmavé oko, pevné ucho, vysoký kohoutek, 
dobrá hřbetní linie, záĈ dobré délky s vět-
ším sklonem, zaúhlení předních končetin 
velmi dobré, zadních velmi dobré, postoj 
vpředu i vzadu rovný, vykročení velmi dob-
ré, posun výrazný, chody rychlé, lehké, 
barva černá, hnědé znaky. 

  VD6  Victoria Hartis Bohemia

0�. 0�. 201�, 113232/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(Mars von Aurelius [ Mirra +artis %ohemia) 
Víc jak středně velká a silná fena, správné-
ho formátu, ušlechtilá hlava, tmavá maska, 
tmavé oko, pevné ucho, dobrý kohoutek, 
dobrá hřbetní linie, mírně kratší záĈ, za-
úhlení vpředu i vzadu velmi dobré, postoj 
vpředu i vzadu rovný, vykročení ještě velmi 
dobré, posun výrazný, barva černá, tmavé 
znaky. 

  VD�  *racy od Ratibořské cesty

0�. 0�. 201�, 112�03/1� (;antto +artis %o-
hemia [ Corny od 5atibořské cesty) 
Velká, silná, výrazná fena, hlava výrazná, 
maska tmavá, oko mírně světlejší, ucho 
pevné, vysoký kohoutek, dobrá hřbetní li-
nie, kratší záĈ, vpředu dobře zaúhlená, 
postoj předních končetin rovný, zaúhlení 
zadních končetin velmi dobré, hlezna pev-
ná, vykročení velmi dobré, posun výrazný, v 
pohybu mírně klenutá bedra. 

  VD8  Bacara Aj - Pe Bohemia 

11. 03. 201�, 111�12/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(:atson aus der %irkenschlferei [ Sara Aj - 
Pe %ohemia) 
Středně velká, středně silná, správný for-
mát, suchá, pevná, hlava velmi dobrá, mas-
ka tmavá, oko tmavé, ucho pevné, kohou-
tek velmi dobrý, dobrá hřbetní linie, kratší 
záĈ, zaúhlení předních končetin ještě velmi 
dobré, zaúhlení zadních velmi dobré, po-
stoj vpředu i vzadu rovný, postoj zadních 
končetin užší, vykročení velmi dobré, s vyš-
ší akcí, posun výrazný, barva černá s hně-
dými znaky. 

  VD9  Unica Best of the *ods 

0�. 0�. 201�, 113193/1� (Jasko Schreidon [ 
Jennifer %est of the *ods) 
Víc jak středně velká a silná fena správného 
formátu, hlava ušlechtilá, maska tmavá, oko 
tmavé, ucho pevné, velmi dobrý kohoutek, 
velmi dobrý hřbet, krátká záĈ, vpředu ještě 
velmi dobře zaúhlená, vzadu velmi dobře, 
postoj předních končetin rovný, vzadu rov-
ný a užší, vykročení velmi dobré, posun 
výrazný, chody rychlé, lehké, barva černá, 
hnědé znaky. 

  VD  Airrin 0ar-:in Czech

19. 03. 201�, 111�0�/1� (:atson aus der 
%irkenschlferei [ :inný 5o - Kop %ohemia) 
Velká, silná fena, ještě dobrého formátu, 
hlava výrazná, maska tmavá, oko tmavé, 
ucho pevné, velmi dobrý kohoutek, plynu-
lá hřbetní linie, záĈ dobré délky a polohy, 
vpředu i vzadu velmi dobře zaúhlená, po-
stoj předních i zadních končetin rovný, lo-
ket mírně volnější, vykročení velmi dobré, 
posun výrazný, pohyb nízko nad terénem, 
barva černá, hnědé znaky. 

  VD  Uri Hartis Bohemia
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11. 03. 201�, 111�42/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(+ugo vom 5adhaus [ :alery +artis %ohe-
mia) 
Víc jak středně velká a silná fena, dobrý for-
mát, hlava výrazná, maska tmavá, oko tma-
vé, ucho pevné, kohoutek vysoký, plynulá 
hřbetní linie, záĈ správné délky a polohy, 
vpředu i vzadu velmi dobře zaúhlená, po-
stoj předních i zadních končetin rovný, vy-
kročení velmi dobré, posun výrazný, chody 
rychlé, lehké, barva černá, žluté znaky. 
 
  VD  Conie z Basileje 

12. 05. 201�, 1123�4/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(4uanthas (gerstau [ Scherry )abare %o-
hemia) 
Středně velká, středně silná, dobrého for-
mátu, velmi dobrá hlava, dobrá maska, 
tmavé oko, pevné ucho, dobrý kohoutek, 
plynulá hřbetní linie ukončená kratší zádí, 
vpředu velmi dobře zaúhlená, zaúhlení 
zadních končetin velmi dobré, postoj vpře-
du rovný, vzadu rovný, mírně volnější hlez-
no, suchá a pevná, vykročení velmi dobré, 
posun výrazný, chodí rychle, nízko nad te-
rénem. 
 
  VD  Fler Aj - Pe Bohemia 

23. 0�. 201�, 1130��/1� (:atson aus der 
%irkenschlferei [ Merit von der Piste 7ro-
phe) 
Velká, silná fena, dobrého formátu, hlava 
výrazná, maska tmavá, oko mírně světlejší, 
ucho pevné, kohoutek velmi dobrý, plynu-
lá hřbetní linie, záĈ správné délky s větším 
sklonem, zaúhlení předních končetin ještě 

velmi dobré, zaúhlení zadních končetin vel-
mi dobré, postoj předních končetin rovný, 
hlezna volnější, vykročení kratší, posun 
velmi dobrý, hřbet volnější, barva černá s 
hnědými znaky. 
 
  VD  Bayley Aj - Pe Bohemia 

11. 03. 201�, 111�13/1�, 'KK 0/0, '/K 0/0 
(:atson aus der %irkenschlferei [ Sara Aj - 
Pe %ohemia) 
Velká, silná fena, dobrý formát, hlava vý-
razná, maska tmavá, oko tmavé, ucho pev-
né, kohoutek velmi dobrý, dobrá hřbetní 
linie, záĈ dobré délky s větším sklonem, 
vpředu velmi dobře zaúhlená, zaúhlení 
zadních končetin velmi dobré, postoj před-
ních končetin rovný, postoj zadních kon-
četin je rovný, ale užší, vykročení předních 
končetin velmi dobré, posun velmi dobrý, 
za pohybu mírně klenutější hřbet, barva 
černá, hnědé znaky, fena ne zcela ve vý-
stavní srsti. 
 
  VD  Beatrix Kiddo z Ostrova Aramonn 

25. 04. 201�, 112000/1�, 'KK A, '/K 0/0 
(Sorbon 7obani [ 'irty Jaroslavka) 
Víc jak středně velká a silná fena, správné-
ho formátu, ušlechtilé hlavy, maska tmavá, 
dobré oko, pevné ucho, dobrý kohoutek, 
rovný hřbet, kratší záĈ, vpředu dobře za-
úhlená, zaúhlení zadních končetin velmi 
dobré, postoj vpředu rovný, nadprstí mírně 
prošláplé, volnější, postoj zadních končetin 
rovný, vykročení velmi dobré, posun výraz-
ný, chody rychlé, živé, fena je celočerného 
zbarvení.

 DLOUHOSRSTÉ 
  VD1, VT  Leontýnka Půlnoční 0ěsíc 

0�. 02. 201�, 111044/1� (:atson aus der 
%irkenschlferei [ SZeet and Chilli Provocati-
vo) 
Velká, silná, výrazná fena, správného for-
mátu, hlava velmi dobrá, maska tmavá, oko 
tmavé, ucho pevné, nižší kohoutek, plynulá 
hřbetní linie, záĈ normální délky a polohy, 
zaúhlení předních končetin velmi dobré, 
zadních velmi dobré, postoj předních kon-
četin rovný, nadprstí volnější, prošláplé, vy-
kročení velmi dobré, posun výrazný, chodí 
rychle, lehce, nízko nad terénem, dobře 
zbarvená, pigmentovaná. 
 
  VD2  Jeane Atonika 

11. 03. 201�, 11142�/1�, 'KK C, '/K 0/0 
()ritz von 2asis [ (ster Atonika) 
Víc jak středně velká, silná fena, dobrého 
formátu, hlava výrazná, maska tmavá, oko 
tmavé, ucho pevné, vpředu i vzadu velmi 
dobře zaúhlená, postoj předních končetin 
rovný, vzadu rovný, vykročení velmi dobré, 
posun výrazný, pohyb rychlý. Ɠ
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TŘÍDA DOROSTU II
PSI

ROZHODČÍ: VÍTĚZSLAV FIALA
'o této třídy bylo přihlášeno i vystaveno � psů, všichni se známkou velmi nadějnou. Známku VN1 získal 
pes 2ndra Mir-Jar, který byl velmi dobrého typu, vynikal celkovou pevností a dobrou prezentací v kruhu.

Ve třídě dlouhosrstých byl přihlášen a vystaven 1 pes, který získal známku VN1. %yl velmi dobrého typu, 
výrazného kohoutku, velmi dobrého úhlení a dobré prezentace v pohybu.

Chtěl bych tímto poděkovat pořadatelům, zapisovatelce a vedoucí kruhu za velmi dobře odvedenou práci..

11měsíční, více jak středně velký, silný, 
s typickou hlavou, velmi dobrého typu, tmavá 
maska, tmavé oko, správně nasazené ucho, 
výrazný kohoutek, správně položená záĈ, 
velmi dobře úhlený, akce končetin dostatečně 
prostorná, vydatná.

VN1, VT  Ondra Mir-Jar

� 04. 09. 201�
� 113��2/1�

Mars v. Aurelius
Zorro v. La'Mirage

Saabat v. Aurelius

Laila v. Schollweiher

Yava v. Aurelius
Wallaby v. Kapellenberg

Ulli v. Aurelius

Cora Mir-Jar
Quoran d´Ulmental

Baru di Croce Santo Spirito

Clea d´Ulmental

Vega Mir-Jar
Omen v. Radhaus

Chiara Mir-Jar

VN2  Janek ze Znojemských Čas

� 05. 10. 201�
� 114303/1�

10měsíční, velký, silný, velmi dobrého typu, typická hlava, tmavá maska, tmavé 
oko, správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, pěkná hřbetní linie, správně 
položená záĈ, velmi dobře úhlený. Akce končetin prostorná, vydatná.

Terrino Dlhá Roveň
Gary v. Hühnegrab

Omen v. Radhaus

Jalmari v. Hühnegrab

Renka Dlhá Roveň
Padro Dlhá Roveň

Joody v. d. Piste Trophe

Barča ze 
Znojemských Čas

Fulz di Zenevredo
Furbo I degli Achei

Jemy di Zenevredo

Bara Danbero
Jenno Moravia Kar-Mi

Lussy Vitaxis
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VN3  Odin Mir-Jar

� 04. 09. 201� 
113��1/1�

11měsíční, velký, silný, velmi dobrého typu, typická hlava, tmavá maska, tmavé 
oko, správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, správně položená záĈ, velmi 
dobře úhlený. Akce končetin dostatečně prostorná.

Mars v. Aurelius
Zorro v. La'Mirage

Saabat v. Aurelius

Laila v. Schollweiher

Yava v. Aurelius
Wallaby v. Kapellenberg

Ulli v. Aurelius

Cora Mir-Jar
Quoran d´Ulmental

Baru di Croce Santo Spirito

Clea d´Ulmental

Vega Mir-Jar
Omen v. Radhaus

Chiara Mir-Jar

  VN4  Olliver Cetrio 

13. 11. 201�, 1151�3/1� (Mentos Cetrio 
[ Nayla )ramato 5olau) 
9měsíční, více jak středně velký, dosta-
tečně silný, s typickou hlavou, tmavé oko, 
správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, 
kratší záĈ, hrudní končetiny dobře, pánevní 
velmi dobře úhleny. Akce končetin dosta-
tečně prostorná. 

  VN5  Noah Cetrio

25. 09. 201�, 114205/1� (Cyrus vom 2ster-
berger-/and [ ,lli +artis %ohemia) 
11měsíční, více jak středně velký, středně 
silný, přiměřená hlava, tmavá maska, tmavé 
oko, správně nasazené ucho, výrazný ko-
houtek, správně položená záĈ, hrudní kon-
četiny dobře, pánevní velmi dobře úhleny, 
kratší vykročení a správný posun. 

  VN6  Noe Cetrio

25. 09. 201�, 11420�/1� (Cyrus vom 2ster-
berger-/and [ ,lli +artis %ohemia) 

11měsíční, více jak středně velký, středně 
silný, přiměřená hlava, správně nasaze-
né ucho, normální kohoutek, záĈ s větším 
sklonem, hrudní končetiny dobře, pánevní 
velmi dobře úhleny. Kratší vykročení a 
správný posun. 

  DLOUHOSRSTÍ 
  VN1  Norb Cetrio 

25. 09. 201�, 11420�/1� (Cyrus vom 2ster-
berger-/and [ ,lli +artis %ohemia) 
10měsíční, velký, silný, s typickou hlavou, 
tmavou maskou, tmavé oko, správně nasa-
zené ucho, výrazný kohoutek, pěkná hřbet-
ní linie, správně položená záĈ, velmi dobře 
úhlený, akce končetin prostorná, vydatná. 
 Ɠ

Orry Hartis BohemiaMoris Hartis Bohemia

Christo ZdekraWatson aus der Birkenschäferei
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ROZHODČÍ: VÍTĚZSLAV FIALA
'o této třídy bylo přihlášeno i vystaveno 5 fen. Všechny získaly známku velmi nadějnou. V této třídě vyni-
kaly feny na prvních třech místech a známku VN 1 získala fena 7hea *ard %ohemia, která vynikala svou 
kvalitou, střední velikostí a silou, výrazným kohoutkem, velmi dobrým úhlením, pěknou hřbetní linií a pro-
stornými chody. Přeji ji do budoucna další úspěchy na výstavách.

'o třídy dlouhosrstých byly přihlášeny i vystaveny 3 feny, které získaly všechny známku velmi nadějnou.

TŘÍDA DOROSTU II
FENY

9měsíční, středně velká, středně silná, velmi 
dobrého typu, přiměřená hlava, tmavá maska, 
tmavé oko, správně nasazené ucho, výrazný 
kohoutek, pěkná hřbetní linie, správně položená 
záĈ, velmi dobře úhlená, akce končetin 
prostorná, vydatná.

VN1, VT  Thea Gard Bohemia

� 01. 10. 201�
� 1144�5/1�

Berry 
z Mirkova chovu

Ballack 
v. d. Brucknerallee

Hagadahls Figo

Clea v. Königsadler

Merri z Agíru Bohemia
Xanto z Agíru Bohemia

Syndy z Agíru Bohemia

Rhia Gard Bohemia
Lord Gard Bohemia

Esko v. Dänischen Hof

Lorna Hartis Bohemia

Heidi Hiszpanskie Srebro
Canses v. Suentelstein

Chany Gard Bohemia

VN2  Aggi Bri - Jack

� 12. 10. 201� 
114533/1�

9měsíční, velká, silná, velmi dobrého typu, typická hlava, tmavé oko, správně 
nasazené ucho, výrazný kohoutek, správně položená záĈ, hrudní končetiny dobře, 
pánevní končetiny velmi dobře úhleny. Akce končetin dostatečně prostorná.

Artus Scania Hof
Finn v. d. Piste Trophe

Yankee v. Feuermelder

Hilary v. d. Piste Trophe

Cindy Riwal Hof
Nino v. Tronje

Tara Riwal Hof

Quirien Bri-Jack
Ikar Mihapa

Cando v. Steffen Haus

Hessy Mihapa

Irys z Ja-Va-Hof
Kameron Avax Hof

Onta z Jihomoravského kraje
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VN3  Neyla Cetrio

 � 25. 09. 201� 
11420�/1�

10měsíční, velká, silná, velmi dobrého typu, typická hlava, tmavá maska, tmavé 
oko, správně nasazené ucho, výrazný kohoutek. Správně položená záĈ, velmi 
dobře úhlená, akce dostatečně prostorná, vydatná.

Cyrus v.  
Osterberger-Land

Groovy di Casa Mas-
sarelli

Vegas du Haut Mansard

Kalia di Casa Massarelli

Yele v. Drei Birkenzwinger
Mentos v. Osterberger-Land

Haifa v. Drei Birkenzwinger

Illi Hartis Bohemia
Zorro v. La´Mirage

Saabat v. Aurelius

Laila v. Schollweiher

Mirra Hartis Bohemia
Arny Hartis Bohemia

Denni Hartis Bohemia

  VN4  Nerra from *eorgeland 

14. 10. 201�, 11440�/1� (Kai vom %ierstad-
ter +of [ Kaira %est of the *ods) 
10měsíční, více jak středně velká, silná, vel-
mi dobrého typu, typická hlava, tmavé oko, 
správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, 
správně položená záĈ, velmi dobře úhlená. 
Akce končetin dostatečně prostorná. 
 
  VN5  Dayana Veracruz 

13. 0�. 201�, SZ-Nr. 234�94 (/arry vom 
%ierstadler +of [ Pascha Schreidon) 
11měsíční, více jak středně velká, silná, ty-
pická hlava, tmavé oko, správně nasazené 
ucho, výrazný kohoutek, mírně kratší záĈ. 
+rudní končetiny dobře, pánevní velmi 
dobře úhleny. Kratší vykročení a správný 
posun.
 

  DLOUHOSRSTÉ 
  VN1  Celesta Harmony Czech 

30. 0�. 201�, 11359�/1� (;antto +artis %o-
hemia [ 2la /arope-Czech) 
11měsíční, velká, silná, s typickou hlavou, 
tmavá maska, tmavé oko, správně nasaze-
né ucho, výrazný kohoutek, správně polo-
žená záĈ, velmi dobře úhlená, akce konče-
tin prostorná, vydatná. 
 

  VN2  Nikita Cetrio 

25. 09. 201�, 114209/1� (Cyrus vom 2ster-
berger-/and [ ,lli +artis %ohemia) 
10měsíční, více jak středně velká, silná, 
s typickou hlavou, tmavá maska, tmavé 
oko, správně nasazené ucho, výrazný ko-
houtek, pěkná hřbetní linie, správně polo-
žená záĈ, velmi dobře úhlená, akce konče-
tin dostatečně prostorná. 
 
  VN3  Norris from *eorgeland 

14. 10. 201�, 114409/1� (Kai vom %ierstad-
ter +of [ Kaira %est of the *ods) 
9,5měsíční velká, silná, velmi dobrého 
typu, typická výrazná hlava, tmavá maska, 
tmavé oko, správně nasazené ucho, výraz-
ný kohoutek, dobře položená záĈ, velmi 
dobře úhlená, akce končetin dostatečně 
prostorná. Ɠ
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ROZHODČÍ: VÍTĚZSLAV FIALA
'o této třídy bylo přihlášeno i vystaveno 5 psů, všichni obdrželi známku velmi nadějnou. Pes VN1 Villy 
*ard %ohemia, byl velmi dobrého typu a své umístění získal zejména díky své prezentaci v kruhu.

TŘÍDA DOROSTU I
PSI

Více jak středně velký, silný, velmi dobrého typu, 
tmavá maska, tmavé oko, správně nasazené 
ucho, výrazný kohoutek, správně položená záĈ, 
velmi dobře úhlený, akce končetin prostorná, 
vydatná.

VN1, VT  Villy Gard Bohemia

� 13. 12. 201�
� 115042/1�

Granit 
Gard Bohemia

Quoran d'Ulmental
Baru di Croce Santo Spirito

Clea d'Ulmental

Honey 
Hiszpanskie Srebro

Canses v. Suentelstein

Chany Gard Bohemia

Clea 
z Doliny Lotosu

Lord Gard Bohemia
Esko v. Dänischen Hof

Lorna Hartis Bohemia

Chany Gard Bohemia
Baru v. Haus Yü

Andi Schreidon

VN2  Daky Dlhá Roveň

� 04. 11. 201�
� SUC+N2 

��13�/1�

9měsíční, velký, silný, přiměřená hlava, tmavá maska, tmavé oko, správně nasazené 
ucho, výrazný kohoutek, pěkná hřbetní linie, správně položená záĈ.

Thiago 
v. d. Piste Trophe

Willy v. Kuckucksland
Opus v. Radhaus

Milla v. Kuckucksland

Cibaly v. d. Piste Trophe
Chacco v. d. Freiheit Westerholt

Hilary v. d. Piste Trophe

Ikaria Dlhá Roveň

Groovy di Casa Mas-
sarelli

Vegas du Haut Mansard

Kalia di Casa Massarelli

Renka Dlhá Roveň
Padro Dlhá Roveň

Joody v. d. Piste Trophe
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VN3  Kenzo vom Fichtenschlag

 � 22. 01. 2019
 � 2351�01

�měsíční, dostatečně velký, silný, velmi dobrého typu, typická hlava, tmavé oko, 
tmavá maska, správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, pěkná hřbetní linie, 
správně položená záĈ, velmi dobře úhlený. Akce končetin dostatečně prostorná.

Nero v. Ghattas
Gary v. Hühnegrab

Omen v. Radhaus

Jalmari v. Hühnegrab

Bella v. Ghattas
Furbo I degli Achei

Valentini v. Ghattas

Wayda  
v. Fichtenschlag

Yoker v. Pendler
Lennox v. Regina Pacis

Corsika v. Pendler

Tzara v. Fichtenschlag
Ober v. Bad-Boll

Tiana v. Fichtenschlag

 
  VN4  Baddy Scania Hof 

10. 11. 201�, 114�49/1� (Klaus von 7ronje [ 
Cindy 5iZal +of) 
�měsíční, velký, silný, velmi dobrého typu, 
typická hlava, tmavé oko, správně nasaze-
né ucho, výrazný kohoutek, správně polo-
žená záĈ, velmi dobře úhledný, akce kon-
četin dostatečně prostorná. 
 
  VN5  Yanos Provocativo 

23. 11. 201�, 114�29/1� (Asap vom Aldamar 
[ Jessy von 5egina Pacis) 
Více jak středně velký, středně silný, s při-
měřenou hlavou, tmavá maska, tmavé 
oko, výrazný kohoutek, správně položená 
záĈ, rameno by mělo být šikměji polože-
no, hrudní končetiny dobře, pánevní velmi 
dobře úhleny. Ɠ
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ROZHODČÍ: VÍTĚZSLAV FIALA
'o této třídy bylo přihlášeno � fen a vystaveno � fen. Všechny získaly známku velmi nadějná. Z těchto fen 
vynikala (lly 'lhá 5oveė, která se výborně prezentovala jak ve statickém posouzení, tak i v pohybu. %yla 
velmi dobrého typu a výrazu, velmi dobrého úhlení, s výrazným kohoutkem a krásnou hřbetní linií, která 
byla ukončená dlouhou zádí. Přeji ji další úspěchy na výstavách.

'o třídy dlouhosrstých byly přihlášeny i vystaveny 3 feny. Všechny získaly známku velmi nadějná. )ena 
na prvním místě vynikala velmi dobrým typem a výrazem, s velmi dobrou prezentací v kruhu.

TŘÍDA DOROSTU I
FENY

9měsíční velká, silná, velmi dobrého typu, 
typická hlava, tmavá maska, tmavé oko, 
správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, 
pěkná hřbetní linie, správně položená dlouhá 
záĈ, velmi dobře úhlená. Akce prostorná, 
vydatná.

VN1, VT  Elly Dlhá Roveň

� 1�. 11. 201� 
SUC+N2 
��143/1�

Terrino Dlhá Roveň
Gary v. Hühnegrab

Omen v. Radhaus

Jalmari v. Hühnegrab

Renka Dlhá Roveň
Padro Dlhá Roveň

Joody v. d. Piste Trophe

Faby 
v. d. Piste Trophe

Yankee v. Feuermelder
Joker v. Eichenplatz

Amanda am Seeteich

Hilary v. d. Piste Trophe
Nelson v. Frankengold

Ronda v. Fichtenschlag

VN2  Goya Durnitor

� 09. 12. 201�
� 114�31/1�

�měsíční, velká, silná, s typickou hlavou, tmavá maska, tmavé oko, správně 
nasazené ucho, výrazný kohoutek. 'obrá záĈ, rameno by mělo být šikměji 
položeno, hrudní končetiny dobře, pánevní končetiny velmi dobře úhleny. Kratší 
vykročení, správný posun.

Brutus 
King Regent

Gondor v. Regina Pacis
Enosch v. Amasis

Lara v. Regina Pacis

Pascha Schreidon
Memphis v. Solebrunnen

Giullia Schreidon

Kaira Redox
Fulz di Zenevredo

Furbo I degli Achei

Jemy di Zenevredo

Elisha Redox
Remo v. Fichtenschlag

Vaby v. Fiemereck
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VN3  Yolie Provocativo

 � 23. 11. 201�
 � 114�3�/1�

�měsíční, více jak středně velká, silná s typickou hlavou, tmavá maska, tmavé oko, 
správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, správně položená záĈ, velmi dobře úhlená.

Asap v. Aldamar
Fight v. Holtkämper Hof

Peik v. Holtkämper Hof

Liselotte v. Holtkämper Hof

Galina v. Frankengold
Remo v. Fichtenschlag

Grace v. Frankengold

Jessy  
v. Regina Pacis

Memphis v. Solebrunnen
Wallaby v. Kapellenberg

Paula v. Kaditzer Land

Fabia v. Agilolfinger
Quenn v. Löher Weg

Ronja v. Wittelsbacher Schloß

  VN4  Yvy Provocativo 

23. 11. 201�, 114�3�/1� (Asap vom Aldamar 
[ Jessy von 5egina Pacis) 
�měsíční, velká, silná, typická hlava, tma-
vá maska, tmavé oko, správný kohoutek, 
správně položená záĈ, velmi dobře úhlená.
 
  VN5  *alaxy 0aserau 

24. 12. 201�, SUC+N2/��455/1� ()alco 
vom )arhantal [ Nancy Maserau) 
�,5měsíční, velká, silná, dobrého typu, 
typická hlava, tmavá maska, správně na-
sazené ucho, výrazný kohoutek, správně 
položená záĈ, rameno by mělo být šikměji 
položeno, hrudní končetiny dobře, pánevní 
končetiny velmi dobře úhleny. Kratší vykro-
čení, správný posun.

  VN6  Rubica Lonadard 

30. 11. 201�, 114�19/1� (Artuš Scania +of 
[ 2lli /onadard)  
�měsíční, vyšší, středně silná, přiměřená 
hlava, tmavá maska, tmavé oko, správně 
nasazené ucho, výrazný kohoutek, záĈ   
větším sklonem, hrudní končetiny dobře, 
pánevní končetiny velmi dobře úhleny. 
Akce končetin dostatečně prostorná.

 DLOUHOSRSTÉ 
  VN1  *Zen Durnitor 

09. 12. 201�, 114�32/1� (%rutus King 5e-
gent [ Kaira 5edo[) 

�měsíční, velká, silná, velmi dobře pigmen-
tovaná, velmi dobrého typu, typická hlava, 
tmavá maska, tmavé oko, správně nasaze-
né ucho, výrazný kohoutek, správně polo-
žená záĈ, velmi dobře úhlená. Akce pro-
storná, vydatná.

  VN2  Yra Provocativo 

23. 11. 201�, 114�3�/1� (Asap vom Aldamar 
[ Jessy von 5egina Pacis) 

�měsíční, velká, silná, s typickou hlavou, 
správně nasazené ucho, výrazný kohoutek, 
správně položená záĈ, velmi dobře úhlená.

  VN3  0ally Navaro Bohemia 

01. 02. 2019, 11�20�/19 (,an vom Kleinen 
Zauberberg [ %aly v. d. )reiheit :esterholt) 
�měsíční, středně velká, silná, velmi dob-
rého typu, typická hlava, tmavá maska, 
tmavé oko, správně nasazené ucho, výraz-
ný kohoutek, správně položená záĈ, velmi 
dobře úhlená. Akce končetin dostatečně 
prostorná. Ɠ
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TŘÍDA VETERÁNŮ

ROZHODČÍ: ING. JIŘÍ NOVOTNÝ - VETERÁNI PSI
'o této třídy na letošní KVV chovatelé přihlásili pouze 2 psy. Vítězem této třídy se pak stal /(( - 5oy 5o - Kop %ohemia, 
který rovněž získal titul Nejlepší veterán. Jako 2. výborný se pak umístil neméně pěkný pes a však pracovního typu M25-
P+(US Anrebri.

ROZHODČÍ: ING. KAREL STROUHAL - VETERÁNI FENY

  PSI 
  V1, NV  Lee-Roy Ro - Kop Bohemia

1�. 02. 2011, �12��/11/13, ZVV1, %+, SPr1, 
'KK 0/0, 5J;1/P (,rok de ,ntercanina [ Victo-
ria 5o - Kop %ohemia) 
�,5letý pes, velký, silný, se žlutým pálením, 
dobrý pohlavní výraz, typický samec, hřbet 
v pořádku, dobrý hrudník, oboustranně 
dobře zaúhlený, vydatná akce končetin, sil-
ný záběr, dobrý předkrok, silný pes, zadní 
výborný. 

  V2  0orpheus Anrebri

0�. 0�. 2011, �29��/11/14, ,P23, %+, SPr1, 
)Pr3, ZVV1, )+2, ZM, ,P2-V2, 'KK 0/0, '/K 
0/0, 5J4V1/P (Chari z (sagilu [ Airin 4ueen 
Anrebri) 

�letý pes, tmavě vlkošedé barvy, středně 
velký, silný pes, správný samčí výraz, méně 
výrazný kohoutek, hřbet správný, záĈ krat-
ší, dobrý hrudník, úhlení V' zadní, přední 
ještě V', vydatná akce končetin, vpředu 
kratší, vyšší. 

FENY 
  V1, NV  0irra Hartis Bohemia

02. 0�. 2010, ����1/10/12, ZVV1, 'KK 
1/0, '/K 0/0, 5J;1/P (Arny +artis %ohemia 
[ 'enni +artis %ohemia) 
2smiletá, středně silná, středně vysoká, výraz-
ná fena s pevnou horní linií, oboustranně velmi 
dobře zaúhlená, chody přiměřené k věku. 

  V2  SoÀ e 0oravia Kar-0i 

03. 03. 2011, �12��/11/12, 'KK normal, '/K 
normal, 5J;1/P (Sultan von der Jahnh|he 
[ ,ra Moravia Kar-Mi) 
Vysoká, výrazná fena, na svůj věk absolut-
ně pevná, vpředu dobře, vzadu velmi dobře 
zaúhlená, živé chody.

  V3  Olli Lonadard 

13. 0�. 2011, �294�/11/14, ZVV1, 'KK 0/0, 
'/K 0/0 (4uirin %runnenstrasse [ 'ea /ona-
dard) 
Středně vysoká, středně silná, dobrý ko-
houtek, vpředu dobře vzadu velmi dobře 
zaúhlená, celkově pevná. 

  DLOUHOSRSTÉ FENY 
  V1, NV  Clea *ard Bohemia 

01. 0�. 2010, ��994/10/14, ZVV1, 'KK 1/1, 
'/K 0/0, 5J;Z1/P ((sco Vita[is [ %iggi *ard 
%ohemia) 
'evítiletá, středně silná, dobře pigmento-
vaná, znatelný postoj, znatelný kohoutek, 
pevný hřbet, chody odpovídají věku. Ɠ
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ROZHODČÍ: VÍTĚZSLAV FIALA A JIŘÍ KUČERA
Společně s Jiřím Kučerou jsme posuzovali soutěž chovatelských stanic, které byly v závěru letošní KVV ve Cvikově. 
'o této soutěže se přihlásily čtyři chovatelské stanice z České republiky.
První místo obsadila C+S Mir-Jar, která byla složena z 5 jedinců, z 5 vrhů, po 5 otcích a 4 matkách. Skupina byla jed-
notného typu a výrazu, výrazné pigmentace a vysokého hodnocení na letošní klubové výstavě vítězů.
Na druhém místě se umístila chovatelská stanice +artis %ohemia, která byla složena z 5 jedinců, z 5 vrhů, po 5 otcích 
a 5 matkách.
Na třetím místě se umístila chovatelská stanice Provocativo, která byla složena z 5 jedinců, z 5 vrhů, po 4 otcích a 3 matkách.
Jako čtvrtá se umístila C+S Navaro %ohemia, která byla složena ze 4 jedinců, ze 4 vrhů, po 2 otcích a 2 matkách.
Chovatelům bychom chtěli poděkovat za prezentaci svých chovatelských stanic a popřát jim mnoho úspěchů v chovu 
německého ovčáka.

CHOVATELSKÉ STANICE
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Ferari 0ir-Jar pracovní VA4
()inn v. d. Piste 7rophe [ %etty Mihapa)
Ira 0ir-Jar pracovní VA2
(Mark v. Pendler [ %etty Mihapa)
Katy Perry 0ir-Jar dospívajících VD1, VT
(+ugh v. (ichenplatz [ Cora Mir-Jar)
Nemo 0ir-Jar mladých VD1, VT
(Kik Crveni Mayestoso [ )eliša Mir-Jar)
Ondra 0ir-Jar dorost II VN1
(Mars v. Aurelius [ Cora Mir-Jar)

5 vrhů, 5 otců, 4 matky

Yolie Provocativo dorost I VN3
(Asap v. Aldamar [ Jessy v. 5egina Pacis)
Leticia Provocativo dospívající VD�
(/arry v. %ierstadter +of [ Jessy v. 5egina Pacis)
Cameron Provocativo pracovní V2
(<immy Provocativo [ %ellissima Provocativo)
Rodeo Provocativo pracovní V3
(7ony v. d. :ilhelmsZarte [ :andaa 'lhá 5oveė)
Emilio Provocativo pracovní dl. V1
(<immy Provocativo [ Jessy v. 5egina Pacis)

5 vrhů, 4 otcové, 3 matky

0irra Hartis Bohemia veteráni V1, NV
(Arny +artis %ohemia [ 'enni +artis %ohemia)
4uara Hartis Bohemia pracovní VA1, CAC, KV
()inn v. d. Piste 7rophe [ Mirra +artis %ohemia)
Laris Hartis Bohemia pracovní V3
(/arus v. Amasis [ <enny +artis %ohemia)
0orris Hartis Bohemia pracovní VA5
(%aru di 7erra Scura [ Urra +artis %ohemia)
Ernie Hartis Bohemia pracovní V�
(/abo v. SchollZeiher [ 2la /arope-Czech)

5 vrhů, 5 otců, 5 matek

Chrius Navaro Bohemia dospívající dl. VD1, VT
(Prius )ramato 5olau [ Schara Navaro %ohemia)
ChiZas Navaro Bohemia dospívající dl. V'2
(Prius )ramato 5olau [ Schara Navaro %ohemia)
Chara Navaro Bohemia dospívající dl. VD1, VT
(Prius )ramato 5olau [ Schara Navaro %ohemia)
0ally Navaro Bohemia dorost I dl. VN3
(,an v. kleinen Zauberberg [ %aly v. d. )reiheit :esterholt)

2 vrhy, 2 otcové, 2 matky
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V-A a výborní psi

(MVDr. O. Meloun)
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Nando Gollerweiher
Mentos Osterberger-Land

Akir Baron Anrebri

Baki Salztalblick
Immo Roseleck
Don Geiersnest
Greg Zitadellenburg

Deister             
Zitadellenburg

Arthus Lünsholz

Vegas Haut Mansard

Pakros d´Ulmental

Bax Luisenstrasse

Odin Hirschel

Nero Hirschel

Billo Oberviehland

Chlodo
Schloss Dahlhausen
Frei Gugge

Chlodo Königsacker
Hein Richterbach

Odo Sieben Faulen
Brand Heidelbeerberg

Hussan
Haus Schütting

Drux Birkensee
Vello Nieddereiche
Nero 
HirschelIrus Flötzbachtel
Gildo Körbelbach
Berry Neuen Lande
Bandit
Oberhausener Kreuz

Irko Schmiedergarten

Pike Lupo Nero
Joseph Anrebri

Giovanni
Kapellenberg

Yello St.Michaelsberg

Enzo Buchhorn
Laso Neuen Berg
Folemarkens Jasso
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Alf Walddorf Emst

Frei Holtkämper See
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Fix Sieben Faulen
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Canto Wienerau

Lasso Wiedenbrücker Land
Fedor Arminius
Mark Haus Beck

Dux Valcuvia

Max Loggia dei
        Mercanti

Visum Arminius

Zycco Arminius

Waiko
Casa Massarelli

Quantum Arminius

Yoyo Worringer Rheinaue
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Scott Deodatus
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    Baru Croice Santo Spirito

    Pakros d´ Ulmental

    Vegas Haut Mansard 

    Bax Luisenstrasse

    Odin Hirschel

    Nero Hirschel

    Zamb Wienerau
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MISTROVSTVÍ SVĚTA WUSV 2019
2. – 6. 10. 2019  �  MODENA, ITÁLIE

Jak to opravdu bylo...
  Neděle 29. 9. 2019    Mistrovství světa :USV 2019 se odehrálo 

v ,tálii, městě Modena ve středu ,tálie. Městě známém díky blízké 
továrně světové značky závodních automobilů )errari a nedaleké 
další automobilové ikoně /amborghini. Málokdo však ví, že i italský 
klub německých ovčáků SAS sídlí ve stejném městě.

Cesta do ,tálie byla v neděli poklidná, bez větších komplikací pro 
většinu týmu. Místem setkání byl přímo hotel, kde jsme byli ubyto-
váni, protože stadion v Modeně ještě v neděli žil fotbalem.  Kyno-
logie přišla na pořad dne až v pondělí.  5egistrace týmů probíhala 
celou neděli v kanceláři SAS sídlící nedaleko stadionu, tak organi-
zátoři měli všechno blízko sebe. K registraci jsou potřebné pracov-
ní knížka a rodokmen každého závodníka, proto jsem čekal, až se 
všichni naši reprezentanti dostaví na hotel. Alice cestující se svým 
fan klubem měla cestou problémy s dopravní zácpou a kousek od 
Modeny ji ještě zastavila autohavárie 4 vozů, tak jsem ji přesměroval 
přímo ke kanceláři SAS. 'okumenty mi Alice předávala pouhých 10 
min. před uzávěrkou. Všechno jsme stihli na poslední chvíli, když 
již organizátoři měli všechno sbaleno. Nakonec nám startovní čísla 
a katalogy ještě vydali, registraci jsme zvládli včas. 

Óvodní Zelcome drink a přivítání všech aktérů MS na hotelu tak 
mohlo proběhnout podle zvyklostí. 

  Pondělí 30. 9.    'nes byl budíček již v �:30 hodin. Před ofi ciál-
ním tréninkem byla nezbytná veterinární kontrola. Pondělní doprava 
městem Modena již byla více náročná než nedělní pohodička, ale 
do 30 min. se ještě dalo dostat na stadion vzdálený 13 km. Ve měs-
tě se lehce zamotala Jitka 'uffková a na sraz přijela malinko pozdě-
ji. 7rénink měl začít v 10:05 hodin, tak jsme měli dostatek času na 
veterinární kontrolu. Všichni psi se chovali způsobně, lehce vyskoči-
li na �0 cm vysokou lavičku a poslech srdce fonendoskopem zvládli 
bez mrknutí oka. Předvedení chůze pro vyloučení kulhání většina 
našich psů zakončila opětovným skokem na lavici. Všechny tři naše 
feny jsou aktuálně v klidové ovulační fázi, a tak mohou trénovat i lo-
sovat normálně s ostatními účastníky. 

Samotnému tréninku předcházely mírné zmatky, kdy se opozdi-
li závodníci z Chorvatska. Přiběhli v polovině jejich 10 min. času. 
2rganizátoři nás zpočátku chtěli posunout o 5 min. dopředu, ale 
nakonec rozhodnutí zrušili, Chorvaté nenastoupili vůbec, asi budou 
trénovat na konec dnešního programu. Přesně v 10:05 hodin jsme 
vběhli na plochu krásného fotbalového stadionu.

Poslušnost proběhla bez zádrhelu, jen :oody se na vysílačce 

zpočátku nechtěl rozběhnout, ale nakonec se  zorientoval a zvlád-
nul ji dobře. 

2brany zahájil Vašek 2uška, ještě úřadující mistr světa. Vydat-
ně nám pomáhal Milan Ĝímek ve funkci fi guranta, kterého si přáli 
reprezentanti, a na vlastní náklady přijel pomoci našemu týmu. Na 
revírech ani jeden pes nechyboval, jen 2le[ Vikar Jany *lisníkové 
si trošku nadběhnul čtvrtou maketu a dával najevo, že by běžel nej-
raději hned k fi gurantovi. V rychlém sledu letící trénink v již horkém 
počasí, na slunku jistě dosahující třicítky, se odrazil na horším ště-
kání psů. 7o by ale nemělo platit od středy, kdy se začne závodit 
a kdy by teplota měla klesnout pod 22 st. Celsia a měl by přijít déšģ. 
7rénink jsme zvládli se 4 min. rezervou, namazaný stroj jede. 2dpo-
ledne jedeme na stopy, tak ještě zjistit *PS adresu a zpět na hotel 
ke krátkému odpočinku. 

7rénink stop probíhal na vcelku velkém poli asi 20 km vzdáleném 
od hotelu. Vojtěška byla dvojí, jedno pole s krásným hustým poros-
tem, kde byl Vašek 2uška, druhé pole s podobným porostem, ale 
jen na pohled. Zde byly jednotlivé trsy vojtěšky s nízkým podrostem 
a místy i úplně holá, tvrdá hlína. Jitka 'ufková byla s provedením 
stopy vcelku spokojená, %arbora Karbusická také. Alice Nelibová 
byla spokojená jen na po-
čátku a Martin Pejša byl 
nespokojen už od nášla-
pu. Všichni psi stopu cíti-
li, jen byl pach rozptýlen 
jinak a v trsech se držel 
více, jinde méně. Precizní 
sledování stopy tak bylo 
spojeno s velkou náma-
hou. Martinova Zea byla 
už od počátku zadýchaná 
a s terénem bojovala nej-
více. Janka *lisníková od-
jela stopovat jinam, a tak 
jsem ji neviděl. 

Večerní porada se nes-
la v duchu spokojenosti 
s ofi ciálním tréninkem, ale 
nespokojenosti se stopa-
mi, proto většina chtěla 
trénink zopakovat hned 

Barbora Karbusická a Dula od Zbojníka
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ráno. Vašek plánoval stopu v úterý odpoledne. Ještě vcelku klid-
ně jsme vzpomínali na Meppen, kdy jsme se stali poprvé mistry. 
Ve velmi milé a přátelské atmosféře se povídalo a vzpomínalo do 
nočních hodin.

  Úterý 1. 10.    'opoledne bylo ve znamení focení. Sehnat tým 
� lidí není jednoduché, když skoro každý dělá něco jiného. Po drob-
ném odkladu se nám podařilo v oblečení nastoupit v blízkém par-
ku a Karolína Kristová se chopila foģáku a zvěčnila tým 2019 jak 
jednotlivce, tak i celé družstvo s doprovodem. Protože Víģa *lisník 
zařídil kynologický cvičák nedaleko hotelu, tak se někteří členové 
vydali hned po focení trénovat. 

V 14:45 hodin začal na stadionu test fi gurantů. Již vybraní dva fi -
guranti se ukázali každý na své předem určené části se dvěma psy. 
Vcelku standardní předvedení snad nebude skýtat našim psům 
problémy. åluté obušky naši psi znají a práce byla velmi podobná 
české škole. 

Na poradu vedoucích týmů v 1�:00 hodin jsem dorazil s před-
stihem v doprovodu italsky mluvícího Víti *lisníka. 7en však musel 
zůstat mezi dveřmi, protože  do malé místnosti na stadionu se sotva 
vešli vedoucí a rozhodčí. Kontrola týmu a škrtání náhradníků je již 
tradiční rituál, který se díky důkladné kontrole háravých fen vete-
rinářkou obešel bez hlášení háravek. Jak to vypadá, tak snad ani 
jedna fena na MS nehárá, na rozdíl od našeho mistrovství, kde jich 
bylo cekem �. 

([travagantně ostříhaný Pierre :ahlstrom s delšími vlasy jen 
v pásu středem hlavy rušil žoviálně vyhlížející a jednající zbytek 
týmu rozhodčích a organizátorů. Porada nepřinesla nic nového, jen 
zopakovala některé požadavky zkušebního řádu. (videntně nejlé-
pe orientovaný Pierre :ahlstr|m mluvil věcně a jasně. Německý 
rozhodčí na obranách mluvil hlavně o ukázněnosti psa a k technic-
kým detailům provádění jednotlivých cviků sdělil jen málo. Na závěr 
bylo tradiční losování pořadí týmů, podle kterých se nastupovalo 
večer. Němci si vytáhli 12, já pro český tým 30. V daný okamžik 
jsem si myslel, že tedy budeme losovat skoro na konci, kdy snad již 
nebudou méně výhodná čísla, i když se mi pořadí 30 moc nelíbilo. 

Po poradě jsme se vydali s Víģou zpět na hotel, převléknout se 
a připravit na losování, které se časově trošku posunulo. Kolem 
najatého prostoru armádní akademie Modeny není prostor k parko-
vání, tak se průvod repre týmů pěšky vydal 45 min. před začátkem 
losování ze stadionu k akademii. Jak průvod vypadal, nevím, pro-
tože jsem v té době seděl s Vaškem 2uškou v autě a posouval se 
v koloně aut pomalu dopředu. +avárie kamionu, který prorazil stře-
dové i boční svodidla, totálně zablokovala nejen dálnici, ale i pří-
jezdové cesty do Modeny. V autě mě zastihla zpráva od Alice, že si 
ve vozíku zapomněla startovní číslo, které je na losování potřebné. 
Promptně jsem odpověděl, aby poslala svého kamaráda na hotel 
číslo vyzvednout, i když už moc času nebylo. Všichni reprezentanti 
dorazili na místo včas, jen já s Vaškem jsme stáli v kolonách. Vzhle-
dem k ubíhajícímu času jsme přesměrovali cílovou destinaci přímo 

na akademii a modlili se, aģ najdeme parkování. Asi jsem se mod-
lil špatně, protože místo k parkování u akademie opravdu nebylo. 
Nakonec jsme o kus dál místo našli, ale bez parkovacího lístku, 
který nešel vytisknout. S Vaškem jsme vyběhli směrem k akademii 
a věřili, že nám auto neodtáhnou. 

Začátek jsme stihli včetně ofi ciálního zahájení mistrovství, které 
se tentokrát obešlo bez dlouhých proslovů, dokonce tam nebyl ani 
prezident :USV. Po krátkém úvodu se začalo losovat. Alice hlásila 
vyzvednutí čísla, ještě schází cesta zpět. /osování probíhalo velmi 
svižně, jen došlo k mýlce se záměnou 99 a �� zrovna u italského 
týmu, která program trošku pozdržela. Přemýšlel jsem, jak vysvět-
lím, že zrovna náš tým nemá startovní číslo. 7ěsně před naším ná-
stupem se Alice hlásila a držela své startovní číslo v ruce. Nevní-
mal jsem čas, ale záhy jsme nastoupili na podium. /osujeme velmi 
dobře, Vašek i %arča super, ostatní na úvod jen stopa, a to ještě 
první Martin v 11:20 hodin, tak to dopadlo dobře. Jeli jsme zpět na 
hotel krmit a následovala krátká porada. Zítra ráno nás čeká odjezd 
na stopy s Martinem Pejšou v 9:00 hodin, další naši tři budou násle-
dovat, všichni jen stopy. 

  Středa 2. 10.    Středu, den stop pro český tým, jsme zahájili 
famózně, i když jsme měli obavy ze švýcarského rozhodčího *rafa. 
Martin Pejša relativně v klidu nastoupil na stopu tvaru S. Zea zvlád-
la stopu naprosto čistě s obrovským nasazením od počátku až na 
závěr, snad s jedním pozastavením na třetím úseku. , když jsme byli 
na počátku mistrovství, rozhodčí správně vytušil mimořádný výkon 
a bez alibismů a s velkou pochvalou zadal 100 bodů. 7akhle radu-
jícího se Martina není možno normálně vidět, neváhal jsem a zvěč-
nil tuto dvojici a hned i poslal radostnou zprávu našim příznivcům 
na facebook. Spolu s kamarádem /ubošem *ricem, který ho ne-
rozlučně na mistrovstvích doprovází, si Martin užíval chvilku slávy 
a přijímal jednu gratulaci za druhou. Já jsem už tušil, že bude hůře, 
ale jak moc to bude, jsem nepředpokládal ani ve snu. 

'alší ke stopě nastoupila Jana *lisníková s 2le[em. Jejich stopa 
byla rozpačitá, i když se 2le[ chvilkami snažil. /omy vypracovával 

Alice Nelibová a Woody z Ditčina dvora Jana Glisníková a Olex Vikar

Jitka Duffková a Onyxia van Blutsenhof
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s obtížemi a navíc přešel poslední předmět. Výsledných �0 bodů 
bylo zasloužených, ale jak ukázal na našem mistrovství, je schopen 
předvádět mnohem lepší výkony. 

Ve stejné skupině jsme se posunuli dál a nastoupila na svoji sto-
pu Jitka a 2ny[ie.  Nezkušenost feny z velkých soutěží se projevila 
naplno. Volné sledování stopy, i když v relativně lehkém terénu, se 
nevyplácí, a když dojde k přejití lomu ve vyšším terénu, už konec 
nemusí být nalezen. 7o se stalo a 1� bodů bylo pro Jitku velkým 
zklamáním. 

Sešup českého týmu ze 100 na 1� bodů byl opravdu drastický. 
Poslední z našich nastupovala Alice. Na našem mistrovství před-
vedla velmi hezkou stopu, tak jsem čekal, co bude. Alice hlásila 
dopředu, že :oody nemá rád vyšší terén. Začátek byl velmi dobrý, 
postupně ale klesala intenzita i čistota vypracování lomů, :oody se 
snažil a �5 bodů bylo odpovídající za předvedenou práci. 7ím naše 
středeční představení skončilo, ale nikoli tréninky.  

Vašek 4vida připravoval individuálně, %arča Karbusická s Marti-
nem Pejšou řešili nepřesnosti 'uly ve sledování stopy, a tak ještě 
stihla odpoledne a navečer stopy dvě. 

Večerní porada již byla poznamenána výsledky. Zklamání na stra-
ně jedné, famózní výsledek 100 bodů na MS na straně druhé. Přál 
jsem Martinovi v dalších disciplínách alespoė 90 bodů, ostatním 
nepolevovat, protože se celkem čekalo spíše málo bodů, tak ještě 
mohla být šance na dobrý výsledek nebo přispět do soutěže druž-
stev. 

Po dvoudenní hladovce jsme hned po týmové poradě zamířili 
s dalšími členy repre do místní restaurace. Jitku 'uffkovou zvyklou 
na rychlý servis jsme museli uklidėovat, abychom neodešli hladoví. 
Nakonec se nám jídlo podařilo objednat, obrnit se trpělivostí a vy-
čkat přinesení jídla. Na placení jsme čekali skoro stejně dlouho, 
tady prostě mají na všechno čas. V pozdních hodinách jsme se 
vrátili zpět na hotel.

  Čtvrtek 3. 10.    Po krátkém spánku vyrážíme s Vaškem na sto-
py. , když je ještě brzy, tak těhotná manželka Vaška Monika i s dvě-
ma dětmi nasedly do auta a řítíme se na stopy. 5áno ještě není 
hustý provoz, tak jedeme plynule a stíháme seřadiště s předstihem. 
'íky bezchybné jízdě čekáme déle. 'ěti se alespoė mohou podívat 
na  malé hospodářství u statku, kde je seřadiště na stopy. %yli k vi-
dění holubi, husy, bažanti, kozy, čínská prasata, králíci, tak se děti 
chvilku zabavily. Jedeme na stopy jen pár kilometrů  od seřadiště. 
Krátkou uličkou sjíždíme k místu losování, Vašek má číslo dva a tak 
zpět do auta a půjde z druhé strany pole. 

Přijíždíme na krásný terén, kde vojtěška podrostlá trávou vítá 
Vaška a 4vida. Předchozí stopy, které ještě vidíme, jsou s nízkým 
hodnocením a mnoha nepřesnostmi. Snad si mistr 4vido vzpome-
ne na loėskou famózní práci. Příchod na stopu je ve znamení veliké 
chuti, takto vypadá i začátek prvního úseku, ale bohužel jen začá-

tek. První předmět byl označen správně, dále již následují nepřes-
nosti, nekoncentrovaná práce, lomy vypracoval 4vido s obtížemi, 
poslední lom je již konečná. Netrefi l se do správného směru a vy-
táhnul Vaška mimo stopu. �3 bodů ukončuje ambice k obhajobě.

Krásnou stopu loni v 'ánsku tentokrát 4vido nezopakoval, a pro-
tože nesplnil ani bodový limit zkoušky, tak bude bez pořadí. 

Ještě před stopou Vaška mi Milan hlásí ze stadionu výsledek 
obran, 91 bodů Alice a velmi zklamaně �1 bodů Jany. 

Netrpělivě čekáme na poslušnost Jitky, výsledkem je �4 bodů, 
a hlavně Martina. Zea je na chůzi nekoncentrovaná a následují 
drobné nepřesnosti, plánovaná devadesátka se nekonala. Celkově 
jen �5 bodů. 

Čtvrteční den zakončila úvodní stopou %arbora Karbusická s 'u-
lou. %arča se před stopou moc netvářila, přeci jen nervozita hrála 
svoji roli. Velmi silnou oporou jí byla její kamarádka 7erezka Vajne-
rtová. Protože se závodníkem může jít jen jeden člověk, tak nechá-
vám děvčata jít spolu k nášlapu a sleduji je jen z dálky. 

'ula zahajuje stopu velkou intenzitou a krásným stylem, první 
předmět by mohl označen jistěji, ale ve stejném stylu postupují 
dále. Malá chybička na jednom lomu nenarušila výborný dojem ze 
stopy a práce této dvojice. Zvláště za vysokou intenzitu a precizní 
styl zadal rozhodčí známku výbornou a celkově 9� bodů. 'ěvčata 
byly opravdu nadšené, gratulovaly nám i ostatní týmy včetně ně-
meckého. 

, když jsem ráno vstával velmi brzy, tak jedu přímo na stadion. 
2rganizátoři mě pustili na ofi ciální parkoviště, kde se již několika 
týmům dobývali do auta nezvaní hosté. Policii jsem sice viděl, ale 
ve zprávách je opět další stížnost, tentokrát ukrajinského týmu, že 
se jim dva tmaví mladíci snažili dostat do auta. Australanům přistál 
v autě velký balvan, k Ukrajincům se podobní dobývali deštníkem. 
2rganizace se ,talům opravdu nezdařila. Nejen, že nehlídají parko-
viště ani pro závodníky, ale uvnitř stadionu vládne zmatek. Agentur-
ní pracovníci hlídající vchody do stadionu mají podivné informace. 
Závodníci mají problém se dostat na stadion, i když mají na sobě 
startovní číslo a psa. 'iváci zase obcházeli stadion, který není úpl-
ně malý, protože byla otevřena jen jedna brána. 

Po delší procházce a nalezení správného vchodu jsem na stadi-
onu. 'ívám se na skupinu  obran a potom poslušností. Jídlo přímo 
zde není, kafe je v malém kelímku, sice pravé italské, ale celkově 
jen jeden otevřený bar, kde se musí vystát fronta. 7o snad je lepší 
i na vesnickém fotbale. K prodejním stánkům kynologických po-
třeb ani nejdu, nechce se mi znovu obcházet celý stadion. Óplně 
uzavřené některé sektory stadionu a tak nemožnost pohybu kolem Zea Aritar Bastet

Qvido Vepeden
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plochy je k naštvání. Snad pořadatelé dostanou rozum a v dalších 
dnech otevřou alespoė průchody. 

Vracím se na hotel, kde následuje tradiční porada týmu. 2pět k půl-
noci dopisuji poslední řádky, ranní budíček v �:00 hodin nepočká. 

  Pátek 4. 10.    %yl před námi těžký den, ale alespoė všichni naši 
závodníci jsou na stadionu.

Českou pouģ pátečním dnem zahájila hned v první dvojici na 
poslušnosti, ještě na rosou smáčeném trávníku, Jana *lisníková 
s 2le[em. Začali pozornou chůzí, ale pomalé dosedání se projevilo 
jak při zastaveních, tak i u samotného cviku odložení. Velmi hez-
kému a rychlému přivolání ale předcházela nervozita v polohách. 
Neklid při odhození aportů i při přechodech, velmi rychlé a přes-
né přinášení. 2le[ aporty miluje a rád by je měl pořád. Konečná 
trysková vysílačka, která nemohla skončit jinak, než opakováním 
povelu k ulehnutí. Celkově byla poslušnost bez větších chyb ohod-
nocena přísným rozhodčím velmi hezkými �5 body.

Jako druhá v pořadí z našeho týmu nastoupila Alice Nelibová 
a :oody, taktéž na poslušnost. Poskakující :oody ukazoval svůj 
temperament celou poslušnost, velmi rychlé a koncentrované od-
ložení v sedě okořenil :oody po příchodu Alice hezkým přitulením. 
Ve stejném tempu a stylu za občasného poštěknutí pokračovali 
dále. ãpatná technika skoků na obou překážkách, ale hlavně příliš 
krátká vysílačka, byla důsledkem zisku �2 bodů. 5ozhodčí ocenil 
velký temperament a chuģ do práce. 

Jako první na obranu nastoupili Martin a Zea. Začátek této fa-
vorizované a velice sledované dvojice nebyl úplně v klidu. Zea na 
třetí zástěnu běžela šikmo do prostoru mezi 1. a 3. a zorientovala 
se až na poslední chvíli. 'ále již pokračovala velmi hezky včet-
ně prověření každého úkrytu. +lasový fond této feny není vždy 
optimální, ale tentokrát zahájila štěkání okamžitě ve velmi pevné 
pozici vsedě. Martin i pomocný rozhodčí při přechodu na útěk 
proti slunci fi guranta špatně viděli, tak si raději stínili rukou, Zea 
ale nacílila fi guranta přesně a plnými zákusy, bojovným projevem 
i aktivním štěkáním po každém puštění se rozhodčímu líbila. Sym-
patie si získala zvláště bojovností před pouštěním. /ehké přibrz-
dění při kontroláku i ne zcela plný zákus přetlačil aktivitu, kterou 
se Zea prezentovala až do konce svého představení. Výsledných 
93 bodů bylo ve fi nále nejlepším výsledkem našich psů na obraně 
v Modeně. Martin se ujímá vedení v pořadí, ale ještě je mnoho 
favoritů ve hře.

Jestliže 2ny[ia byla na stopě nepozorná, tak stejně zaháji-
la i obranu. Vynechala třetí zástěnu a běžela na pátou. Zkušená 

Jitka 'uffková situaci bravurně zvládla a podařilo se ji navázat na 
maketu čtvrtou a následně opět pátou a poslední. Mírně dezorien-
tovaná 2ny[ia  chvilku váhala s vyštěkáním, ale potom už chytila 
rytmus a dál pokračovala velmi dobře. Německého rozhodčího ale 
nezaujala vůbec. Měla sice aktivní střežení, tedy štěkání po druhé 
pouštěčce, ale celkově bylo hodnocení pouze dobré. Výsledných 
�4 bodů bylo zklamáním. 2pět tento výkon, stejně jako představení 
na obraně 2le[e Jany *lisníkové, stojí za rozbor a zamyšlení. 

Na poslušnost nastoupil Vašek a 4vido již bez ambicí, protože po 
špatné stopě nemohl nikoho ohrozit. Ale dostat se na stadion z par-
koviště, nebylo až tak lehké.  2rganizátoři se opět předvedli a ne-
chtěli Vaška bez cedulky pustit. 7ěžko si lze představit závodníka, 
který má nejen startovní číslo se jménem psovoda a psa, což Vašek 
měl, ale i vlající cedulku na krku před výkonem. Našeho mistra to 
však naštvalo jen chviličku. 7ento zlatý člověk nejen předchozím 
umístěním, ale i svojí povahou, se zkoncentroval velmi rychle, a tak 
mohl začít koncert odcházejícího mistra. Předvedli společně svoji 
kvalitu, tak jak ji známe již mnoho let. Velmi elegantní, uhlazená 
a přesná poslušnost s hlavní předností, což je fantastické předve-
dení a spolupráce, této neskutečné dvojice. 4vido snad jen malin-
ko ztratil z rychlosti, ale jinak si 9� bodů zasloužili naprosto právem. 
Nebyla to úplně nejlepší poslušnost, ale druhá nejlepší, a tím cel-
kově poslední ve známce výborné, protože Pierre :ahlstr|m více 
výborných nezadal. Poslušností Vašek a 4vido ukázali, že jejich 
předchozí vítězství nebyla náhodná. 

Jako poslední z našich ve 14 hod. nastoupila %ára Karbusická 
s 'ulou. Ani této dvojici se nevyhnuly trable hned na revíru. 'ula 
zvládala první část obrany s přehledem až k předposlední zástě-
ně. Pro lovce 'ulu byli holubi na malém vápně u brány v tomto 
okamžiku zajímavější než revír. Krátká e[kurze u brány byla hlavní 
ztrátovou chybou jinak velmi hezké obrany. 'ula střídala bojovné 
prvky a plné zákusy s hezkou ovladatelností. Střežení se štěkáním 
se střídalo s klidným, ale pozorným dohlídáním. Sympatický výkon 
se taktéž líbil i rozhodčímu, a tak zadal naši mistrovské dvojici velmi 
nadějných 92 bodů. 

  Sobota 5. 10.    Pro český tým znamenala volno, někteří ještě 
trénovali, jako třeba silně nachlazená a nepěkně kašlající %arbora 
Karbusická. 7en, kdo již měl všechno za sebou, se vydal k moři 
vzdálenému cca 130 km, do známé 5aveny, kde již MS :USV bylo 
před mnoha roky. Na stadionu však program běžel dále a výsledky 
se postupně kompletovaly. Nedobrý výsledek německé reprezen-
tace již byl jasný, letošní fi asko s velmi kvalitním týmem byl jasným 
poselstvím celému reprezentačnímu vedení. Německé mistrovství 
%SP a tím i kvalifi kace na MS pouze dva týdny předem termínem 
této akce je smrtelně málo. Pokud chtějí Němci v dnešní době 
uspět, musí mít jejich mistrovství o několik týdnů dříve. Příprava 
kvalitních, ale ne jednoduchých psů potřebuje přípravu delší. 

Mistr světa WUSV Pierre Lamarie a Gringo Ja-Na-Ka

Qvido Vepeden
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   Neděle 6. 10.    Poslední závodní den, který má rozhodnout, 
jestli  budeme mít druhého závodníka v čele pořadí.  Martinova po-
zice v první desítce je jistá, %arča má před sebou poslušnost, kte-
rou tato dvojíce sice umí, ale nachlazení %áry je značné, kašel se 
dále zhoršil. %ude otázkou, jestli %ára zvládne správnou povelovou 
techniku i v tomto stavu. 

Naše účinkování zde v Modeně ukončí ještě stále platící mistr 
světa Vašek 2uška obranou. 

5anní události vzaly nečekané obrátky. První dvojice s rakous-
kým závodníkem  a českým psem %ordym %lendy vstoupila do dne 
výborně, 91 body a výsledkem 2�9 bodů se zařadili na druhé místo 
a tím se Martin posunul na nepopulární 4. příčku. Z poslední dvojice 
poslušnosti nenastoupil závodník, a tak se %ára posunula o 25 min. 
dopředu k předchozí dvojici, což byl po ránu velký šok a změna pří-
pravy před poslušností. 7ak, jako již zde pro českého závodníka tra-
dičně, %ára nastoupila na odložení. 7o ještě 'ula zvládla dobře, ale 
to, že po odložení půjde hned cvičit, nechápal ani rozhodčí Pierre 
:ahlstr|m. 'íku napjatému času není co řešit a 'ula začala chůzí. 
7a se vydařila, byla plně koncentrovaná s krásnými obraty a usedá-
ním, hodnocena výborně, ale odložením v sedě začaly trable. 'ula 
se zastavila, ale nesedla, jakoby nerozuměla, co %ára říká. Moje 
obavy se vyplnily a ještě měly pokračování. 2dložení v leže hezké, 
přesné, ve stoje ale 'ula reaguje pomalu, opět nerozumí, a aniž by 
se úplně zastavila, s odstupem následuje %áru. 7a chudák netušila, 
co se dělo, až ji zastavil rozhodčí a bylo jasné, že přijde o dalších 
10 bodů. Aporty a vysílačka již byly v pořádku, s chutí i přesností. 
Celkový výsledek �4 bodů s velmi hezkým hodnocením švédské-
ho rozhodčího, kterému se dvojice velmi líbila, ale na lepší součet 
byly chyby příliš vysoké. MS naše mistryně nakonec zvládla, jako 
dvojice předvedly velmi sympatický výsledek a jsou jistě příslibem 
do dalších let. 

Po poslušnostech a krátké pauze začaly obrany. Jako čtvrtý ve 
skupině nastoupil Vašek s 4videm. Celkově již byli díly stopě mimo 
pořadí, ale po 9� bodech na poslušnosti měli hodně fanoušků če-
kajících na předvedení. 4vido byl velmi v pohodě, revíry měl malin-
ko pomalejší, hezké štěkání i odvolání. Ótěk byl s plným zákusem 
a mohutný 4vido se mocně pokoušel figuranta zastavit, z plného 
zákusu pouštěčka a potom stejně na přepadu. 'oprovod zvládli 
hezky, přepad opět s plným zákusem a velkou chutí se s figuran-
tem prát. První povel a 4vido dělá, že neslyší, Vašek povel opakuje 
a tady ještě je pouštění. 'alší fáze jsou velmi hezké, technicky pro-

pracované střežení i boční doprovod. Na výchozí pozici se dvojice 
dostala bez větších problémů, ale tady už čekal celý stadion, jestli 
bude 4vido pouštět. Kontrolák byl s mírným přibržděním a pouštění 
až na hraniční třetí povel. 'obrou náladu a neochotu 4vido uká-
zal ještě na posledním přepadu. 5ozhodčímu se tento projev líbil, 
ztrátové body na pouštění jsou ale striktně dány, proto výsledek 
�� bodů. Za velkého aplausu tribun se tento populární mistr světa 
loučí a jsme rádi, že nakonec došli až ke konci obran. 

Zbytek dne je ve znamení čekání na poslední výsledky a na slav-
ností ceremoniál. Martin zůstal na bramborové čtvrté příčce, %ar-
bora Karbusická svoji premiéru na světovém kolbišti uzavřela na 
13. místě. 

Výměna na stupních bude letos kompletní. Vyhrál španělský 
závodník Pierre /amaire s českým psem *ringo Ja Na Ka, druhý 
rakouský závodník 7homas :oginger, opět s českým psem %or-
dy %lendy. Známý italský figurant a závodník Vincenzo Magnati se 
Zeus vom Schloss Solitude uzavřel stupně vítězů. 

V týmech vyhrálo 5akousko, druhé USA a třetí ãpanělsko. My 
jsme se museli spokojit tentokrát s šestým místem. ãtěstíčko se 
poněkud unavilo, ale to se po hojných letech dalo čekat. Celkové 
výsledky je možno najít na Zebu ČKN2, nebo v přiložené tabulce. 
5ozhodčí poslušnosti a obrany provedli rozbor jednotlivých cviků, 
který je taktéž na našich stránkách k nahlédnutí. Mistrovství skonči-
lo, ale zůstalo mnoho otázek. Jestli chceme v budoucnu opět uspět, 
měli bychom se pokusit na ně odpovědět. Óroveė v jednotlivých 
zemích se vyrovnává, jen přemýšliví lidé budou mít šanci na dobrý 
výsledek. Jistě za úvahu a rozbor stojí obrany Jany s 2le[em a Jitky 
s 2ny[yí, poslušnosti Martina se Zeou a %áry s 'ulou, i když u ní byl 
stav značně ovlivněn zdravím. Na druhou stranu je skvělý výsledek 
na poslušnosti a výborná známka Vaška a 4vida u velmi náročné-
ho rozhodčího. Stopy nás vždy na MS podržely na stupních, letos 
byly u našich závodníků veliké rozdíly a tento stav způsobil naše 
celkové umístění. Psi byli na stopách na našem mistrovství otesto-
vaní velmi těžkými podmínkami, a přesto to nestačilo. Stopy jsou 
a budou základ dobrého výsledku, jak vidíme i nadále. Máme na 
čem pracovat i nad čím přemýšlet. Příští MS :USV je v MaĈarsku. 
'veře do reprezentace jsou otevřené, další bitva se očekává na MM 
ČKN2 v +orní %říze tradičně na počátku letních prázdnin. Věřím, že 
se v MaĈarsku vrátíme na stupínky nejvyšší.   Ɠ

MUDr. Jiří Tichý, ÚPV
Autor fotografií: Petra Fürstová - PETRA-PHOTO



11 - 12 2019 | NĚMECKÝ OVČÁK

XXX

43

MISTROVSTVÍ SVĚTA WUSV 2019

43

Výsledková listina jednotlivců

Z(MČ P(S PS2V2' A % C Celkem Pořadí

(SP *5,N*2 JA NA KA P,(55( /AMA5,( 94 92 9� 2�4 1.

AU7 %25'< %/(N'< 7+2MAS :g*,N*(5 91 91 97 279 2.

,7A Z(US V. SC+/2SS S2/,7U'( V,NC(NZ2 MA*NA7, 95 90 94 279 3.

CZE ZEA ARITAR BASTET 0ARTIN PEJãA 100 85 93 2�8 4.

S:( ,MZ('5,)7
S C/AU',A NA7A/,( ),NK( 9� 92 90 2�� 5.

USA :22'< V. +. ZU,'PA5K VA',M P/27SK(5 93 91 91 2�5 �.

),N (S75(//(S7 V2N V(C725 7UUKKA N,K2/A 95 �5 94 2�4 �.

AU7 *2 V2M :,/'(N +(;(NK(SS(/ PA75,CK K(P/(5 95 �� 92 2�4 �.

SU, 2
S+5(K V. '. )5,(S(NK/,PP( 7AMA5A 52M(5 95 92 �� 2�4 9.

KAZ %A52N V2N '(5 7,()(N 4U(//( ,5,NA K5U*/2VA 94 �9 90 2�3 10.

%(/ 2/( V2N +AUS 7A5*A M,C+,(/ +2S7( 92 �� 94 272 11.

,7A ,NC2 SA725,S AN*(/2 7A''(, �� 93 93 272 12.

CZE DULA OD ZBOJNÍKA BARBORA KARBUSICKÁ 96 84 92 2�2 13.

SVK *(52 Z %(52UNSKe %Aã7< A'5,ANA NA*<2VÉ �9 �5 97 271 14.

USA V(*AS V2N '(5 %U5* +,N7( (5,N 2
S+(A �9 �� 9� 271 15.

*(5 K2'< V2M :2/)S)5,('( 7+2MAS (+5( �0 97 94 271 1�.

CAN (/K V2N 'A(C+S(/ 5A/P+ *,/%< �� 93 92 271 1�.

'(N CA57A*(NA <2U�CAN J(NS MA57,N KAMS75UP 92 �� �� 2�� 1�.

C+, A,52N V2N '(5 N,/2 :25/' N,C2/AS 5U%,2 %U(N2 93 90 �4 2�� 19.

AU7 UN2 V2N '(5 :2/)SK5A//( MA5C2 K2//(5 93 �9 �3 2�5 20.

),N %AC7(52,'(S JA%2 ANU /AAKS2/(+72 �� �5 92 2�4 21.

USA KN2; V. '. 2/*AM(,S7(5 J2+N K(NN('< �� 93 92 2�3 22.

AU7 +(N5, V2M :(,N%(5*%/,CK *(5+A5' (5/M2S(5 9� �5 �2 2�3 23.

*%5 A5*2NN( +A:K +(N5,(77( %2+NS7('7 �� �1 93 2�2 24.

S/2 %2SC2 V2M U5%2+AUS MA7(J ',M(C 90 �� 93 2�1 25.

CZE :OODY Z DITČINA DVORA ALICE NELIBOVÁ 85 82 91 258 36.

CZE OLEX VIKAR JANA *LISNÍKOVÁ �0 85 81 236 ��.

CZE 4VIDO VEPEDEN VÁCLAV OUãKA 63 96 85 244 90.

CZE ONYXIA VAN BLUTSENHOF JITKA DUFFKOVÁ 1� 84 84 185 99.

Výsledková listina družstev

1. místo Rakousko    818 bodů
%25'< %/(N'< 7+2MAS :g*,N*(5 91 91 9� 2�9
*2 V2M :,/'(N +(;(NK(SS(/ PA75,CK K(P/(5 95 �� 92 2�4
UN2 V2N '(5 :2/)SK5A//( MA5C2 K2//(5 93 �9 �3 2�5

2. místo USA    809 bodů
:22'< V. +. ZU,'PA5K VA',M P/27SK(5 93 91 91 2�5
V(*AS V2N '(5 %U5* +,N7( (5,N 2
S+(A �9 �� 9� 2�1
KN2; V. '. 2/*AM(,S7(5 J2+N K(NN('< J5 �� 93 92 2�3

3. místo ãpanělsko    805 bodů
*5,N*2 JA NA KA P,(55( /AMA5,( 94 92 9� 2�4
)A/K2 '( PA5A<AS P('52-/U,S *. 5(%2//('2 �� �2 92 2�1
*A/A; '( JA5',N(S '(/ 5(A/ V,NC(N7( )(55e Pe5(Z �5 �� �� 2�0
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OTEVŘENÉ MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ
MLÁDEŽE A JUNIORŮ 2019
2. – 3. 11. 2019  �  ZBRASLAV

Mistrovství mládeže a juniorů se v letošním roce konalo v are-
álu MSKS Zbraslav.  'ůvodů ke zvolení tohoto areálu bylo hned 
několik. Nikdo se o konání v roce 2019 sám nepřihlásil. Na ně-
kolika tradičních místech, kde se již tato akce konala, jsem byl 
odmítnut. Na schůzi výcvikové komise mi několik členů přislíbilo 
pomoc s organizováním, proto jsem přes své e[trémní vytížení 
v práci i jinde s organizací souhlasil. )unkce ředitele, tedy oso-
by zastřešující a nejvíce zodpovědné, jsem se ujal sám. 7echnic-
kým vedoucím se stal pan /uboš Jánský, pomoc s vyúčtováním 
a ekonomikou slíbila paní )lamichová. Jako hlavní rozhodčí byl 
delegován ,ng. Miroslav Vávra, a protože prostředí Zbraslavi zná 
velmi dobře, tak vydatně pomáhal i s ostatní organizací. MSKS 
přislíbil pomoc a zdarma pronájem areálu. Jednatelka MSKS paní 
%oleslavová v kanceláři a správcová areálu paní Jašková vydatně 
pomáhaly po celou dobu mistrovství. Zajištění stop a organizaci 
na hřišti v průběhu akce si vzal na starost KK %abice s panem Klu-
sáčkem v čele organizátorů i kladečů.  Na první pohled pohoda, 
klídek a možná i tabáček, jenže bylo třeba zajistit ještě sponzory 
a ceny pro děti, které přijedou. 

5odiče dětí fi nančně zajišģují celoroční starost o psy, mnohdy 
to platí i o juniorech. Moji dva synové, kteří se na mistrovstvích 
účastnili a museli mít jako podmínku přihlášku členství v ČKN2 
nebo jiném klubu, vždy platili jako rodinní příslušníci poplatek do 
ČKN2 ve výši pouze 100 Kč ročně. Ne všechny děti, které soutěží, 
však mají rodiče aktivní členy. Myslím, že vstupní poplatek do klu-
bu ve výši 900 Kč pro dítě, u kterého opravdu nevíte, jak dlouho 
ho cvičení se psem vzhledem k jeho věku a přelétavosti k různým 
sportům bude bavit, je opravdu hodně. Náš klub na děti nepejska-
řů, což jsem byl v mládí i já, nemyslí, a měli bychom s tím něco 
dělat. Nemáme nic cennějšího než naši mládež, proto bychom jim 
měli pomáhat. 

Jasným úkolem bylo sehnat sponzory, proto jsem požádal 
o pomoc naší bývalou reprezentantku dospělých paní Karolínu 
Kristovou a fi rmu Vafo Praha, která velmi ochotně poskytla ma[i-
mum, co možnosti dovolily. )irma *appay, přestože má smlouvu 
na sponzorství s ČKN2 pouze u dospělých, tak jako každý rok 
vydatně pomohla i mládeži.

2pět to není všechno. Ještě přihlášky, katalog a pokud možno 
Zebové stránky. Mládež žije moderní technikou a internetem, pro-
to je naprosto nezbytné tato média používat k propagaci i komu-
nikaci. )acebooková skupina mládeže si v loėském roce jedno-
značně zvolila změnu kategorie ,*P 2 na ,*P 3, což se letos stalo. 
'o juniorů se přihlásilo celkem � závodníků. Autorka Zebových 

stránek mistrovství Adéla %einhauerová se bohužel ze zdravotních 
důvodů nemohla v kategorii juniorů mistrovství účastnit, ale jak 
stránky mistrovství, tak i průběžné výsledky, byly dostupné s aktu-
álními informacemi. Adélko, děkuji i za ostatní sledující. 

'ěti se sice snažily s organizací pomáhat, ale zpracování kata-
logu je již věcí složitější. 7ady pomohli rodiče Karolíny *ladišové, 
účastnice kategorie ,*P V, jak grafi ckou úpravou, tak i samotným 
tiskem. 'elegovaní rozhodčí byli tentokrát již avizovaný ing. Mi-
roslav Vávra z MSKS a Anton Strasser ze Slovenska. +lavním 
rozhodčím byl ,ng. Vávra. 5ozpočet na děti je malinký, tak jsem 
u obou rozhodčích domluvil významnou fi nanční úlevu, se kterou 
velmi ochotně souhlasili. Pan Jánský, pomocný rozhodčí na odlo-
žení a zároveė i technický vedoucí, své služby poskytl bezplatně, 
jak je již dlouhou tradicí. 

Aby toho nebylo málo, tak se nám tentokrát přihlásilo celkem 
34 dětí, což ve fi nále bylo rovných 30 účastníků.  Jeden fi gurant 
při takovémto počtu nedostačoval, tak jsme operativně posílili 
hvězdného Jirku %ravence, ještě plného euforie z fi gurování na 
MS )C, v 5akousku, o Vojtu Konečného, který velmi kvalitně po-
mohl v sobotu. 

A opět to není všechno. 'ěti potřebují i stravu. 'ospělák si dá 
párek, kafe, někdy hodně kafe, a vydrží celý den. 'ěti, hlavně 
chlapci v růstu, mají pořád hlad, což můžu z domu sám potvrdit. 
Jídlo je velmi důležité, a tak se k tomu i postavil vedoucí restaura-
ce pan Arnošt %erger, který pro děti připravil velmi chutný a odpo-
vídající jídelníček. Počet 30 dětí, pěti jídel a nápojů denně a další 
doprovod již není sranda nakrmit. Již nešlo jen o to závodníkům 
vyplatit diety podle tarifů, tak jak jsme se domlouvali u stolu na 
předsednictvu. Panem vedoucím restaurace navržený a již něko-
likrát ověřený systém pásku na ruce a přístup k jídlu i čaji po celý 
den byl pro závodníky a personál občerstvením mnohem jedno-
dušším a lepším. 

Ještě chybělo naplánovat ofi ciální tréninky, časový harmono-
gram v kategoriích, všechno sladit s plánovaným začátkem a kon-
cem akce. Využití fi gurantů, přejezdy rozhodčích na terény a po-
tom ještě drobnost, jako je počasí. V těchto podzimních časech 
bývá ráno hustá mlha nebo odpoledne šero při zatažené obloze 
již v 1� hod. Čas pro ranní kladení stop nebo poslední obrany na 
cvičišti se povážlivě krátí. ,ntenzivní příprava psa může skončit na 
chybném časovém harmonogramu a nekorektních podmínkách. 

Samotné mistrovství sice ofi ciálně začalo až v sobotu, účastníci 
se však k tréninku sjížděli již od pátečních ranních hodin a ně-
kolik jednotlivců přijelo již ve čtvrtek. Protože se jedná o soutěž 
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se závodníky z celé republiky a také ze Slovenska, mají účastníci 
rezervováno ubytování od pátku do neděle. Jako pejskaři jsme 
velmi skromní, tak systém ubytovny na Zbraslavi plně postačoval. 
2rganizace ubytování probíhala plynule bez potíží. 

Už jsem popsal skoro dvě stránky a zatím ani slovo o samotném 
průběhu mistrovství. Mnoho fungujících věcí a systémů vypadá 
velmi jednoduše, když opravdu fungují. Naši členové i my samotní 
bychom si tuto pokoru k organizaci jakékoliv dobře fungující akce 
měli alespoė občas připomenout a poděkovat skvělým organizá-
torům dnes již velkých klubových událostí. 

Celý organizační tým mimo účetní se kompletně sešel již v pá-
tek, tak jsme mohli doladit poslední detaily přímo na místě. 2ba 
dva rozhodčí byli připraveni na náročný, hlavně sobotní program. 
Slovenský rozhodčí Anton Strasser posuzoval pouze ,*P, protože 
ZVV je odlišné od slovenského SVV. , tak byl výklad mezinárod-
ního zkušebního řádu na Slovensku a u nás v několika ohledech 
odlišný. Večerní páteční debata byla o konzultacích rozdílů výkla-
du, abychom správně sladili oba dva překlady. Každý zkušební 
řád se v mnoha faktorech odvolává na řády předchozí, metodiky 
výcviku i poznatky z posuzování v minulosti.  2sobnost světového 
rozhodčího pana Jánského, pamětníka mnoha změn řádů s ne-
přebernými zkušenostmi s posuzováním těch největších akcí, byla 
výborným bonusem v našem konzultačním týmu. V družné debatě 
jsme úspěšně doladili posuzování s důrazem na korektní, ale citli-
vé posouzení naší nastupující generace. 

Výsledný počet závodníků se po omluvenkách zastavil na čísle 
30. Program otištěný v katalogu i na stránkách podle předchozích 
let garantoval možnost tréninku všech závodníků ráno od �,00 do 
9,00 hod., tedy pouze jednu hodinu na poslušnosti a jednu ho-
dinu na obrany. Prostým dělením vychází na každého účastníka 
2 minuty. Protože nejvíce účastníků měly kategorie ,*P 1 a ,*P 3, 
tak si všichni logicky potřebovali zkusit na poslušnosti vysílačku, 
která zabere hodně času, když potřebuje opravu. Na obraně zase 
nejvíce času zabírá revír. Naštěstí všechny makety, tedy �, potře-
bovala vyzkoušet pouze pětice ,*P 3. Závodníci dle ZVV1 mají 
4 zástěny, navíc s málo zkušenými psy v cizím prostředí může být 
velký problém s opakováním v tak napjatém čase. S rozhodčími 
jsme v pátek večer velmi dlouho hledali řešení. Nakonec padlo 
rozhodnutí poskytnout každému závodníkovi 2,5 min na posluš-
nost a 2,5 min. na obranu. Mládež dostala stejné podmínky, jako 
se poskytuje reprezentantům na MS, což bylo sice rozhodnutí kru-
té, ale v daný okamžik jediné možné. 

Jako vedoucí týmu i reprezentant dobře vím, jak je poslední tré-
nink před mistrovstvím důležitý a zároveė i stresový. Vzal jsem si 
tak sám na starost celou organizaci oficiálního tréninku, abych 
mohl operativně řešit problémy a nést zodpovědnost za nespráv-
ný program. Musím říct, že vedoucí týmu jednotlivých krajů, pod-
pora závodníků z řad rodičů a známých i samotní závodníci se k 
této vypjaté situaci postavili velmi ukázněně. Mládež ukázala svoji 
disciplínu a tréninky proběhly hladce, mnohem lépe, než jsem 

Kategorie: IGP-V Kategorie: IGP3

Kategorie: IGP1 Kategorie: ZVV1
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myslel. V 9,00 hodin mi spadl obrovský balvan ze srdce. Všich-
ni závodníci byli ukáznění a zvládli trénink dle daných možností. 
Pro příště se ale trénink musí přesunout na pátek. 7ento stres již 
nikomu nepřeji. 

'ále se mistrovství rozběhlo jako po másle. 7ým KK %abice 
manželů Klusáčkových fungoval skvěle. )iguranti Jiří %ravenec 
a Vojta Konečný předváděli hezkou práci na velmi kluzkém terénu 
hřiště. Slovenský rozhodčí našel v sobotu chvilku ma[imálně na 
čaj. K jídlu se za celý den dostal až pozdě večer. Program měl na-
plánovaný včetně přejezdů na stopu háravé feny až do večerních 
hodin. Celkově rozhodčí posuzovali naprosto skvěle. 2ba dva 
urostlí chlapi body mládeži rozdávali spravedlivě, citlivě a s krás-
ným komentářem, i když se zrovna nedařilo. Některé děti slyšeli 
krásnou slovenštinu v posouzení svého výkonu možná poprvé, 
a jistě je to pro ně krásný zážitek i zkušenost. Slziček bylo taky 
dost. Kvalita psů našich dětí je přeci jen rozdílná. V počátcích se 
jedná především o podchycení jejich zájmu, aby nám záhy neu-
tekly k jinému, třeba méně náročnému sportu. Až potom přichá-
zí kvalita a i talentovaní psi. Ale několik kvalitních a zkušených 
psů se našlo i zde. Nově zavedená podmínka, že nelze závodit 
v daném roce se psem, který absolvoval velké závody nebo třeba 
i mistrovství dospělých s jiným psovodem než mládežníkem, je 
jistě spravedlivá. (liminuje tak připravené psy rodičů, kterým se v 
daném roce nezdařilo uspět v kategorii dospělých a tím nerovné 
podmínky s mládežníky, kteří si nezkušeně připravují psy samotní. 
Pohled na nervózní rodiče, pobíhající partnery, trenéry a fandící 
sourozence je úchvatný. 7o již nesmazatelně patří i k mládežnic-
kému sportu a je to dobře. 'ěti si navíc navzájem opravdově fan-
dily.  , mládež už ví, že se úspěch nemusí opakovat, že psí život je 
krátký a čas běží neúprosně i dětem. 

Sobota proběhla hladce, a tak se čekalo na večerní posezení, 
na které se mnozí mládežníci velmi těšili. 7ak jak mistrovství probí-
halo velmi dobře, tak zde nic moc. Místnost vedle restaurace, kde 
byl večírek směřován, byla dosti chladná. Většina se soustředila 
do rušné restaurace, a tak se veselice a společné posezení ten-
tokrát nekonalo. Všichni čekali na neděli, která měla rozhodnout 
napínavé souboje ve všech čtyřech kategoriích, tedy ,*P – V, ,*P 
1, ,*P 3 a ZVV 1.  

Nedělní ráno si zahrálo s počasím. Mlha způsobila opoždění 
kladení stop. Naštěstí zdržení nemělo vliv na ukončení, protože 
háravé feny byly na stopách již v sobotu a tak mohly nastoupit 
po ukončení normálního programu na hřišti. Výsledky v některých 

kategoriích byly velmi těsné. 'ěti i jejich rodiče byli napjatí do 
poslední chvíle, tak jak to k našemu koníčku patří. Překvapení 
byla, neúspěchy taktéž, ale hlavně bylo všude cítit neskutečné od-
hodlání jít dál, pokračovat a příště se ukázat lépe. Zvláště dětem, 
kterým se výkon nepodařil, se tento neúspěch stal spíše motiva-
cí. Nálada byla opravdu výborná. 5odiče i sourozenci závodníků 
poznali adrenalin našeho koníčku a je dobře, že některé to láká 
a třeba někdo z nich bude v budoucnu i soutěžit. 

Výsledky ukázaly velmi dobrou úroveė naší mladé generace, 
i když rozhodčí body nedávali zadarmo. Věděli, že se mohou do-
čkat opravdu výborných výkonů a tak musí mít rezervu. 100 bodů 
bylo zadáno jednou. Výborných výsledků již více. V' již hezká 
řádka. Zvláště vítězové jednotlivých kategorií předvedli velmi kva-
litní výkony. Jednotlivé výsledky jsou uvedeny v tabulkách, tak jen 
krátké shrnutí. Vítězkou kategorie ,*P V se stala 'enisa :alterová 
se psem Niky %ohemia Abakan. Kategorii ZVV 1 i v tomto roce 
opět ovládla a potvrdila tak svoji letošní dominanci i z mistrovství 
ČKS /ucie Němcová s Victoria )avory Cross. Kategorii ,*P 1 vy-
hrála i celkovou vítězkou se stala ãárka %enčová s Picolla %ohe-
mia Atomica s výsledným počtem bodů 2�3. Kategorií juniorů vy-
hrála ještě 1�ti letá 7ereza Vajnerová s /immet z údolí Ópy a taktéž 
2�3 body, ale horší obranou oproti vítězce ,*P 1. Celkově známku 
velmi dobrou získalo � dětí. Zvláště nejvíce obsazená kategorie 
,*P 1 s 12 účastníky měla hned 4 svoje zástupce ve známce V'. 
Celkově limit zkoušky splnilo 1� účastníků, tedy více než polovi-
na. Myslím ale, že vyhráli všichni, kdo našli odvahu a v této silné 
konkurenci se mistrovství zúčastnili. 

Slavnostnímu vyhlášení vítězů dali ještě větší důstojnost taktéž 
čestní hosté mistrovství. Především viceprezident ČKN2 pan Jiří 
Svatoė, dále již tradičně se účastnící a podporující mládež ÓPC+ 
,ng. Karel Strouhal a předseda MSKS Jiří +ammer. Množství hod-
notných cen, které poskytly firmy %rit a *appay včetně pohárů, 
byly spravedlivě rozděleny čestnými hosty všem účastníkům. 
5ozzářené tváře a úsměvy dětí byly největší odměnou všem po-
řadatelům, kteří tuto náročnou a velmi hezkou akci uspořádali. 
Na závěr bych chtěl poděkovat všem sponzorům, Spolku ČKN2, 
MSKS, firmě Vafo Praha - %rit a firmě *appay za všechny děti 
a mládež, že přispěli na krásnou a potřebnou akci. 2rganizátorům 
z KK %abice, členům ČKN2 kteří nezištně pomáhali, rozhodčím, 
figurantům, kladečům, kanceláři MSKS i za zajištění občerstvení, 
za skvělou akci.  Ɠ MUDr. Jiří Tichý, ÚPV
Autoři fotografií: Aneta Jungerová (fotografování psů), Marek Ostrčilík
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Kategorie IGP–V

Psovod Pes A B C Celkem Pořadí

'enisa :alterová Niky %ohemia Abakan �� 93 77 25� 1.

'enisa Aulická United Středohor �3 �5 �1 249 2.

Karolína *ladišová ,ra *eodis �3 �2 �9 244 3.

Karolína 'obrá *isell Ava[ +of �� 0 �� 13�

Kategorie IGP1

Psovod Pes A B C Celkem Pořadí

ãárka %enčová Picolla %ohemia Atomica 97 93 93 2�3 1.

Kryštof 7ichý :estie )avory Cross 9� 91 92 279 2.

7ereza )ialová 5aven z %erounské bašty �0 �� �� 252 3.

Nikola Kubištová %onna Cleans 95 �3 �3 251 4.

Martin Matyáš :ukii Venušina sopka 91 70 �� 249 5.

5adka 2strčilíková Crissy (rpemos �0 �3 �9 242 �.

Martina Košařová %lackberry z 'itčina dvora �1 �� �3 211

Nikola Makarius /yssi :aji �2 �2 70 194

'aniela Malušová 2riginal 'ream )austus Moravia �9 �3 0 1�1

/ukáš 2rava +era Moravia *o-+a 77 77 0 154

Jan Sedlák (milio Provocativo 70 �3 0 143

Adéla Janeczková %ára Kořenov sad ',SK.

Kategorie ZVV1

Psovod Pes A B C Celkem Pořadí

/ucie Němcová Victoria )avory Cross 9� 94 92 2�2 1.

Jana Váėová Coda Ma-/a-No 2pava 90 92 95 277 2.

Adéla Komorousová Vali z Adaru 92 9� �5 2�3 3.

Aneta Codlová *Zeen bez PP 95 �4 91 270 4.

Vojtěch Krátký Archie (llimac �4 �� �9 2�1 5.

Simona Kališíková Keisy Perunius %ohemia �4 �5 �3 252 �.

Natalia Spreitzerová Anthony Vlčí údolí �� 59 �1 20�

Viktória Čuriková Paris ãģastěna �0 92 0 172

Monika %erggmannová ;arra Navaro %ohemia �� 0 0 ��

Kategorie IGP3

Psovod Pes A B C Celkem Pořadí

7ereza Vajnerová /immet z údolí Ópy 100 92 91 2�3 1.

Vít Kruliš 5ony bez PP �4 70 �4 22� 2.

Markéta /átalová %a[ Cleans �� �2 �2 232

Anna Mária %ednárová Amy bez PP 52 71 �� 199

Martina Nemravová Janica Aykmar ',SK.
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37. ROČNÍK PODZIMNÍHO KYNOLOGICKÉHO
ZÁVODU MARKVARTOVICE 2019

'ne 19.10.2019 se uskutečnil 3�. ročník podzimního závodu 
o putovní pohár starosty obce Markvartovice. Závod byl zahájen 
slavnostním zahájením předsedou organizace panem Jaroslavem 
Skotnicou a starostou obce Markvartovic ,ng. Pavlem Myslivcem, 
který přivítal jak hosty, sponzory tak soutěžící a popřál jim hodně 
úspěchů v závodě. 5ozhodčí pan Jan Strach seznámil soutěžící 
s pravidly a hodnocením závodu. Soutěžilo se ve třech kategoriích: 
ZVV1 SP(C,É/ bez obrany a střelby, ZVV a ZVV dle NZĜ. Kynologo-
vé, kteří se zúčastnili 3�. ročníku závodu byli z různých organizací 
Moravskoslezského kraje. Vyhlášení výsledků závodu a ocenění 

vítězů se ujal starosta obce ,ng. Pavel Myslivec a rozhodčí závodu 
pan Jan Strach.

Poděkování předsedy ZK2 Markvartovice patří tímto za velmi 
profesionální přístup a práci rozhodčímu závodu panu Janu Stra-
chovi a panu 5adku Kozovi za velmi profesionální práci fi guranta, 
pořadatelům paní Janě Novákové, Janě 7omečkové, Andree /am-
partové za organizaci a přípravu.

'ále všem sponzorům závodu: 2becnímu úřadu Markvartovice, 
Canis Prosper %ohuslavice, )a 'ori ãilheřovice a panu /echnerovi.

KATEGORIE ZVV 1 SPECIÁL BEZ OBRANY A STŘELBY
1. místo Adéla Stanková - ZK2 Markvartovice, C+P AN'< Z 'Aã,CKe+2 ZÉ7,ãÌ

2. místo Kuncova Hana  - ZK2 'olní %enešov, A5:(N UN'2M,(,/ M2'5ê ,5,S

3. místo Luděk Baleja  - ZK2 Markvartovice, KM CA5/< K2%(5NA CZ(C+

KATEGORIE ZVV 1
1. místo Pavel Klapec  - ZK2 /udgeřovice, N2 ,5A Z /2MN,CKe+2 Ó'2/Ì

2. místo Bernard Rajt  - ZK2 Markvartovice, N2 M(55< Z( Z(/(Ne 7(5AS<

3. místo 0arcela Tomášková - ZK2 Markvartovice, J(SS,( Z ,V.PĜ(MSU

KATEGORIE ZVV 2 
1. místo Jiří Basista - ZK2 ãenov, N2 A%5A (5,*2

2. místo Lumír Prejda  - ZK2 'olní %enešov, %2M A/,%,

3. místo Dušan Stanke  - ZK2 Markvartovice, %2M A55A V,/(55AM

NEJLEPŠÍ POSLUŠNOST:
Adéla Stanková ZK2 Markvartovice

NEJLEPŠÍ OBRANA:
'ušan Stanke ZK2 Markvartovice

NEJMLADŠÍ ÚČASTNÍK ZÁVODU:
Adéla Stanková ZK2 Markvartovice

NEJSTARŠÍ ÚČASTNÍK ZÁVODU:
Jiří %asista ZK2 ãenov
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XXXZÁPIS Z JEDNÁNÍ PŘEDSEDNICTVA SČKNO

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PŘEDSEDNICTVA
SČKNO KONANÉHO DNE 27. 11. 2019 VE VÍLANCI U JIHLAVY

PŘÍTOMNI: ,ng. Jiří Novotný, ,ng. Karel Strouhal,  
,ng. Jana +ořejší, MU'r. Jiří 7ichý, Vítězslav )iala, Jiří Svatoė, 
Mirka )lamichová, 5adek Ĝíha

1) KONTROLA ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RADY ČKNO
 �  Kontrola zápisu z jednání 5ady ČKN2
 � Přímý vstup do ČMKU - úkol trvá, bude přesunut na nově zvo-

lené předsednictvo
 � změna podpisových vzorů – splněno (zrušeno podpisové prá-

vo k účtům pro paní Novákovou, Novotnou, nové podpisové 
vzory na manžele Ĝíhovy). Óčet u ČS, a. s. bude fungovat po 
časově omezenou dobu, po konferenci bude zrušen podúčet, 
takto dojde k výraznému snížení nákladů na jeho vedení.

 � :USV 2019 – schválena úhrada cestovních výdajů všem čle-
nům reprezentace

 � Plán chovatelských akcí – před zveřejněním bude překontrolován
 � Členská konference – 15. 2. 2020, Mlýn hotel – bude upřesněno
 � 2MM ČKN2 Zbraslav – proběhlo
 � Český Universal Sieger – 2 variety (krátkosrstá/dlouhosrstá), 

budou posouzeny odděleně

2) VYHODNOCENÍ KVV 
KVV 2019 ² ZKO Cvikov ² 3. ² 4. 8. 2019 – bylo přihlášeno 1�� 
zvířat (pokles proti roku 201�). Zabezpečení bylo dobré, včetně 
ubytování pro rozhodčí. Časový harmonogram byl dodržován, 
připravenost psů dobrá, vyúčtování bylo předloženo, uzavřeno 
po stránce účetní. +odnoceno bez závad.

3) VYHODNOCENÍ REPREZENTACE NA MS WUSV
� závodníků + vedoucí družstva MU'r. 7ichý

Ubytování cca 20 km od Modeny, zajištěno tréninkové hřiště, 
problematická organizace (vstup na stadion, parkování, atd.), 
časový plán se dodržoval. 
Výsledky našich: Martin Pejša - 4. Místo
 %arbora Karbusická - 13. Místo
 Alice Nelibová - 3�. místo
 MV'r. Jana *lisníková – ��. Místo
 ,ng. Jitka 'uffková a Václav 2uška nesplnili limit

 hodnocení druæstev ² 6. místo

Zásadní problémy nebyly, vyúčtování předáno, zúčtováno

4) VYHODNOCENÍ OMM A J ČKNO – ZBRASLAV U BRNA
Zúčastnilo se 30 závodníků, organizace v zásadě dobrá, opož-
děný nástup na stopy díky počasí. +odnoceno kladně počet 
účastníků i jejich připravenost, včetně posuzování rozhodčích. 
Výsledková listina viz. příloha.

Vyúčtování předloženo, proplacení firmě Vafo bude dořešeno po 
dodání podkladů.

5) SVOD CHOVNÝCH PSŮ A FEN 2019 – ZNOJMO (17/11/2019)
Prostředí důstojné, přihlášeno 101 psů, �1 se zúčastnilo. Výkony 
vyrovnané, pěkné, hodnoceno prvních 10 psů a prvních 10 fen, 
katalog na dobré úrovni, figuranti bez problému, akce hodno-
cena kladně. Vyúčtování bude předloženo, organizace podala 
žádost o dotaci ve výši 30.000,- Kč, schváleno proplacení po 
kontrole vyúčtování. 'alší svod proběhne v roce 2021.

6) PLÁN CHOVATELSKÝCH AKCÍ NA ROK 2020
%yl schválen upravený plán chovatelských akcí a delegace rozhod-
čích na bonitace – bude zveřejněno na Zebu čkno a ve zpravodaji

PČKNO opakovaně ukládá pořadatelům chovatelských akcí 
(bonitací, výstav) povinnost zaslání výsledků redakční radě 
a správci Zebových stránek (zavarku@atlas.cz, ckno-Zeb@
seznam.cz ), a to nejpozději do 10 dnů po provedení akce. 
Pořadatelům, kteří tuto povinnost nesplní, nebude akce v dal-
ším roce přidělena.

7) RŮZNÉ
a) informace z SV -  pořádání bonitací (na formuláři SV) viz dopis 
b) žádost o rozšíření seznamu rozhodčích pro skupinu , (N2 na 

národních a mezinárodních výstavách) - ,ng. Kateřina Nová-
ková – SC+VÉ/(N2 

c) ČKS přislíbilo proplacení dotace na startovné reprezentace 
d) připomínka ČKS - označení čipem do 3 měsíců věku, nej-

později před přechodem k novému majiteli 
e) info ÚPCH: 

- zapůjčení fen: 
   (//A z Kuřimského háje, tet. č. 54230 
   MA*/, z Kuřimského háje, tet. č. 54529 
   %AãKA Koreėov sad, tet. č. ��023 
- plnochrupost: na základě posudku MV'r. Mace 
   (N5,4U( +nědoočko, tet. č. 594�� 
   :,//< z Klídkova dvora, tet. č. 1��0� 
   :A/Kê5A v. d. 'onau Vorstadt, čip 9�11�990009�525 
   /2*AN Soví mlýn, tet. č. 0�345 
   C,5 Chucky Simko Morava, tet. č. 5510� 
   PAN7(5 Cetrio, tet. č. 12��� 
   N<A 'uffmar, tet. č. 93�09 (pozor, vpravo dole – P1) 
   *(5'A z +enmonu, tet. č. ��229

f) problematika 2. bonitace u fen:  
2značení první bonitace jako doživotní u fen platí pouze pro 
ČR. Pokud feny přejdou do ČR ze zahraničí (Německo, 
Rakousko) po skončení platnosti první bonitace 0USÍ 
být zařazeny do KONTROLOVANÉHO chovu! Platí dnem 
�. 11. 2018.

g) schváleno zapůjčení fen ze zahraničí: 
(VA v. /ausaer Stern '(SS, (then 
+AP,A Anja '2527+(A v. /upus Alpha 
*AMA Nokafi 

h) info z VK (0UDr. Tichý):
 � VK zasedla v průběhu 2MM ČKN2  2. 11. na Zbraslavi, 

přítomni 4 z � členů.
 � MM ČKN2 dospělých - komise doporučuje zachovat stej-

ný model jako v letošním roce, pro účast na :USV-US – 
doporučuje zachovat stejný příspěvek

 � MM ČKN2 proběhne 3. – 5. �. 2020 +orní %říza (7J 7rnová)
 � :USV 2020 – MaĈarsko (*yor)
 � Návrhy VK pro jednání konference:
 � Mládež – počet závodníků na 2MM ČKN2 nelimitovat, 

příští mistrovství proběhne 30. 10. – 1. 11. 2020 Suchdol 
nad 2drou

 � %onitační figuranti – v r. 2020 nové školení bonitačních roz-
hodčích, nově s platností 10 let

 � 'alší jednání předsednictva proběhne 22. 1. 2020 od 
1�.30 ve Vílanci  Ɠ

Zapsala: Ing. Hořejší Jana
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CHOV

Rozhodčí: Ing. Jiří Novotný

Třída dorostu ² psi
VN1 Kenzo vom Fichtenschlag
 (Nero v. *hattas [ :ayda v. )ichtenschlag)
VN2 Coby Fauben
 (Parson )ramato 5olau [ 7achie )auben)
VN3 Xeron Best of the *ods
 (Kent z Křemeláku [ (rryne %est of the *ods)
VN4 Kany z Ev-Pa
 (Kody :aji [ Pepina z %erounské bašty)

Třída mladých ² psi
VD1 Jim Beam z Ev-Pa
 (Kody :aji [ Pepina z %erounské bašty)

Třída mladých ² psi dlouhosrstí
VD1, VT Dexter Junior Namelev
 (Uranus vom :ildsteiger /and [ Cera Junior Namelev)

Třída dospívajících ² psi
VD1, VT 4uaid Best of the *ods
 (Uranus vom :ildsteiger /and [ *oldie od Ĝeky /učiny)
VD2 Zirron De Aiyro Daxis
 (:atson aus der %irkenschlferei [ (ssy 'a[is)
VD3 Xeiro Jarbo
 (Cherokee ze Stříbrného kamene [ (rma 7ogaricha)
VD4 Atom z Bílé zahrady
 (Moody z Jirkova dvora [ )antagira z *ranátové zahrady)
VD5 Leroy od Tyrušky
 (;oltan von Peroh [ )aty od 7yrušky)

Třída pracovních ² psi
V1, VT, OV  :atson aus der Birkenschlferei
 (Saabat v. Aurelius [ 7anga aus der %irkenschlferei)
V2 Orkan v. *r�ndauer Hain
 (Cronos del Seprio [ /ou v. *r�ndauer +ain)
V3 :axx z Herodesova domu
 (4uanthas (gerstau [ ,rene z %asileje)
V4 Dantes z Herodesova domu
 (5ank z +erodesova domu [ Ulme z +erodesova domu)
VD5 Nerro z Berounské bašty
 (*ero z %erounské bašty [ Naomi Vepeden)
VD6 Fram Black Adder Bohemia
 (*aspr Saliven [ Chiki z /ounského chovu)

Třída pracovních ² psi dlouhosrstí
V1, VT, OV  Dagg Peladon
 (<ankee vom +aus Cerba [ %ella Peladon)

Třída dorostu ² feny
VN1 Dixi Fauben
 (Parson )ramato 5olau [ 5ouzie )auben)
VN2 Laurra z Herodesova domu
 (:a[[ z +erodesova domu [ )arina z +erodesova  
 domu)

Třída mladých ² feny
VD1, VT Bineta Fauben
 (Parson )ramato 5olau [ /oreta )auben)
VD2 Rabienn Fabare Bohemia
 (Veneze 7oro [ NirZanna )abare %ohemia)

29.
ZÁŘÍ

OBLASTNÍ VÝSTAVA 
TEPLICE 

VD3 Ygraine ze Stříbrného kamene
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ )leur ze Stříbrného  
 kamene)
VD4 Ronie z Basileje
 (4uanthas (gerstau [ Scherry )abare %ohemia)
VD5 Jamaica Krásnoočko
 (Maracana Krásnoočko [ Kampari Krásnoočko)
VD6 Borry Jasmin Bohemia
 (Predo )ramato 5olau [ Jasmin 'a[is)
VD� Besi z Kyjovského ~dolí
 (5upp Vantaris [ 7era z Kyjovského údolí)
VD8 Frencis Aj - Pe Bohemia
 (:atson aus der %irkenschlferei [ Merit von der Piste 
 7rophe)

Třída mladých ² feny dlouhosrsté
VD1, VT Vega Vantaris
 (2[ar Vantaris [ /ara Vantaris)
VD2 Hellin Peladon
 (:illas vom Aurelisbrandt [ 5ela Navaro %ohemia)

Třída dospívajících ² feny
VD1, VT Pischkotka Fabare Bohemia
 (7hiago v. d. Piste 7rophe [ :atschenka )abare  
 %ohemia)
VD2 Ziva Fauben
 (Parson )ramato 5olau [ Marcke )ramato 5olau)
VD3 Stefanie Best of the *ods
 (Uranus vom :ildsteiger /and [ *arnie %est of the *ods)
VD4 Yorika Fauben
 (Parson )ramato 5olau [ 2detta )auben)
VD5 :anda Jarbo
 (Cherokee ze Stříbrného kamene [ 2udie Jarbo)
VD6 Fera Larben
 (%a[ /evemar [ +essy z Jeníku)
VD� Vanessa Jarbo
 (Caro von Sch|rners Schmiede [ Naomi Jarbo)
D8 Impala z Avarku
 (Aron +olli ze Suché [ (ndy z Avarku)
D9 Jenny 0onur
 (%lade v. :olfssprung [ åaneta (Tidius)

Třída dospívajících ² feny dlouhosrsté
VD1, VT Edra Peladon
 (Prius )ramato 5olau [ :ella ze ãumavské stráže)

Třída pracovních ² feny
V1, VT, OV  Rouzie Fauben
 ('jambo v. )ichtenschlag [ /oreta )auben)
V2 Chardonney RO-KOP Bohemia
 (Pele v. (ichenplatz [ Aga v. d. :annsee)
V3 :endy Sinensis Bohemia
 (:hillo vom Klostermoor [ Cayra Sinensis %ohemia)
V4 Scherry Fabare Bohemia
 (%aru di Croce Santo Spirito [ Vendetta )abare  
 %ohemia)
V5 Chiara Best of the *ods
 (;eno z )olinku [ *oldie od Ĝeky /učiny)
V6 Fibie Jadrano
 ()ram z Agíru %ohemia [ Crazy Jadrano)
V� Francis Black Adder Bohemia
 (*aspr Saliven [ Chiki z /ounského chovu)
V8 Isabella von Lord Fandor
 ()andor vom )ennberg [ +etty von den  
 SchZedenschanzen)
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Rozhodčí: Ing. Karel Strouhal

Třída dorostu ² feny
VN1 BARU Eimi Hof
 (:illy vom Kuckuckland [ (imi Ava[ +of)
VN2 0IRRA Znerop
 (Kai vom %ierstadter +of [ )auna Znerop)
VN3 NELI z Lipé 0oravia
 (*ary vom +�hnegrab [ +onda z /ipé Moravia)
VN4 BAFFY Eimi Hof
 (:illy vom Kuckuckland [ (imi Ava[ +of)
VN5 0ONA z Lipé 0oravia
 (4uenn von der Piste 7rophe [ Jersey z /ipé Moravia)
VN6 CHERRY :ind :ild
 (Aggi :ind :ild [ Zaphira z 'anaru)

Třída dorostu ² psi
VN1 LASSO z Lipé 0oravia
 ('ingo v. Casa Mary [ +onda z /ipé Moravia)
VN2 BADDY Eimi Hof
 (:illy vom Kuckuckland [ (imi Ava[ +of)

Třída mladých ² feny
VD1, VT RONDA RiZal Hof
 (Kaspar von 7ronje [ Cita 5iZal +of)
VD2 LARRA z Klemova dvora
 (2reo *alán Nalag [ +eby z Klemova dvora)
VD3 NELLA Saebastes
 (2liver Nová Jamina [ %ella Pla-5en)
VD4 CALYPSA 0oravia Kerberos
 (Uno 7ri 'uby [ 2kurca Anrebri)

Třída mladých ² feny dlouhosrsté
VD1, VT 4:AR0EN Avax Hof
 ()antom 7eam Ullmental [ Carmen Mir-Jar)

Třída mladých ² psi
VD1, VT ONDRA 0ir-Jar
 (Mars von Aurelius [ Cora Mir-Jar)
VD2 NE0O 0ir-Jar
 (Kik Crveni Mayestoso [ )eliša Mir-Jar)
VD3 HUNTER von Pallas Athene
 (Nero v. *attas [ ;olly von Pallas Athene)
VD4 0ONTY *eorgeland
 ('uncan vom Messina [ Sofie Moravia Kar-Mi)
VD5 YA*O Rumun ze Zlechova
 (%erry z Mirkova chovu [ Prima 5umun ze Zlechova)
VD6 AX Alexis Shepherd
 (:ason aus %irkenschlferei [ Khan Kira 'a[is)
VD� RA0OS *rand Alger
 (Klaus von 7ronje [ Moni *rand Alger)
VD8 IA0 O0AR z 0irkova chovu
 (Klaus von 7ronje [ %ety z Mirkova chovu)

5.
ŘÍJEN

OBLASTNÍ VÝSTAVA 
ZNOJMO 

VD9 Izzie NokaÀ
 (åako - Ma[ z Jirkova dvora [ ,Zona z Jirkova dvora)
VD10 Arna Abrakadabra Javael Bohemia
 (Vrisco Nio[ [ Alena %renda from Kyars +ome)

VD9 KUBA Soví mlýn
 ('uel von Sramek [ Chira Soví mlýn)

Třída dospívajících ² feny
VD1, VT KATY PERRY 0ir-Jar
 (+ugh vom (ichenplatz [ Cora Mir-Jar)
VD2 CHER 0I9
 (Kai vom %ierstadter +of [ Chipsi Vita[is)
VD3 ASTRA z 0exického vršku
 (Klaus von 7ronje [ 5o[y Mirtan %ohemia)
VD4 CORIDA 0ia-Bariki
 (+ugo vom 5adhaus [ Perla Mir-Jar)

Třída dospívajících ² feny dlouhosrsté
VD1, VT 0ELINDA z Lintichu
 (*oran vom %ierstadter +of [ Soffie z /intichu)

Třída dospívajících ² psi
VD1, VT SI0ON Ornis Bohemia
 (7hiago von der Piste 7rophe [ 'ina +artis %ohemia)
VD2 BONAPARTE of Castle Bytča
 (2liver Nová Jamina [ Padme Slezin /ovan)

Třída pracovních ² feny
V1, OV ONTAA RiZal Hof
 ('ingo di Casa Mary [ Cindy 5iZal +of)
V2 XSENA Kuver
 (:ait vom +aus 7chorz [ (lis Kuver)
V3 CORA 0ir-Jar
 (4uoran d�Ulmental [ Vega Mir-Jar)
V4 IRA *eodis
 (:atson v. )ichtenschlag [ Athena *eodis)
V5 CHANCE *eodis
 (*oran v. %ierstadter +of [ %irdy *eodis)
V6 ESCHLY z Nevervilu
 (Zenit di Casa Palomba [ %rita z Nevervilu)
V� ARIS Eimi Hof
 (Ja[ 'ei Precision [ (imi Ava[ +of)
V8 FAUNA Znerop
 ()ram z Agíru %ohemia [ /arma 'lhá 5oveė)
V9 BONNA 0ia-Bariki
 (Margman <es [ Perla Mir-Jar)
V10 CHARRA Znerop
 ('i[ od Zrzavé dračice [ Charra od Policie České republiky)
V11 CARRIN Deabis Hejro
 (;antto +artis %ohemia [ 'ebri Abides)
V12 CORSICA Schreidon
 (Pepe vom /eithaZald [ Chellsea Schreidon)
VD13 CENTA Laroja
 (4vido Vepeden [ /uci %zenecká lipka)
VD14 DAFFY 0ar-Zur
 (/uca v. alten Schemd [ )era z Kraje husitů)
D15 *INA Z Bukovanské osady
 (2le[ Vikar [ Sisi (Tidius)

Třída pracovních ² feny dlouhosrsté
V1, OV XOFIE 0irtan Bohemia 
 (:atson v. )ichtenschlag [ /ucy Sarah %ohemia)

Třída pracovních ² psi
V1, OV FERARI 0ir-Jar
 ()inn v. d. Piste 7rophe [ %etty Mihapa)
V2 VALAK De Interbarbarossa
 (2ptimus v. Pendler [ ,sadora 'u Val '�Anzin)
V3 :AIT vom Haus Tchorz
 (Saabat v. Aurelius [ :arrinka vom +aus 7chorz)
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V4 *EROY Provocativo
 (*oran vom %ierstadter +of [ Alicia Provocativo)
V5 XABI 0irtan Bohemia
 (:atson vom )ichtenschlag [ Sarah Mirtan %ohemia)

Třída pracovních ² psi dlouhosrstí
V1, OV KASI0 Ro-Kop Bohemia
 (Klaus von 7ronje [ Aba v. d. :annsee)

Rozhodčí: Ing. Jiří Novotný

Fram Black Adder Bohemia N II. �CU1�P
 (*aspar Saliven [ Chiki z /ounského chovu)
*udy z Nechranic D I. 5V41�P
 (Cid Cacho [ Cessy %oča %ohemia)
Kody :aji D II. 5CY1�P
 (Coudy z údolí Ópy [ 'arkness Mar-,ve from %ohemia)
Neron z Berounské bašty N II. 5CV1�P
 (*ero z %erounské bašty [ Naomi Vepeden)
Nerro z Berounské bašty N I. 5V1�P
 (*ero z %erounské bašty [ Naomi Vepeden)
Punky z Jirkova dvora D I. 5JZY1�P
 (2rion z Jirkova dvora [ (rra od 5oubenky)
Fibie Jadrano D I. 5JX1�P
 ()ram z Agíru %ohemia [ Crazy Jadrano)
Francis Black Adder Bohemia D I. 5JU1�P
 (*aspar Saliven [ Chiki z /ounského chovu)
Rouzie Fauben kontrolovaný ² povaha
 ('jambo v. )ichtenschlag [ /oreta )auben)

6.
ŘÍJEN

BONITACE 
TEPLICE 

Rozhodčí: František Matouš

Třída dorostu ² feny
VN1 Yakarta Sandau-Bohemia
 ()ortin z /intichu [ Karta Sandau-%ohemia)
VN2 Bella 0ia Scania hof
 (Klaus von 7ronje [ Cindy 5iZal +of)
VN3 Finlandia od Tajemných břehů
 (Kros %est of the *ods [ %randy od 7ajemných břehů)

Třída dorostu ² feny dlouhosrsté
VN1 Akkiera z Třemošenského ~dolí
 (Jimmi %est of the *ods [ Adelynn Mia-%ariki)
VN2 C
Chicky z Kyjovského ~dolí
 (:atson aus der %irkenschlferei [ Udeline  
 z Kyjovského údolí)

Třída dorostu ² psi
VN1 Renno 0ir ² Jar
 ()erari Mir – Jar [ Cora Mir- Jar)

19.
ŘÍJEN

OBLASTNÍ VÝSTAVA 
KLABAVA 

Třída dorostu ² psi dlouhosrstí
VN Thor ze Sedkaru
 (%rutus King 5egent [ Sidney ze Sedkaru)

Třída mladých ² feny
VD1 Salma von der Piste Trophe
 ()inn von der Piste 7rophe [ )elicidas vom +aus *leissner)
VD2 Rabienn Fabare Bohemia
 (Veneze 7oro [ NirZanna )abare %ohemia)
VD3 Yren z Krupičkova mlýna
 (Zamp z Krupičkova mlýna [ +aZkeye z Krupičkova mlýna)
VD4 Corneti Daxis
 ('anto Clark [ (ssy 'a[is)
VD Patty z Trojmezí
 (([treme 2re[ Aykmar [ %essi z 7rojmezí)
VD Zara z Kmene Čeroký
 (%en (lzet [ Ura z Kmene Čeroký)

Třída mladých ² feny dlouhosrsté
VD1 Celesta Harmony Czech
 (;antto +artis %ohemia [ 2la /arope-Czech)
VD Crazzy Urozený přítel
 ()antom 7eam Ulmental [ (dith )ramato 5olau)

Třída mladých ² psi
VD1, VT Ober 0ir ² Jar
 (Mars Aurelius [ Cora Mir- Jar)
VD Jerry Úslavský kout
 ('ronko vom Alten )orsterhaus [ 4eni (Tidius)

Třída mladých ² psi dlouhosrstí
VD1, VT Colombo Urozený přítel
 ()antom 7eam Ulmental [ (dith )ramato 5olau)
VD Thiago vom LappZald
 (Chaccy z Jukasu [ Karma del Camino 'uro)

Třída dospívajících ² feny
VD1, VT Pischkotka Fabare Bohemia
 (7hiago von der Piste 7rophe [ :atschenka )abare  
 %ohemia)
VD2 Debie Aibac Bohemia
 ('anto Clark [ Meisy Sinensis %ohemia)

Třída dospívajících ² psi
VD1, VT Xar z Křemeláku
 (7orry )ramato 5olau [ Norra Clark)

Třída veteránů ² feny
V1 Xarpa Sinensis Bohemia
 (,ndo Starý samotár [ Conie Sinensis %ohemia)
V2 Drixi Daxis
 (Percy von Streek [ )renzi 'a[is)

Třída veteránů ² psi
V1 Kent z Křemeláku
 (Vigo )ramato 5olau [ *oya v. d. NorisZand)

Třída pracovních ² feny dlouhosrsté
V1, VT 0egí Plzeňský park
 (Cak +artis %ohemia [ (jša Plzeėský park)

Třída pracovních ² feny
V1, VT Pandora z Krupičkova mlýna
 (Zamp z Krupičkova mlýna [ 7arra z Krupičkova mlýna)
V2 :assia Daxis
 (Uran )ramato 5olau [ (ssy 'a[is)
V3 Andy z Ptenínského podhůří
 ('a[ )abare %ohemia [ Meggi z Města karafiátů)
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Rozhodčí: Ing. Karel Strouhal

Ax ze Suchého dvora N I. 5Y1�P
 (U[ z Kuřimského háje [ +éra 'aniel %ohemia)
Bonaparte Castle of Bytča N I. 5JX1�P
 (2liver Nová Jamina [ Padme Slezin /ovan)
Clark v. ZellZaldrand N I. 5JX1�P
 (/e[ v. :aldfurter-:ald [  Jakimomo v. ZellZaldrand)
Corazon z Cagova ráje N I. 5CV1�P
 (Vrisco Nio[ [ %arbie (then)
Ell Dago-0ai N I. 5Y1�P 
 (*ripen z Kuřimského háje [ Siudari Kedorb)
Element Erpemos N I. 4CV1�P
 ()alk Zde-Sko [ A[a (rpemos)
Fábio Ramyn z Cagova ráje N I. 5V1�P
 (Jack Námořník [ <anette z Cagova ráje)
Falko Errinor N II. 4CV1�P
 (2kar v. d. Salztal-+|he [ 4uella ze Stříbrného kamene)
Foggy z Bukovanské osady N I. 54V1�P
 (*oran (Tidius [ %rie z %ukovanské osady)
Cháron z Kralické tiskárny N I. 5Y1�P
 (Arran z Kraje Karla ,V. [ %razilie z Kralické tiskárny)
Nyko z Berounské bašty N I. 44V1�P 
 (*ero z %erounské bašty [ Naomi Vepeden)
4uenny Daxis N I. 5JX1�P
 (Vadim Aurelius [ 5egie 'a[is)

19.
ŘÍJEN

BONITACE 
POHOŘELICE 

Rozhodčí: Ing. Jiří Novotný

Cammi z Kačerova dvora D I. 5V1�P
 (<lto z 'askonu [ 2[ana 5ivie)
Niama Sorizo D I. 5JY1�P
 (Caro von Schorner�s Schmiede [ Chaisy Sorizo)
Ronda ze Stříbrného kamene D I. 5U1�P
 (;anuk von *rauen Star [ ,vory za Stříbrného kamene)
Casiopea Nelari D II. 5CV1�P
 (N�Alfi z Kraje Karla ,V. [ Chanel z Klídkova dvora)
Ingo Balesten N I. 5JY1�P
 (Arec von Stark [ (ndora %alesten)

20.
ŘÍJEN

BONITACE 
KLABAVA 

Ranggo z Kuřimského háje N I. 5V1�P 
 (Urri z Kuřimského háje [ Chirra z Kuřimského háje)
:urri z Kuřimského háje N I. 5J4VZ1�P
 (Urri z Kuřimského háje [ /imetka z Kuřimského háje)
York Daxis N I. 5JX1�P
 (2rin z Města Karafiátů [ 'ri[i 'a[is)
Baxter Budíkovice D I. 5CV1�P
 (+oky Va-Pe [ %onna (rrinor)
*orro Znerop D I. 5JY1�P
 (:incek 2d Policie Č5 [ Charra od Policie Č5)
*rantt z Duhového lesa D I. 5CV1�P
 (+arras v. Vogelsberger S�dhand [ %ora z 'uhového lesa)
Atari Canis Club 0oravia D II. �CX1�P
 (Vrisco Nio[ [ 4Zesi  z Cagova ráje)
Atena Canis Club 0oravia D I. 5Y1�P
 (Vrisco Nio[ [ 4Zesi z Cagova ráje)
Carrin Deabis Hejro D I. 5JX1�P 
 (;anto +artis %ohemia [ 'ebri Abides)
Centa Laroja D I. 5V1�P
 (4vido Vepeden [ /uci %zenecká lipka)
Connie z Drnovského sadu D I. 5Y1�P
 (U[ z Kuřimského háje [ Audy z Klemova dvora)
Corsica Schreidon D I. 5JX1�P
 (Pepe v. /eithaZald [ Chellsea Schreidon)
Daffy 0ar-Zur D I. 5CV1�P 
 (/uca v. Alten Schemel [ )era z Kraje husitů)
*ina z Bukovanské osady D II. 4CX1�P 
 (2le[ Vikar [ Sisi (Tidius)
Hesy Bestia Rapax D I. 5JX1�P
 (Vinty Sherak [ ;irra +artis)
Chen z Danaru D I. 5V1�P 
 (Charlie z údolí Ópy [ Alibaba z 'anaru)
Cher 0I9 D I. 5JX1�P
 (Kai v. %ierstadter +of [ Chipsy Vita[is)
Icona z Kralické tiskárny D I. 5X1�P
 (4uady Skočická samota [ A[a z /omnického údolí)
Poly Vikar D I. 5CX1�P 
 (:oltair *ája-Nova [ 'arkness Vikar)
Rieke Vitaxis D I. 5JV1�P 
 ()ritz v. 2asis [ 2nta z Agíru %ohemia)
Xyla 0aserau D I. 5JX1�P 
 (Ja[ dei Precision [ Norra Maserau)
Yrra Janův dvůr D I. 5V1�P 
 (Aggi :ind :ild [ ;endy Janův dvůr)

V4 Korrida Iluze
 (<antar z /intichu [ %riana ,luze)
VD1 Ollah von Haus Tyson
 (%runo von Midlicher land [ ,zza Aja[ova Uranie)
VD2 Kimberley z *ilanu
 (%enno v. Mahlstein [ Pro[yma z *ilanu)
VD3 Kammi z Kačerova dvora
 (<lto z 'askonu [ 2[ana 5ivie)
VD4 Beyotch z Daskonu
 (%art ze Stříbrného kamene [ Cini od Policie České  
 republiky)

Třída pracovních ² psi dlouhosrstí
V1, VT Brit Urozený přítel
 (Zanto z Milínova [ (dith )ramato 5olau)

Třída pracovních ² psi
V1, VT Agassi Leptáč
 (Zamp z Krupičkova mlýna [ Vessna Clark)
V2 Saymon ze Sedkaru
 ((mmo )ramato 5olau [ Kelischa ze Sedkaru)
V3 Orin z 0ěsta KaraÀátů
 (5oben )ramato 5olau [ Katti z Města karafiátů)
V4 Falco Bestia Rapax
 (4uoran d�Ulmental [ ;irra +artis %ohemia)
V5 Cir Bubenský dvůr
 (;anto z Agíru %ohemia [ Zara z +ašku – 'ržkovice)
V 4ventin z Křemeláku
 ('anto Clark [ Jula z Křemeláku)
VD Uno z Adaru
 (%art ze Stříbrného kamene [ Vizi )avory Cross)
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0ike z Petrova N II. 4CV41�P
 (,llo od 5oubenky [ (ssi z Petrova)
Uno z Adaru N II. �DV1�P
 (%art ze Stříbrného kamene [ Vizi )avory Cross)
Engie 0arcona D II. 5*VZ41�N
 ()ilip z Klídkova dvora [ 5ija Nový Mira-Mar)
Arés z Podnivky N I. 5Y1�P
 (Akim Milargo [ 'afné z 7rojmezí)
Cir Bubenský dvůr N I. 5JX1�P
 (;anto z Agíru %ohemia [ Zara z +ašku – 'ržkovice)
Beyotch z Daskonu D II. �V1�P
 (%art ze Stříbrného kamene [ Cini od Policie České republiky)

Rozhodčí: Ing. Karel Strouhal

Třída dorostu ² psi
VN1 YANNICK Provocativo
 (Assap v. Aldamar [ Jessy v. 5egina Pacis)
VN2 YECKY 0ania Bohemia
 (:alker von Arlett [ Paris Mama %ohemia)
VN3 CARL z Folinku
 (Klaus von 7onje [ Kymba z )olinku)

Třída dorostu ² psi dlouhosrstí
VN1 FRA0 Rohadia
 (Conan 5ossburg [ *uineveere 5ita 'a[is)

Třída dorostu ² feny
VN1 Yolie Provocativo
 (Assap v. Aldamar [ Jessy v. 5egina Pacis)
VN2 BELLA 0IA Scania Hof
 (Klaus von 7ronje [ Cindy 5iZal +of)
VN3 FINLANDIA Od tajemných břehů
 (Kros %est of the *ods [ %rendy 2d tajemných břehů)

Třída mladých ² psi
VD1, VT XARIANO Sandau Bohemia
 (Urso di Casa Caputi [ Matca Sandau)
VD AX Juttnerax
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ Jutta od 
 +radčanského rybníka)
VD OVAR European K9 training base
 (+enrik vom :olfsheim [ Nora *alán Nalag)
VD BER:ICK 0anepo Ideál
 (+asan Ja-Na-Ka [ (assy z údolí Ópy)

Třída mladých ² psi dlouhosrstí
VD1 IRBIS od *uvernéra
 (Zaks z Krupičkova mlýna [ Cita od *uvernéra)
VD2 IXON od *uvernéra
 (Zaks z Krupičkova mlýna [ Cita od *uvernéra)

Třída mladých ² feny
VD1, VT NERRA from *eorgeland
 (Kai vom %ierstadter +of [ Kaira %est of the *ods)
VD2 :ANDA z Folinku
 (4uenn von der Piste7rophe [ ,zzy z )olinku)
VD YACKY z Klídkova dvora
 (Pendo[ Zom :einbergblick [ Mendy z Klídkova dvora)

26.
ŘÍJEN

KRAJSKÁ VÝSTAVA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

VD CHEER Rapačov
 (A·%runo pod %laníkem [ +esi 5apačov)
VD CHARLOT Rapačov
 (A·%runo pod %laníkem [ +esi 5apačov)
VD CIRA z Cepskýho ranče
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ 5ebecca z /ipin)
VD BELLA z Kraje Půty ãvihovského
 (%enny z %erounské bašty [ Cathy z Kraje Karla ,V.)
VD BAKARA BEKKY 0anepo Ideál
 (+asan Ja-Na-Ka [ (assy z údolí Ópy)
D ONDATRA European K9 training base
 (+enrik v. :olfsheim [ Nora *alán Nalag)

Třída dospívajících ² psi
VD1, VT YENKO v. Bierstadter Hof
 (Napoli v. %ad-%oll [ *iullia Schreidon)
VD2 BARU Veracruz
 (Mars Auiclius [ :itch Veracruz)
VD3 CLARK vom ZellZaldrand
 (/e[ v. :aldfurter-:ald [ Jakimomo vom ZellZaldrand)
VD4 DA0ON Joker Court
 ((ros vom :olfsbruch [ )o[ ze Zevlova dvora)
VD DRI*ON King Adventure
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ Charlotte Anrebri)
VD JETHRO 0onur
 (%lade vom :olfsprung [ åaneta (Tidius)
VD NABUCCO Duffmar
 (+yper vom 5o[eler %ahn 'amm [ 2ny[ia van %lutsenhof)
VD NERO Leryka
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ ,ness v. Cap Arkona)
VD REBEL z Berounské bašty
 (4vido Vepeden [ 4Zina z %erounskébašty)
VD YORK z Vodňanské doliny
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ 2rris z Vodėanské doliny)

Třída dospívajících ² feny
VD1, VT CHER 0I9
 (Kai vom %ierstadter +of [ Chipsi Vita[is)
VD2 LI0ETT Provocativo
 (/arry v. %ierstadter +of [ Jessy v. 5egina Pacis)
VD3 0AYBE Touch :ood
 (%ri[[ +artis %ohemia [ Urra +artis %ohemia)
VD ISABELLA 0arcona
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ (rra Marcona)
VD JA0AICA z Danaru
 ('raco %lendy [ Alibaba z 'anaru)
VD 0OI Leryka
 (Zorro von der Mordschau [ Arven /eryka)
VD NOIRA Duffmar
 (+yper vom Po[eler %ahndamm [ 2ny[ia van %lutsenhof)
VD NOREEN Leryka
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ ,ness v. Cap Arkona)
VD ORKA Sorizo
 (+ero Sorizo [ )rederica /eryka)

Třída pracovních ² psi
V1, KV BRUTUS King Regent
 (*ondor v. 5egina Pacis [ Pascha Schreidon)
V2 YANKEE Provocativo
 (7ony v. d. :ilhelmsvarte [ %ellisima Provocativo)
V3 DO0INO *ard Bohemia
 (,ron Maiden )abare %ohemia [ 7ami z Agíru %ohemia)
V4 0AX 0ania Bohemia
 (Veemtroppens Ale[ 5 [ Samba Provocativo)
V JASPER Touche :ood



11 - 12 2019 | NĚMECKÝ OVČÁK

XXX

55

CHOV

55

IASO Stříbrné doly D I. 5V1�P
 (/arry ze Stříbrného kamene [ +oky z Perštátského mlýna)
ICONIC Bolský kopec D I. 5X1�P
 (%rad (Tidius [ +ylda z Klídkova dvora)
DYX Plavská růæe D I. 5Z41�P
 ()ilip z Klídkova dvora [ %etty Plavská růže)
A0ORE 0IO Brama N I. 5X1�P
 ((ros vom tapferen Krieger [ 'eebee Jankari)
BRUFFEN  Fatymona N I. 5V1�P
 (Joseph Anrebri [ 'i[a Ja Na Ka)
CZED Catario 0ikels N I. 5JYZ1�P
 (+ero Sorizo [ Astoria 'aniel %ohemia)
NABUCCO Duffmar N I. 5CV1�P
 (+yper vom 5o[eler %ahn 'amm [ 2ny[ia van %lutsenhof)
JASPER Touche :ood N I. 5CJX1�P
 (%ri[[ +artis %ohemia [ Urra +artis %ohemia)
FIN Blendy N I. 5V1�P
 (7rojan von den Staatsmacht [ Areta Ja-+e)
XSAC-PACCO vom Haus Pixner N II. 5C*V1�P
 (Pablo vom (rlenbusch [ Kimo vom +aus Pi[ner)
*ERO Black Adder Bohemia N I. 5V1�N
 (Moody z Jirkova dvora [ %eatri[ %lack Adder %ohemia) 
KAYO Leryka N I. 5Y1�P
 (Pike del /upo Nero [ ,ness vom Cap Arkona)
CSANTO Laroja N I. 5CV1�P
 (4vido Vepeden [ /uci %zenecká lipka)
IRON Errinor N I. 4V1�P
 ()alko (rrinor [ %rite %udikovice)
JERE0Y Provocativo N I. 5JX1�N
 (<ras Vracrrruz [ 5aya Provocativo)
SARAH Sandau-Bohemia D I. 5JX1�P
 ('uran vom 7eam +�hnegrab [ ,ntara Sandau %ohemia)
0IKY Hartis Bohemia D I. 5JX1�P
 (%aru di 7erea Scura [ Urra +artis %ohemia)
TINA v. *ebr�der *rimm D I. 5V1�P
 (%olle Ja-Na-Ka [ 'rama v. SchZezrhof)
NIKY Bohemia Abakan D I. 54V1�P
 ()antom ze Stříbrného kamene [ Jackie %ohemia Abacan)
4:ENDI Alfari Bohemia D I. 5V1�P
 ('oors Krokodýlí farma [ +aylay Alfari %ohemia)
APRIL z Liboku D I. 5JX1�P
 ('a[ )abare %ohemia [ Ammy z Krupičkova mlýna)
DOROTHEA vom Lupus Alpha D I. 4V1�P
 (Vucan vom Peroh [ %ad *irl v. /upus Alpha)
UNICA 0ania Bohemia D I. 5Y1�P
 (4vido Vepeden [ *isele Provocativo)
0OI Leryka D I. 5Y1�P
 (Zorro von der Mordschau [ Arven /eryka)
E00A Frany *reis D I. 5CV1�P
 (;usirev /eryka [ Cortina )rany *reis)
PARIS 0ania Bohemia D I. 5JX1�P
 (7ony v. d. :ilhelmsZarte [ Samba Provocativo)
CHELSIE Leryka D I. 5JX1�P
 (Afrik z /ikonu [ %affy z *argamellu)
UNICA Provocativo D I. 5JX1�P
 (Veemtroppens Ale[ 5 [ Aliyah Provocativo)
NOREEN Leryka D I. 5V1�N
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ ,ness v. Cap Arkona)
XITA ze Stříbrného kamene D I. 5V1�P
 (;anuk v. *rauen Star [ )leur ze Stříbrného kamene)
KODALINE Leryka D I. 5JY1�P
 (Pike del /upo Nero [ ,ness v. Cap Arkona)
:HOOPIE vom Bierstadter Hof D I. 5JX1�N
 (/arry v. %ierstadter +of [ Shakira v. %ierstadter +of)

Rozhodčí: Ing. Karel Strouhal

0AX 0ania Bohemia D I. 5JX1�P
 (Veemtroppens Ale[ 5 [ Samba Provocativo)
ZIR Fihrak D I. 5Y1�P
 (Vrisco Nio[ [ Kess z ,vančiny zahrady)
RED BULL ze Stříbrného kamene D I. 5JV1�P
 (;anuk v. *rauen Star [ ,vory ze Stříbrného kamene)

27.
ŘÍJEN

BONITACE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 (%ri[[ +artis %ohemia [ )unny +artis %ohemia)
VD KAYO Leryka
 (Pike del /upo Nero [ ,ness v. Cap Arkona)
VD *ERO Black Adder Bohemia
 (Moody z Jirkova dvora [ %eatri[ %lack Adder %ohemia)
VD FIN Blendy
 (7rojan von den Staatsmacht [ Areta Ja-+e)
VD CSANTO Laroja
 (4vido Vepeden [ /uci %zenecká lipka)
VD BASCO z 0andragory
 ((ragon z Avarku [ Mary z Klídkova dvora)
D XSAC-PACCO vom Haus Pixner
 (Pablo vom (rlenbusch [ Kimo vom +aus Pi[ner)

Třída pracovních ² psi dlouhosrstí
V1, KV E0ILIO Provocativo
 (<immy Provocativo [ Je[[y v. 5egina Pacis)

Třída pracovních ² feny
V1, KV RIEKE Vitaxis
 ()ritz von 2asis [ 2nta z Agíru %ohemia)
V2 0IKY Hartis Bohemia
 (%aru di 7erea Scura [ Urra +artis %ohemia)
V3 BRANDY Od tajemných břehů
 (;eno z )olinku [ Jasmina Stříbrné doly)
V4 APRIL z Liboku
 ('a[ )abare %ohemia [ Ammy z Krupičkova mlýna)
V Kodaline Leryka
 (Pike del /upo Nero [ ,ness v. Cap Arkona)
VD E00A Frany *reis
 (;usirev /eryka [ Cortina )rany *reis)
VD LARRA Bohemia Abakan
 (Vrisco Nio[ [ Jagga %ohemia Abakan)
VD UNICA 0ania Bohemia
 (4vido Vepeden [ *isele Provocativo)
VD XITA ze Stříbrného kamene
 (;anuk v. *rauen Star [ )leur ze Stříbrného kamene)

Třída pracovních ² feny dlouhosrsté
V1, KV CHELSIE Leryka
 (Afrik z /ikonu [ %affy z *argamellu)

Třída veteránů ² psi
V1, NV YI00Y Provocativo
 (Urbo v. /eithaZald [ Chocolate *eischa Provocativo)
VD2 CHYKO Stříbrné doly
 ()aro 'emin dvor [ ;ara Stříbrné doly)

Třída veteránů ² feny
V1, NV SA0BA Provocativo
 (5ocky v. )euermelder [ Chocolate *eisha Provocativo)
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Rozhodčí: Ing. Karel Strouhal

Třída dorostu ² feny
VN1 Bella 0ia Scania Hof
VN2 :hisky Best of the *ods
VN3 Root Cetrio

Třída dorostu ² feny dlouhosrsté
VN1 Akkiera z Třemošenského ~dolí

Třída dorostu ² psi
VN1 Calvin Anrebri
VN2 Cicero Anrebri
VN3 Frontman 0arsyas Bohemian

Třída mladých ² feny
VD1, VT Dayana Veracruz

28.
ŘÍJEN

OBLASTNÍ VÝSTAVA 
ZDICE 

PENNY 0il-Drag kontrolovaný chov ² povaha
 (Kreule vom +oltklmper +of [ +e[a Mil-'rag)
ELZA od Jemčinského zámku D I. 5V1�P
 (4vido Vepeden [ 5ebecca z /ipin)
LARRA Bohemia Abakan D II. �V1�P
 (Vrisco Nio[ [ Jagga %ohemia Abakan)
EVA vom Lausaier Stern D I. 5V1�P
 (4uintus (Tidius [ Mira :aldZinkel)

Rozhodčí: Vítězslav Fiala

Kar Bohemia Jites D I. 5V1�P
 (/ukas z Vrtovské doliny [ )idorka Snehulienka)
Satoris Uran N I. 5V41�P
 (/enno[ v. )ern-7al [ Satoris (ischa)
Uther *rey Archibald N I. 5JX1�P
 (Karo z údolí Ópy [ +i-)i Mapes)
Chasson z Rexovy ohrady N I. 5V41�P
 (åako-Ma[ z Jirkova dvora [ Cirra z 5e[ovy ohrady)
Kira Ja Na Ka D I. 5X1�P
 ('rako %lendy [ %ira Ja Na Ka)
Jolly Opavia Hof D I. 5JU1�P
 (%lack-Jack v. d. 7eufelskehle [ 7iana 2pavia +of)
Ellis Anilorak D I. 5V41�P
 (([treme 2re[ Aykmar [ 'orota Anilorak)
Patricia z Jukasu D I. 5VZ1�P
 (Jeff v. :ei�eritztal [ *ucci z Jukasu)
DoZry ZULU z 0artinické Staré školy D I. 5X1�P
 (/ogar z 7rojmezí [ :aby z Mnichovy zahrady)
Ira *eodis D I. 5JX1�P
 (:atson v. )ichtenschlag [ Athena *eodis)

27.
ŘÍJEN

BONITACE 
OTICE 

VD2 Neyla Cetrio
VD3 Rabienn Fabare Bohemia
VD4 Nora 0ir ² Jar
VD5 Ygraine ze Stříbrného kamene
VD6 Larra Craft Krásnoočko
VD Faty Aritar Bastet
VD Bella od Stodůlecké kašny
VD Bughaty Anrebri
VD Lara Soví mlýn
VD Anabell Anrebri
VD 4uera z Jirosu
VD Hanni 0apet

Třída mladých ² feny dlouhosrsté
VD1, VT Nikita Cetrio
VD Adorable Princess z Kladenské samoty

Třída mladých ² psi
VD1 Ramos *rand Alger
VD2 Fury Aritar Bastet

Třída mladých ² psi dlouhosrstí
VD1, VT Norb Cetrio

Třída dospívajících ² feny
VD1, VT Pischkotka Fabare Bohemia
VD2 4�*oldie Best of the *ods
VD3 0endy z 0okropeské zahrady
VD Dita Aritar Bastet
VD Cilka Aritar Bastet
VD Yarica Anrebri
VD Lara Croft z 0okropeské zahrady
VD 0aybarry Leryka
VD Lathé od Tyrušky

Třída dospívajících ² feny dlouhosrsté
VD1, VT Leontýnka Půlnoční měsíc
VD2 Corona z Vrchu Dobrý

Třída dospívajících ² psi
VD1, VT Yenko v. Bierstadter Hof
VD2 Uriano Sandau ² Bohemia
VD3 Chiicco Cetrio
VD Jimmy 0onur
VD :illiams Robin Anrebri
VD :illy z Klídkova dvora
VD Tody z Jiř-0och
VD Lexus od Tyrušky

Třída veteránů ² feny
V1, VT Dajkiri Krásnoočko
V2 Aura *riam
V Zina ze ãumavské stráæe
V E - 0ija Alanex

Třída veteránů ² psi
V1, VT Atrej :antaris
V2 0orpheus Anrebri

Třída pracovních ² feny
V1, VT, OV  Andy z Ptenínského podhůří
V2 Venibbeth Nová Jamina
V3 Pepper v. Bierstadter Hof
V4 SZeet and Chilli Provocativo
V5 Baccara Bilem
V Ipa NokaÀ
V Abbi Assiadax
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V Yassi Funny z Jirkova dvora
VD Charlotte Aites Bohemia
VD BroZny Daria Reda
VD Lea z Pegironu
VD Fibi Kiltevs

Třída pracovních ² psi
V1, VT, OV  Brutus King Regent
V2 Kros Best of the *ods
V3 *eroy Provocativo
V4 Falco Bestia Rapax
V Xartto z Jirkova dvora
VD Herry z 0eridolu
VD Ares Simko 0orava

Rozhodčí: Jiří Kučera

Candy Bohemia Ander N II. 4CV1�P
 (Aron +olli ze Suché [ 4Zinta z %erounské bašty)
Dave Ro-Kop Bohemias N I. 5JX1�P
 (/ee-5oy 5o-Kop %ohemia [ Aga v. d. :annsee)
Bert Balderooda D II. 5CV1�P
 (Aron +olli ze Suché [ ,néss z Neiberku)
CH
Nero Laperys D I. 5Y1�P
 (John-%oy von der Kalten +ardt [ Carrie /aperys)
Orry Clark D I. 5JX1�P
 (Kronos v. Nurburgring [ ;i[i Clark)
Beatrix Kiddo z Ostrova Aramonn D I. 5JY1�P
 (Sorbon 7obani [ 'irty Jaroslavka)
Erra Levemar D I. 5JV1�P
 (Aron +olli ze Suché [ Safira )avory Cross)
Felicity Felones D II. 5BCV1�P
 (Celo z Klídkova dvora [ Coffe )elones)
Kenya z Likonu D I. 5JX1�P
 ('anto Clark [ 'iga z /ikonu)
V-Ura Chmelový kvítek D II. 5BCU1�P
 (%a[ /evemar [ Charley Monur)

28.
ŘÍJEN

BONITACE 
JAROMĚŘ 

Rozhodčí: Ing. Karel Strouhal

Ax Zet dog Bohemia II. �JXZ1�P
 (Memphis v. Solenbrunnen [ :endy z /ipé Moravia)
Boss z Bukovanské osady I. 54V1�P
 (*old Aritar %astet [ 'i[i z 'uhového lesa)
Cscooby - Doo Impaku I. 5CX1�P
 ()rodo Jibule [ 'ea z 'uhového lesa)
Fant z Jirkova dvora I. 5JV41�P
 (Moody z Jirkova dvora [ *abi Jirysu – %ohemia)
*ao z Jirkova dvora I. 5JV41�P
 (Kenn Jipo – Me [ (mina z Jirkova dvora)

2.
LISTOPAD

BONITACE 
ZDICE 

Ares Simko 0orava I. 5CX1�P
 (([reme 2re[ Aykmar [ :ay Vikar)
Cabernet z 0oravských vinic I. 5V1�P
 (*old Aritar %astet [ (jmy Via Vernalis)
*aribald Jitřní hvězda II. 4CX1�P
 (%asko ze Sovobodného dvora [ Cerga Jitřní hvězda)
Herry z 0eridolu I. 5V1�P
 (Cherokee +e[er [ Charin Vepeden)
Xartto z Jirkova dvora I. 5JV41�P
 (åako - Ma[ z Jirkova dvora [ Sura z Jirkova dvora)
BroZny Daria Reda I. 4V1�N
 ('inoso v. (isernen Kreuz [ ,mperia Anrebri)
Dita Aritar Bastet I. 5JX1�P
 ('rako %lendy [ /aura Aritar %astet)
Fibi Kiltevs I. 5CX1�P
 ()rodo Jibule [ %estie Kiltevs)
Hira z Daskonu I. 5CY1�P
 (<lto z 'askonu [ Afi z 'askonu)
Ipa NokaÀ I. 5JV1�P
 (åako - Ma[ z Jirkova dvora [ ,Zona z Jirkova dvora)
Ixa z Daskonu I. 5CY1�P
 (<lto z 'askonu [ Sally Siac)
Orla z Jiř ² 0och I. 4Y1�P
 (%erry z /omeckého polesí [ Cumma *lobule)
Zira Aritar Bastet I. 5V1�P
 (,defi[ a. d. K|nigsh|hle [ Chance - Shi Aritar %astet)
:iliams Robim Anrebri I. 5V1�P
 (:illis – %ruce Anrebri [ Jenny Anrebri)

Rozhodčí: Ing. Jiří Novotný

0UNZO Daxis D II. �JX1�P
 (7otilas v. Alcudia [ 5egie 'a[is)
ODIN Daxis D I. 5JX1�P
 (5oben )ramato 5olau [ 'ri[i 'a[is)
ATREX Jasmin Bohemia N I. �X1�P
 (Predo )ramato 5olau [ Jasmin 'a[is)
*I00Y z Bukovanské osady N II. 5CY1�P
 (2le[ Vikar [ Sisi (Tidius)
KARO z ~dolí Úpy D I. 5V1�P
 (7aro von %urg 7iersperg [ Jennifer Moravia Arte[)
RAY0OND Daxis D II. �JX1�P
 (Vadim von Aurelius [ 'ri[i 'a[is)
SITAR Starý Skaut D I. 5CV1�P
 (Ma[ Starý Skaut [ Cessy %oča %ohemia)
BARNY Red Hurricane D I. 5KX1�P
 (4venn z Krupičkova mlýna [ Arlet ,luze)
ABBI Assiadax D I. 5JX1�P
 ((mmo )ramato 5olau [ )rencis Ketty 'a[is)
CHARLOTTE Aites Bohemia D II. 4V3�P
 ('ors Krokodýlý farma [ <ama Aites %ohemia)
ORI 0ania Bohemia D I. 5X41�P
 (Norbert Aritar %astet [ /aura Mania %ohemia)
IRIS z Rexovy ohrady D I. 5JY1�N
 (åako-Ma[ z Jirkova dvora [ Cirra z 5e[ovy ohrady)
ISSIS z Berounské bašty D I. 5JV1�P
 (Akim Milargo [ Naomi Vepeden)

3.
LISTOPAD

BONITACE 
KLADNO 
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LYNN z Petrova D I. 5V41�P
 ()antom ze Stříbrného kamene [ Chita z Petrova)
0AYBE :aji D I. 5CY1�P
 (%a[ /evemar [ 'arkness Mar-,ve )rom %ohemia)
0ENDY z 0okropeské zahrady D I. 4U1�P
 (%lade Vom :olfssprung [ ,Zory z Mokropeské zahrady)

Rozhodčí: Ing. Jiří Novotný

Třída dorostu ² psi
VN1 Kenzo vom Fichtenschlag
 (Nero v. *hattas [ :ayda vom )ichtenschlag)
VN2 Olliver Cetrio
 (Mentos Cetrio [ Nayla )ramato 5olau)
VN3 Charon Aj - Pe Bohemia
 (:atson aus der %irkenschlferei [ Merit von der Piste  
 7rophe)
VN4 Xavier Alfari Bohemia
 ('oors Krokodýlí farma [ %ína *ymor)

Třída dospívajících ² psi
VD1, VT Chiicco Cetrio
 (Mentos Cetrio [ ,lli +artis %ohemia)
VD2 Denny von den Dolomiten
 (Uranus vom :ildsteigerland [ 2cra 'ella 5oggia  
 Castellana)
VD3 Ronaldo ze Zelené ~ælabiny
 (:atson aus der %irkenschlferei [ Charra ze Zelené  
 úžlabiny)
VD4 Larso Jitřní hvězda
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ (ny Jitřní hvězda)
VD5 Ayko Padrko
 (;er[es Manepo ,deál [ Aghata Siban)
VD6 Ox z ~dolí Úpy
 (;oltan von Peroh [ Chalsea z údolí Ópy)
VD� Jerret 0onur
 (%lade vom :olfssprung [ åaneta (Tidius)

Třída dospívajících ² psi dlouhosrstí
VD1 :art z Kuřimského háje
 (Urri z Kuřimského háje [ /imetka z Kuřimského háje)

Třída mladých ² psi
VD1, VT Hasso z Kralupských samot
 (/ucky Clark [ *emma von der Piste 7rophe)
VD2 Xariano Sandau ² Bohemia
 (Urso di Casa Caputi [ Matea Sandau – %ohemia)
VD3 Noah Cetrio
 (Cyrus 2sterberger-/and [ ,lli +artis %ohemia)
VD4 Ramos *rand Alger
 (Klaus von 7ronje [ Moni *rand Alger)
VD5 Cir 0aestus
 (Chris z +ané [ %radie Maestus)
VD6 Largo Soví mlýn
 (;anuk v. grauen Star [ )atty Soví mlýn)
VD� Logan Soví mlýn
 (;anuk v. grauen Star [ )atty Soví mlýn)

9.
LISTOPAD

OBLASTNÍ VÝSTAVA 
MĚLNÍK 

Třída mladých ² psi dlouhosrstí
VD1, VT Norb Cetrio
 (Cyrus 2sterberger-/and [ ,lli +artis %ohemia)
VD2 Dexter Junior Namelev
 (Uranus vom :ildsteiger /and [ Cera Junior Namelev)
VD3 Artys Vakero-Pro
 (,an vom Kleinen Zauberberg [ Joly Clark)
VD4 Bally od Stodůlecké kašny
 (Parson )ramato 5olau [ Maikee ze ãumavské stráže)

Třída pracovních ² psi
V1, VT, OV  0entos Cetrio
 (Mentos 2sterberger-/and [ 'i[i Cetrio)
V2 Agassi Leptáč
 (Zamp z Krupičkova mlýna [ Vessna Clark)
V3 :axx z Herodesova domu
 (4uanthas (gerstau [ ,rene z %asileje)
V4 Bart Anelgo
 (Sandokan z Arnultovic [ Nela /arope-Czech)
V5 4uentin Taran ze Zelené ~ælabiny
 (Nando ze Zelené úžlabiny [ Charra ze Zelené úžlabiny)
V6 Raphael Rado z Jirkova dvora
 (%ill Jipo-Me [ *iga z Jirkova dvora)
VD� Varo Vlčí ~dolí
 (2rin /erika [ Jorika Vlčí údolí)
VD8 Ben Ji-La-Vo
 (åarko z Jirkova dvora [ Cela od Zbojníka)

Třída pracovních ² psi dlouhosrstí
V1, VT, OV  Prius Framato Rolau
 (Kimbo v. d. 7empelhoeZe [ ,ndy )ramato 5olau)

Třída veteránů ² psi
V1, VT, NV  Lee-Roy Ro-Kop Bohemia
 (,rok de ,ntercanina [ Victoria 5o-Kop)

Třída dorostu ² feny
VN1 Xaly Vantaris
 (Parson )ramato 5olau [ Palme Vantaris)
VN2 Dixi Fauben
 (Parson )ramato 5olau [ 5ouzie )auben)
VN3 *oya Durnitor
 (%rutus King 5egent [ Kaira 5edo[)
VN4 Rubica Lonadard
 (Artuš Scania +of [ 2lli /onadard)
VN5 Xabea Alfari Bohemia
 ('oors Krokodýlí farma [ %ína *ymor)

Třída dorostu ² feny dlouhosrsté
VN1 *Zen Durnitor
 (%rutus King 5egent [ Kaira 5edo[)
VN2 Alexis Danlo Bohemia
 (/eopold von ZellZaldrand [ Sarah 'a[is)
VN3 Chicky z Kyjovského ~dolí
 (:atson aus der %�rkenshlferei [ Udeline  
 z Kyjovského údolí)

Třída dospívajících ² feny
VD1, VT Pischkotka Fabare Bohemia
 (7hiago von der Piste 7rophe [ :atschenka )abare  
 %ohemia)
VD2 Diana Kibitz Bohemia
 (7hiago v. d. Piste 7rophe [ ,zzy 5edo[)
VD3 Stefanie Best of the *ods
 (Uranus vom :ildsteiger /and [ *arnie %est of the  
 *ods)
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VD4 Perlla Lonadard
 (Klaus von 7ronje [ 2lli /onadard)
VD5 Bora Furia Infernalis
 (:atson aus der %irkennschaferei [ 2rka Aj- Pe %ohemia)
VD6 Alissa Victiria 0ar-:in Czech
 (:atson aus der %irkenschlferei [ :inný 5o-Kop %ohemia)
VD� Imma z Daskonu
 (<lto z 'askonu [ Sally Siac)
VD8 Nurry Námořník
 (;er[es Manepo ,deál [ Janyka Námořník)
VD9 Elia ETidius
 (+opper vom %rachtpetal [ (ischa (Tidius)
VD10 Yannkee Anrebri
 (7hor Anrebri [ Klea Anrebri)
VD11 Odetta 0ajorův háj
 (Apollo vom Schloss Solitude [ ;anna Majorův háj)
VD12 4Zínna 0ajorův háj
 (Cornny Majorův háj [ ;arra Majorův háj)
VD13 Eila z Javorové zahrady
 (Aik von der 2fdener Schlucht [ Majka z Klídkova dvora)
D Yda Janův dvůr
 (Aggi :ind :ild [ ;endy Janův dvůr)

Třída dospívajících ² feny dlouhosrsté
VD1, VT Jeter vom Ermeland
 (Collorado JarkoZski 'Zor [ %eki ,. %anacha z +ipolitoZa)
VD2 Pheobe *ard Bohemia
 (*ucci *ard %ohemia [ Clea *ard %ohemia)
VD3 Nyrvána od Hradčanského rybníka
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ )ler od  
 +radčanského rybníka)

Třída mladých ² feny
VD1, VT Neyla Cetrio
 (Cyrus 2sterberger-/and [ ,lli +artis %ohemia)
VD2 4ueissi Lonadard
 (:ait vom +aus 7chorz [ ;erin /onadard)
VD3 Airin 0arÀbavi Bohemia
 (<immy Provocativo [ %ary 5ottenburg %ohemia)
VD4 Conie z Basileje
 (4uanthas (gerstau [ Scherry )abare %ohemia)
VD5 Ester Joker Court
 ((ros vom :olfsbruch [ )o[ ze Zevlova dvora)
VD6 Fler Aj-Pe Bohemia
 (:atson aus der %irkenschlferei [ Merit von der  
 Piste 7rophe)
VD� Bella od Stodůlecké kašny
 (Parson )ramato 5oleu [ Maikee ze ãumavské stráže)
VD8 Ygraine ze Stříbrného kamene
 (5ed %ull ze Stříbrného kamene [ )leur ze Stříbrného  
 kamene)
VD9 Astoria Juttnerax
 (5ed-%ull ze Stříbrného kamene [ Jutta od  
 +radčanského rybníka)
VD10 Furious Flame z 0nichovy zahrady
 (Athos Smolkovský les [ Zena z Mnichovy zahrady)
VD11 Sali ze Zelené ~ælabiny
 (Nando ze Zelené úžlabiny [ ,nes ze Zelené úžlabiny)
VD12 Scarlett ze Zelené ~ælabiny
 (Nando ze Zelené úžlabiny [ ,nes ze Zelené úžlabiny)
VD13 Tina Provocativo
 (4vido Vepeden [ Zora Provocativo)
VD14 *inevra z Ditčina dvora
 (+asan Ja Na Ka [ %oženka z 'itčina dvora)

Třída mladých ² feny dlouhosrsté
VD1, VT Nikita Cetrio
 (Cyrus 2sterberger-/and [ ,lli +artis %ohemia)
VD2 Ambi Vakero-Pro
 (,an vom Kleinen Zauberberg [ Joly Clark)

Třída pracovních ² feny
V1, VT, OV  Destiny z Pardubiček
 ()ulz di Zenevredo [ )errari Slezin-lovan)
V2 4ueen Vantaris
 (<ambo v. ZellZaldrand [ /ara Vantaris)
V3 :inie Sinensis Bohemia
 (:hillo vom Klostermoor [ Cayra Sinensis %ohemia)
V4 Icca z Lipé 0oravia
 ('uran vom 7eam +�hnegrab [ <riss z /ipé Moravia)
V5 Corrine Rottenburg Bohemia
 (<immy Provocativo [ :endy Clark)
V6 4uinta *rand Alger
 (Klaus von 7ronje [ Moni *rand Alger)
V� Saram Sandau Bohemia
 ('uran vom 7eam +�hnegrab [ ,ntara Sandau %ohemia)
V8 *evrinn A Posse Ad Esse
 (2beron v. )unken Spiel [ (llynor v. Paullander +of)
VD9 Balga z åaloudkova dvora
 (,bon Jipo-Me [ Amiga z åaloudkova dvora)
VD10 Oriana z Neiberku
 (Mates z %erounské bašty [ /ara z Neiberku)
VD11 Frenky 0arcona
 (+ero z Klídkova dvora [ 5ija Nový Mira-Mar)
VD12 Dara z Falknovského zámku
 (Akim Milargo [ Atari Cato %ohemia)
VD13 Fatty z Daskonu
 ((cho vom %ullerjahn [ Cini od Policie České republiky)
VD14 Rozallie Aike Sinensis Bohemia
 (4vido Vepeden [ Cumma *lobule)
VD15 Ela Black Adder Bohemia
 (7obiáš Anrebri [ %eatri[ %lack Adder %ohemia)
VD16 Nisha Faustus 0oravia
 (([treme 2re[ Aykmar [ (bbi 'acherri)
VD1� Katya 0ajorův háj
 (Chirro Majorův háj [ Pumma Majorův háj)
D Viga z Kmene Čeroký
 (%ill Jipo-Me [ 4anta z Kmene Čeroký)

Třída pracovních ² feny dlouhosrsté
V1, VT, OV  Arela Navaro Bohema
 (Prius )ramato 5olau [ 5ela Navaro %ohemia)
V2 Edra Peladon
 (Prius )ramato 5olau [ :ella ze ãumavské stráže)
V3 0etaxa Alfari Bohemia
 (;treme 5umina %ohemia [ %rigitte Sherak)
V4 *rea z Kralupských samot
 (;arr Clark [ *emma von der Piste 7rophe)
V5 Sarah Daxis
 ('anto Clark [ Perzie 'a[is)

Třída veteránů ² feny
V1, VT, NV  Zitta ze ãumavské stráæe
 (Chalif )ramato 5olau [ Nina ze ãumavské stráže)
V2 Olli Lonadard
 (4uirin %runnenstrasse [ 'ea /onadard)
V3 Zina ze ãumavské stráæe
 (Chalif )ramato 5olau [ Nina ze ãumavské stráže)
V4 Pink z Podještědí
 (Marius v. *ross-Z�nder [ 2lly Kuver)
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Rozhodčí: Ing. Jiří Novotný

Ozzy z Neiberku N I. 5CJV1�P
 (Mates z %erounské bašty [ /ara z Neiberku)
Raphael Rado z Jirkova dvora N I. 5JV1�P
 (%ill Jipo - Me [ *iga z Jirkova dvora)
4uaid Best of the *ods N I. 5JX1�P
 (Uranus vom :ildsteiger /and [ *oldie od Ĝeky /učiny)
Varo Vlčí ~dolí N I. 5CV1�P
 (2rin /erika [ Jorika Vlčí údolí)
4uentin Taran ze Zelené ~ælabiny N I. 5X1�P
 (Nando ze Zelené úžlabiny [ Charra ze Zelené úžlabiny)
Ronaldo ze Zelené ~ælabiny N I. 5JX1�P
 (:atson aus der %irkenschaferei [ Charra ze Zelené  
 úžlabiny)
Ben Ji-La-Vo N I. 4X41�P
 (åarko z Jirkova dvora [ Cela od Zbojníka)
Bart Anelgo N I. 5CX1�P
 (Sandokan z Arnultovic [ Nela /arope-Czech)
Cidd Souhvězdí raka N II. �JZX1�P
 (Kimmy 'a Kr [ %ára souhvězdí raka)
Dara z Falknovského zámku D I. 5JI1�P
 (Akim Milargo [ Atari Cato %ohemia)
Nurry Námořník D II. �DX1�P
 (;er[es Manepo ,deál [ Janyka Námořník)
Fatty z Daskonu D I. 5JY1�P
 ((cho vom %ullerjahn [ Cini od Policie České republiky)
Varra ze ãumavské stráæe D I. 5JX2�P
 (:atson aus der %irkenschlferei [ Vara ze ãumavské  
 stráže)
Baronka Orexa od Turoveckých rybníků D II. 5CX1�P
 (([treme 2re[ Aykmar [ /eyla Mania %ohemia)
Oriana z Neiberku D II. 5*V1�P
 (Mates z %erounské bašty [ /ara z Neiberku)
Frenky 0arcona D II. �CV1�P
 (+ero z Klídkova dvora [ 5ija Nový Mira-Mar)
Arna Abrakadabra Javael Bohemia D I. 5CY1�P
 (Vrisco Nio[ [ Alena %renda from Kyars +ome)
Izzie NokaÀ D I. 5JX1�P
 (åako -Ma[ z Jirkova dvora [ ,Zona z Jirkova dvora)
Yannkee Anrebri D I. 4V1�P
 (7hor Anrebri [ Klea Anrebri)
Nisha Faustus 0oravia D II. 5CX1�P
 (([treme 2re[ Aykmar [ (bbi 'acherri)
Katya 0ajorův háj D I. 5CY1�P
 (Chirro Majorův háj [ Pumma Majorův háj)
Adorable Princess z Kladenské samoty D I. JZV1�P
 (,r z Petrova [ Alli od /uženské skály)
Barunka Saint Jilji D II. 5CV3�P
 (Persil z 'itčina dvora [ Kolína z (lbu)
Talery Dlhá Roveň D I. 5JX1�P
 (*ary vom +�hnegrab [ 5enka 'lhá 5oveė)
Ryan Bohemia Atomica D I. 5JY1�P
 ()rodo Jibule [ 2ldies %ohemia Atomica)
Omar ze Zelené ~ælabiny D I. 5JV1�P
 (Akir %aron Anrebri [ 4ueen z %erounské bašty)

10.
LISTOPAD

BONITACE 
MĚLNÍK 

Rozhodčí: Vítězslav Fiala

Charia Irluka D I. 5JX1�P
 (;edos Schreidon [ :ella )ramato 5olau)
Arka Fihrak D I. 5V41�N
 (Aron +olli ze Suché [ Kess z ,vančiny zahrady)
Artos Fatymona N I. 5V41�P
 (Chester z Jukasu [ 4uick ze Stříbrného kamene)
Kerie from *eorgeland kontrolovaný chov ² povaha
 ('u[ 'el Maglio [ Sofie Moravia Kar-Mi)
Argo Valašská stopa N II. 5*Y1�P
 (([treme 2re[ Aykmar [ +era z Jihomoravského  
 kraje)
Kira Filko 0orava D I. 5JV41�P
 (Joseph Anrebri [ )any )ilko Morava)
Týna od Policie ČR D I. 5V41�P
 (Varo z 'vořákova sadu [ (lla von green %andit)
Xabi 0irtan Bohemia N I. 5JX1�P
 (:atson vom )ichtenschlag [ Sarah Mirtan %ohemia)
Kety 0ir ² Jar D I. 5JX2�P
 (+ugh vom (ichenplatz [ Cora Mir – Jar)
Noira Duffmar D I. 5JV1�P
 (+yper vom 5o[eler %ahndamm [ 2ny[ia van  
 %lutsenhof)
Scott Opavia Hof N I. 5V41�P
 (Chiro Provocativo [ Ne[i 2pavia +of)
Aaron *uardian of 0oravia N I. 5CY1�P
 (åako-Ma[ z Jirkova dvora [ 'akira 'aripo)
Yda Natro Bohemia D I. 5V41�P
 (Athos Smolkovský les [ 'ara :ind :ild)
*uliat de Santa Rosa N I. 5JV1�P
 (Jasco vom :olfsheim [ (ysha Aykmar)
Xsaxana z Nového draka D I. 5JX1�P
 ()alko (rrnor [ Pinta z Nového draka)
:essie z Kraje Karla IV. D I. 5CV41�P
 (Mates z %erounské bašty [ :essy z Kraje Karla ,V.)
Varius z Kuřimského háje N I. 5JX1�P
 ((ros vom 7apferen Krieger [ Adélka z 7etínských skal)
Barley Fatymona N I. 5JV41�P
 (Joseph Anrebri [ 'i[a Ja Na Ka)
Aggy Dry Hill D I. 5V41�P
 (;edy )ihrak [ %essy Maestus)
Jaga od Jurečka kontrolovaný chov ² povaha
 (Urri z Kuřimského háje [ )austina od Jurečka)
Cathy vom Hopfenbachtal D I. 5JX1�P
 (*rosso vom %onauer :ald [ %aghira vom  
 schZarzen Merlin)
Yvettke 0aserau D I. 5JX1�P
 ('ingo di Casa Mary [ Sabaty van Contra +aus)

10.
LISTOPAD

BONITACE 
NÁMĚŠŤ NA HANÉ 

Xido Neresnicka dolina D I. 5Y1�P
 (7om Neresnicka dolina [ %ritney z Malého mesta)
Hoppík 0ajorův háj D II. �JY1�P
 (;ento von der %ergschlucht [ ;arka Majorův háj)
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Rozhodčí: Jiří Šiška

Chrius Navaro Bohemia N I. 5JX4Z1�N
 (Prius )ramato 5olau [ Shara Navaro %ohemia)
Percy Best of the *ods N I. 5JX1�P
 (Uranus v. :ildsteiger /and [ (rryne %est of the *ods)
Lexus od Tyrušky kontrolovaný chov
 (;oltan v. Peroh [ )aty od 7yrušky)
Edra Peladon D I. 5JXZ1�P
 (Prius )ramato 5olau [ :ella ze ãumavské stráže)
Corona z Vrchu Dobrý D I. 5JXZ1�P
 ('iaz v. Veterinaria [ %ent Atonika)
Jessina Navaro Bohemia D I. 5CJX2�N
 (2kky 7eam Agrigento [ *essina Navaro %ohemia)
Bacara Aj-Pe Bohemia D I. 5JX1�N
 (:atson aus der %irkenschlferei [ Sara Aj-Pe %ohemia)
Vaska v. Schmiedegarten D I. 5V1�N
 (*erry v. :aisagrund [ Sulou v. Schmiedegarten)
Beky ze Skalky u Doks D II. �DX1�P
 (4uenn z Krupičkova mlýna [ Nela z /advelu)
Arela Navaro Bohemia D I. 5JX4Z1�P
 (Prius )ramato 5olau [ 5ela Navaro %ohemia)
Debie Aibac Bohemia D I. 5I1�P
 ('anto Clark [ Maisy Sinensis %ohemia)
Pepper v. Bierstadter Hof D I. 5JX1�P
 (*oran v. %ierstadter +of [ *iullia Schreidon)
Nokiee z Trojmezí D II. 5CV1�P
 (4vido Vepeden [ %essi z 7rojmezí)
Chanel Jaroslavka D I. 5CX1�P
 (Nando ze Zelené úžlabiny [ Afra Jaroslavka)
Ira Freni :eiss D I. 5DJXZ1�P
 (*all +artis %ohemia [ *inna )reni :eiss)
Yano SZen Clark N I. 5JXZ1�P
 (/ucky Clark [ Vega Clark)

16.
LISTOPAD

BONITACE
LITOMĚŘICE 

Rozhodčí: Ing. Jiří Novotný

Cerbeross Kascaro N II. �*X41�P
 (Passat (Tidius [ Aranka Anyuka)
Bakari Jambazi N I. 5CV1�P
 (Joseph Anrebri [ %ambi Vikar)

16.
LISTOPAD

BONITACE
PRAHA – BŘEVNOV 

Brutus King Regent
dat. nar. 13. 10. 201�, (' normal, +' normal (SV), 'NA gpr. 
(SV), 15[ vítěz třídy u českých i zahraničních rozhodčích, 
KVV Znojmo 201� V'1, V7, krajský vítěz, 3[ oblastní vítěz, CAC, 
CAC,%, %2S, %+, ,*P1, ZVV1, bonitace: SV (J. +offmann)

o: *ondor von 5egina Pacis (VA (nosch - VA /ara v. 5egina Pacis)
m: Pascha Schreidon (VA Memphis v. Solebrunnen - *iullia 
Schreidon - VA 5emo)

%rutus vyniká především svojí střední harmonickou výškou, silnou 
kostrou a výraznou hlavou s tmavým okem a tmavou maskou. 
Jeho zbarvení je sytě pigmentované s uzavřenou černou dekou. 
Povahově velmi vyrovnaný pes s výrazným kořistnickým pudem. 
Potomkům předává svůj typ a sílu kostry. Více informací, fota po-
tomků na )% , video výstavy a obrany na ZZZ.kingregent.cz

Pes kryje spolehlivě na adrese:
,ng. /ucie Kopecká, Samota 214, 2�3 0� /ibušín
(okr. Kladno), 15 min od letiště 5uzyně, tel: ��� 240 12�

N
A

B
ÍD

K
A

 K
R

YT
Í N

A
B

ÍD
K

A
 K

R
YTÍ

Dargo :atembo N II. �CU1�P
 (Aron +olli ze Suché [ Cesii :atembo)
André z 0oravských vinic D I. 44V1�P
 (Mercury Anrebri [ +ira 'erik)
CiroZ Fénixův měsíc D I. 5JV1�P
 ()antom ze Stříbrného kamene [ AZris )éni[ův měsíc)
CiZar Fénixův měsíc D I. 5JV1�P
 ()antom ze Stříbrného kamene [ AZris )éni[ův měsíc)
Inngo ze ãumavské stráæe D I. 5JX1�P
 (5oben )ramato 5olau [ Vara ze ãumavské stráže)
Jim Beam z Neiberku D I. 5X1�P
 (+on z Pohraniční stráže [ Saaba z 'askonu)
Balga z åaloudkova dvora D I. 5JV1�P
 (,bon Jipo – Me [ Amiga z åaloudkova dvora)
Capri Vikar D I. 5CKX1�P
 (4vido Vepeden [ 'arkness Vikar)
Cony z Větrného vrchu D I. 5CJV1�P
 (*old Aritar %astet [ /ara z Větrného vrchu)
Deina Atonika D I. 5JV1�P
 ()aro z Neiberku [ Karuma z *ilanu)
Ester Atonika D I. 5JU1�P
 (,rZin 'a[is [ )reya z *ilanu)
Fidzi 0ilargo D II. 5CV1�P
 (*old Aritar %astet [ %ri[i Milargo)
Xarra Navaro Bohemia D I. 5JX2�P
 (Parson )ramato 5olau [ Prety Navaro %ohemia)

Katy-Perry 0ir ² Jar D I. 5JX1�P
 (+ugh vom (ichenplatz [ Cora Mir – Jar)
*reisy z Dobřečovské školy D I. 5Y1�P
 (,an von der 5ansch-Saltztalblick [ Connie 
 z 'obřečovské školy)

inzerce
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PŘEHLED KRYTÍ PLEMENE NO

PŘEHLED KRYTÍ PLEMENE NO
OD 1. 9. DO 31. 10. 2019 PO PSU

Pro psy zapůjčené ze zahraničí musí být použity krycí listy 
ze země původu. V přehledu krytí jsou uvedeny pouze údaje 
doložené plemenné knize s posledním krycím listem. Pouze 
držitelé fen jsou uvedeni podle údajů na krycím listu. Pokud 
jste se psem nebo fenou dosáhli vyššího výstavního ocenění, 
dalších titulů nebo složili další zkoušky z výkonu, zašlete PK co 
nejdříve, u feny nejpozději s přihláškou k zápisu vrhu, u psa ih-
ned, tak aby mohly být uvedeny v přehledu krytí i PP potomků. 
V přehledu jsou uvedena všechna krytí, která byla plemenné 
knize doručena nejpozději dne 12.11.2019.

�  A
Bruno pod Blaníkem CMKU/'S/93244/14/1�, 1.třída 
doživotně 5J<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,P2 3, %+ 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník 
14.09.2019 ChiTuita z Labského přívozu 
CMKU/'S/10�1�3/1�/19 1.třída doživotně 4J;1/P _ +' a(0/0),  
(' (0/0), 'NA gpr., %+-V7, ZVV 2, ZZ2 
),/,P2VÉ Kamila, 'ohnalova ��5, 4110� ãtětí 
02.10.2019 Anka Siban CMKU/'S/�4�23/12/14, 2.třída 
doživotně 5C<1/P _ +' a(0/0), 'NA (CZ), %+, ZVV 1 
MV - PP Č5, Strojnická 2�, 1�0�9 P5A+A � 
15.10.2019 :alli Jipo-0e CMKU/'S/94�2�/14/1�, 1.třída 
doživotně 5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
P2K25Nê Jiří, ,ng., Valdštýnská 21��, 2��01 Mělník 
21.10.2019 Holliday Cetrio CMKU/'S/9135�/13/15, 1.třída 
201�-201� 5<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ,P2 3, 
,P2-V, )Pr 2, %+, SPr 1, ZVV 1 
ã7Č5%2VÉ 'ana, 5umburská ���/�, 40�4� Krásná /ípa 
2�.10.2019 Brenny Dark Renagles CMKU/'S/9��04/15/1�, 
1.tř. doživ. 5U1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, ZVV 1 
S7U',+5A'2VÉ 5enata, Kořenského 123�/3, 400 03 Óstí n//abem 
31.10.2019 Laura z Hané CMKU/'S/1004��/15/1�, 1.třída 
doživotně 54V1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
MV PP Č5, Strojnická 2�, 1�0�9 P5A+A �

�  Allegro ze Zděného mlýna CMKU/'S/10�205/1�/19, 1.třída 
2020-21 5JV1/P _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., ,P2 2, %+ 
P(JãA Martin, %udějovická 42�, 3�311 /edenice  
11.09.2019 Sisi von Pedor-Stok SÓC+N2/�35��/1�, 
'ÐåA Peter, +oliša 1�3, 9�5 5� /učenec  
13.09.2019 Cora Edgamo SÓC+N2/�941�, 
Z5AK2VÉ Zuzana, 'olný +armanec 55, 9��03 +armanec 
20.09.2019 Abra od Turoveckých rybníků  
CMKU/'S/100���/15/1�, 1.třída doživotně 5V1/P _ +' a(0/0), 
(' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., ,*P 3, %+, ZVV 1 
K2Ĝ(NSKÉ Zdeėka, ,ng., 7urovec �3, 39121 7urovec 
22.09.2019 Roxy Skočická samota CMKU/'S/�43�9/11/14, 
2.třída 2015-201� 5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), 
)Pr 3, ,P2 3, ZVV 3, %+ 
S752P(K Martin, %uzulucká 1595/4, 3�0 05 České %udějovice

�  Argo Demi 0oravia CMKU/'S/10�255/1�/19, 1.tř. 2020-21 
5<1/P _ +' A, (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., %+-V7, ,*P 1, ZVV 1 
K5É7KÉ (va, Květinová 42�/�, ��501 ãternberk  
2�.10.2019 Ulli Kateko CMKU/'S/90��5/13/1� _ +' a(0/0), 
(' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
VAãK2VÉ Michaela, /inhartice 1�3, 5�101 Moravská 7řebová 

�  Art Volupet CMKU/'S/10529�/1�/1�, 1.třída 2019-2020 
5CK<21/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, ,P2 1 
S('/ÉČK2VÉ Jitka, ãtěpárna 344, 41301 5oudnice n//abem 
01.09.2019 Caddy Ji-La-Vo CMKU/'S/10�014/1�/19, 2.třída 
doživotně 4CV1/N _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
S('/ÉČK2VÉ Jitka, ãtěpárna 344, 41301 5oudnice n//abem

�  Artuš Scania Hof CMKU/'S/1041�4/1�/1�, 1.třída 2019-20 
5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
KU%AČKA Petr, Konzumní 1�, �3�01 +avířov ãumbark 
29.09.2019 Chance *eodis CMKU/'S/10��4�/1�/19, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
*/A',ã Pavel, Staříč ��0, �3943 Staříč  
05.10.2019 Harriet od Basiora PK5.,/�2433, 
P,2752:,AK *rzegorz, Solskiego �1, 42-�09 7arnoZskie *ory 
09.10.2019 Rhia *ard Bohemia CMKU/'S/��2��/12/15, 
1.třída 201�-1� 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
P(KÉ5(K Marian, Strahovice 12�, �4�24 Strahovice 
13.10.2019 Orsee vom 0essina CMKU/'S/10��32/1�/1�, 1.tř. 
doživ. 5J;2/P _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., %+, ZVV 1 
'2V57Č/ Jiří, Mgr., Chářovská �9, �9401 Krnov 1 
23.10.2019 *Zen *ard Bohemia CMKU/'S/105��9/1�/19, 
1.třída doživotně 5J;1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
P(KÉ5(K Marian, Strahovice 12�, �4�24 Strahovice

�  Athos Smolkovský les CMKU/'S/93��3/14/1�, 1.třída 
doživotně 5<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, %+ 
AUS),CÌ52VÉ Jana, +lavní 7řída 101�/�9, �0030 2strava 
10.09.2019 Dariszka :olkar CMKU/'S/10311�/1�/1�, 1.třída 
doživ. 5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ,P2 2, %+, ZVV 1 
PUS7(/N,K Karel, Poštovní ��3/4, �4�2� Kobeřice

�  Atrei Rottenburg Bohemia CMKU/'S/���90/12/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
Č(5N2VSKê Miloslav, Prodašice 1�, 294 4� /edce 
01.09.2019 Zuzanka 0egie Fabare Bohemia 
CMKU/'S/99213/15/1�, 1.třída doživotně 5J;2/N _ +' a(1/1), 
(' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
SK5%(K Pavel, Na Ĝíháku 5/1105, 15300 Praha 5 - 5adotín

�  Bandiro Daria Reda CMKU/'S/103�15/1�/1�, 1.tř. 2019-20 
4C;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA, ,P2 3, %+ 
*5,C /uboš, Sídl. Míru 15, 3�451 Volary 
19.10.2019 Ice-T z Jiř - 0och CMKU/'S/�1�3�/11/14, 2.třída 
2015-201� 5C;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), )Pr 3, 
,P2 3, %+, ZVV 1, ZZ2 
M2C+ÉN Jiří, +álkova 915, 2�301 '2%ĜÌã 
20.10.2019 Bella Drakonie Fantom Chlumu 
CMKU/'S/111223/1�, _ +' A, (' (0/0) 
S2K2/ /uboš, Kuřimany 13, 3��01 Strakonice 1

�  Ben Elzet CMKU/'S/�49�5/12/15, 1.třída doživotně 5V41/P 
+' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, )Pr 2, %+ 
K5(M/2VÉ +ana, /ipová 410, 33101  Plasy 
0�.10.2019 *aia Alanex CMKU/'S/9�4��/15/1�, 1.třída doživ. 
5J<2/P _ +' a(2/1), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ,P2 1, SPr 1 
7U5,CKÉ Jaroslava, +usitská 2�, 34� 01  7achov

�  Berry z 0irkova chovu CMKU/'S/101255/15/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/N _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
+UĖKA Miroslav, Provodov 155, ��345 Zlín 
02.10.2019 Vicky z Agíru Bohemia CMKU/'S/9�3�9/15/1�, 
1.třída doživ. 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
SASÉK Michal, Češkova 12�9, 53002 PA5'U%,C( 2

�  Brutus King Regent CMKU/'S/105�50/1�/1�, Angek|rt 
2019-20 (SK) _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., %+-V7, ZVV 1 
K2P(CKÉ /ucie, ,ng., Samota 214, 2�30� /ibušín  
03.09.2019 Abra od Farmera Poland PK5.,/�3�25, 
52/N,K 5oman, Jedlnia Kolomie 40a, 2�-��0 Pionki 
1�.09.2019 Alex Scania Hof CMKU/'S/1041��/1�/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
KU5Z /ibor, Záboří 113, 3��34 Záboří u %latné 
25.09.2019 SoÀe z Lintichu SÓC+N2/�5551/12/14, K|rkl. 
doživotne _ +' a normal, (' normal, SVV 2 
M,KU/C2VÉ Nikol, /iptovská 7eplá 114, 034 �3 /iptovská 7eplá  
01.10.2019 Turandot z Tuháňské fary CMKU/'S/10�3�9/1�, 
+' A, (' (0/0) 
KA5CZU% 7omáš, ,ng., Podhájí 394, 4�1 23 Zákupy 
30.10.2019 *reta z KanetoZca PK5.,/��4��, 
ZAM252:SK, +enrik, *runtoZa 31, 442�0 5ybnik

�  Brutus Raxiba Bohemia CMKU/'S/95524/14/1�, 1.třída 
doživotně 5J<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,P2 3, %+ 
S('/ÉČK2VÉ Jitka, ãtěpárna 344, 41301 5oudnice n//abem 
14.09.2019 Karia z Heranovy vily CMKU/'S/10�239/1�/19, 
2.třída doživotně 5CU1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
ãMU'/A Pavel, Chotyně 220, 4�334 Chotyně 
20.09.2019 Ziggy z Větrného vrchu CMKU/'S/9923�/15/1�, 
2.třída doživotně 5<3/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ZVV 1 
S('/ÉČK2VÉ Jitka, ãtěpárna 344, 41301 5oudnice n//abem 
0�.10.2019 Happy od Hradčanského rybníka 
CMKU/'S/92�90/13/15, 1.třída 201�-201� 5V1/P _ +' a(0/0), 
(' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
S('/ÉČK2VÉ Jitka, ãtěpárna 344, 41301 5oudnice n//abem

�  Buddy 0acken CMKU/'S/���5�/12/1�, 1.třída 201�-2019 
5CK;1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, %+, ,P2 1, ZM 
å,*A Jozef, +eřmanice 123, 509 01 Nová Paka 
21.10.2019 Beyotch z Daskonu CMKU/'S/101�45/15/19, 2.tř. 
doživ. �V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, ZVV 1 
å,*A Jozef, +eřmanice 123, 509 01 Nová Paka

�  Cadet z Jirkova dvora CMKU/'S/105���/1�/1�, 1.třída 
2019-20 5JV1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA gpr., ,P2 3, %+, SPr 1 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník 
0�.10.2019 Dolly Frany *reis CMKU/'S/95351/14/1�, 1.třída 
doživotně 5<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., 
%+, Z2P, ZVV 1, ZZ2 1, ZZ2 

C+É%2VÉ Michaela, Černov 1�, 39301 Pelhřimov

�  Can od Policie České republiky CMKU/'S/9�00�/14/1�, 
1.třída doživ.5C;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
KĜP Z/ÌNSKe+2 K5AJ(, J.A.%ati 5�3�, ��001 Zlín 
1�.09.2019 0arry od Policie České republiky  
CMKU/'S/1051��/1�/1�, 1.třída doživotně 5;41/P 
+' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
MV - PP Č5, Strojnická 2�, 1�0�9 P5A+A �

�  Caskar Vikar CMKU/'S/10�4�0/1�/19, 1.třída 2020-2021 
5;1/P _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., ,*P 2, %+ 
+U/ÌK 'ušan, /iboš 149, ��313 
1�.09.2019 Vici z Kuřimského háje CMKU/'S/1092�5/1�/19, 
1.třída doživ. 5;1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), %+-V7, ,*P 1 
JU5ČÌK2VÉ +ana, 'olní 40�/3�, ��3 13 ãtěpánov 
24.10.2019 Vinnie z Vodňanské doliny CMKU/'S/10�2��/1�/19 
1.tř. doživ. 5<1/P _ +' a normal, (' (0/0), 'NA gpr., ,*P 2, %+ 
ãK2P2VÉ <vona, Nouzov 2�, 2�901 'ymokury

�  Cassius z Kralické tiskárny CMKU/'S/9��12/15/1�, 1.třída 
doživotně 5;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), 'M N/N, 
,P2 3, %+, ZP2 1, ZVV 1 
JAã(K Adolf, Kralice nad 2slavou 130, ��5�2 Kralice n/2slavou  
13.10.2019 Nora Černý obelisk CMKU/'S/101515/15, 
Me+(S2VÉ Zuzana, Mgr., Amadeho Kračany ��, 93003 
Kostolné Kračany

�  Condor z Drábských skal CMKU/'S/93329/14/1�, 2.třída 
doživotně �4<Z1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, SPr 3, )Pr 2, 
%+, ,P2 1, ,P2-V2, UPr 1, Z2P, ZVV 1, ZPU 1, ZZ2 1 
%A5,2VÉ Marcela, Náměstí 109, 35�4� Krásno 
04.09.2019 Charisma Ja Na Ka CMKU/'S/99�90/15/19, 
1.třída doživotně 5Z;1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
P(VNê 5obert, SNP 5��, 3�301 Prachatice

�  Dagg Peladon CMKU/'S/10�40�/1�/19, 1.třída 2020-2021 
5J;Z1/P _ +' A, (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., %+-V7, ZVV 1 
P(/AN72VÉ Jitka, Seménkovice 2, 440 01 /ouny  
1�.09.2019 Ulli z Podještědí CMKU/'S/949�3/14 _ +' a(1/1), 
(' (0/0), %+, ZVV 1 
:(S7)É/2VÉ /ída, U /esíčka 159/34, 4�010 /iberec 10

�  Dante Plavská růæe CMKU/'S/9�239/14/1�, 1.třída doživ. 
5J4VZ1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 2, %+, SPr 1, ZVV 1 
S75ÉNSKÉ ,rena, Varšavská 3�, 12000 Praha 2 
0�.10.2019 Berit Atonika CMKU/'S/�4932/12/14, 1.tř. 2015-1� 
5JUZ1/N _ +' a norm., (' normal, 'NA, %+, ZVV 1, ZM, ZZ2 
KU5UCZ 'avid + Petra, Malé åernoseky 3�(, 410 02

�  Darrio HeriZell CMKU/'S/�9113/13/15, 1.třída doživotně 
5C4V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, %+, ZVV 1 
KAS/2VÉ Andrea, Nepomucká 1��/�, 32� 00 Plzeė 2-Slovany 
09.09.2019 Aida z 0andragory CMKU/'S/103�3�/1�/1�, 2.tř. 
doživ. 5C<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ZVV 1 
ã7Č7K2VÉ Monika, +orní Kamenice 3�, 345�2 +olýšov 
2�.09.2019 Hederr Dacherri CMKU/'S/105�31/1�/19, 2.třída 
doživotně 5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,*P 2, %+ 
KAS/2VÉ Andrea, Nepomucká 1��/�, 32� 00 Plzeė 2-Slovany

�  Datch z Hudánkovy zahrady CMKU/'S/103409/1�/1�, 1.tř. 
2019-20 5KV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, ,P2 1 
S('/ÉČK2VÉ Jitka, ãtěpárna 344, 41301 5oudnice n//abem 
19.09.2019 Urra z Elbu CMKU/'S/90�0�/13/1�, 1.třída 
doživotně 4<2/P _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
S('/ÉČK2VÉ Jitka, ãtěpárna 344, 41301 5oudnice n//abem

�  Duel von Sramek CMKU/'S/92033/13/15, 1.třída doživotně 
5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, %+ 
J2Z2VÉ Jitka, ,ng., Na %orku ��4, 2�309 K/A'N2 � 
0�.09.2019 Oky Black *ymor CMKU/'S/10�19�/1�, 
+/AVÉČK2VÉ ,vana, U /esa 31�2, 2��01 Mělník - Vehlovice

�  Egon 0ilargo CMKU/'S/9�019/14/1�, 1.třída doživotně 
5C;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 3 
K,(SS/,N* Martin, Svobodova 311/,,,, 3�0 01 'ačice 
04.10.2019 Pomsta Rivie CMKU/'S/1034�2/1�/1�, 1.třída 
doživotně 5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, %+, ZVV 1 
ã72C+/2VÉ Markéta, Jivina �4, 2���2 Komárov

�  Eloy Framato Rolau CMKU/'S/10293�/1�/19, Angek|rt 
2020-2021(CZ) _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ,P2 1 
MA72Uã )rantišek, V Polích 522/13, 3�01� Karlovy Vary 
2�.10.2019 Hanna ze ãumavské stráæe CMKU/'S/92413/13/1� 
+' a normal, (' fast normal, 'NA gpr., ZVV 1 
KASA/ Jiří, Spořická 345, 1�000 Praha �
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�  Etho Framato Rolau CMKU/'S/10293�/1�/1�, 1.třída 2019-
2020 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
MÐ5, ,gor, ,ng., Soví - Nedvězí 1�5, ��900 2lomouc-Nedvězí 
15.10.2019 Erna Framato Rolau CMKU/'S/����5/12/15, 
1.třída 201�-1� 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
MÐ5, ,gor, ,ng., %rněnská 4�, ��900 2lomouc

�  Fasco z 0eridolu CMKU/'S/93�35/14/1�, 1.tř. doživ. 5CV1/P 
+' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,P2 3, SPr 3, %+, )Pr 1, ZVV 1, ZM 
:A/7(5 Milan, Míru �51, 3�241 Kaplice 
15.09.2019 Carmen King Adventure CMKU/'S/105522/1�/1� 
1.třída doživotně 5J4V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 
'NA gpr., %+, )Pr 1, ,P2 1 
MA57,NÌK2VÉ ,rena, Mokré 25, 3�001 /itvínovice 
30.10.2019 Niky Bohemia Abakan CMKU/'S/10�91�/1�/19, 
1.třída doživ. 54V1/P _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., 
,*P 1, )Pr 2, %+, SPr 1, ZVV 1 
:A/7(5 Milan, 1.Máje ��2, 3�241 Kaplice

�  Ferari 0ir-Jar CMKU/'S/1025�0/1�/1�, 1.tř. 2020-21 5J;1/P 
+' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., %+, ,P2 1, ZVV 1 
AN'(5/( Jaromír, Malý %eranov 34, 5�� 03 Jihlava 
2�.10.2019 Hádes 0ir-Jar CMKU/'S/105�94/1�/19, 1.třída 
doživ. 5J;1/P _ +' A, (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., %+, ,P2 1 
PAV/2K2VÉ Marcela, Vílanec 24, 5��35 Vílanec

�  *ao z Jirkova dvora CMKU/'S/9���5/15/1�, 1.třída doživ. 
5J4V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,*P 3, ZVV 3, %+, )Pr 1 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník 
02.09.2019 Senta z Kuřimského háje CMKU/'S/10�9�4/1�/1� 
1.třída doživotně 5C<1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
MÐ5, ,gor, ,ng., Soví - Nedvězí 1�5, ��900 2lomouc-Nedvězí 
25.09.2019 :alentina Hronovský pramen 
CMKU/'S/900��/13/1�, 1.třída doživotně 5JV1/P _ +' a(0/0), 
(' (0/0), 'NA (CZ), %+, Z2P, ZVV 1, ZZ2 
KU%(ã2VÉ ãMÌ'2VÉ ãárka, Velký 'řevíč 19, 54934 +ronov 4 
0�.10.2019 Heilly z Labského přívozu CMKU/'S/105�0�/1�/19 
1.třída doživotně 5J4V1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA, ZVV 1 
+25NÌČ(K Václav, %ohdíkovská 13, ���01 ãumperk 
2�.10.2019 Irky z Jeníku CMKU/'S/10�32�/1�/1�, 2.třída 
doživ. 5C<21/P _ +' A, (' (0/0), Spond. 0, 'NA (CZ), ZVV 1 
*(5%(52VÉ Milena, Černovice 201, 43002 Chomutov 2

�  *orro Znerop CMKU/'S/9�2��/15/1�, 1.třída doživotně 
5J<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
PĜ,%</ %ohuslav,  2blekovice  205,  ��1  �1  Znojmo 
2�.10.2019 Diva vom Retzerland CMKU/'S/10�53�/1�/19, 
+' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA (CZ), ,P2 3, %+ 
PĜ,%</ %ohuslav, Pod ãibeníkem 494/3�, ��1 �1 2bekovice

�  *rim Suché Lazce CMKU/'S/94224/14/1�, 1.třída 
doživotně 5V41/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 2 
2%5USNÌK Arnošt, %udovatelská 10, �4� 11 Kozmice 
0�.09.2019 :inny z Nového Draka CMKU/'S/1025��/1�/1�, 
1.třída doživotně 5;41/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 
'NA gpr., SPr 2, %+, )Pr 1, ZVV 1 
ã7()AN2VÉ (liška, 2bořiště 49, 2�2 12 Příbram

�  *ucci *ard Bohemia CMKU/'S/94232/14/1�, 1.třída doživ. 
5J;Z1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, ZVV 1 
N(VĜ(/2VÉ 'agmar, Strahovice 201, �4�24 Strahovice 
2�.09.2019 Begie Rottenburg Bohemia CMKU/
'S/92�90/13/1�, 1.třída doživotně 5J;Z1/P _ +' a(0/0),  
(' (0/0), 'NA, %+, Z2P, ZVV 1, ZZ2 1 
K<7NA5 Martin, Stránecká Zhoř 11, 59442  Měřín

�  *Zynet *ard Bohemia CMKU/'S/105��5/1�/19, 1.třída 
2020-21 5J;1/P _ +' a(2/2), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1, ZZ2 
ãU/2VÉ Petra, Souběžná 5�1/11, �4� 23 %olatice 
30.10.2019 Arsi *ard Bohemia CMKU/'S/91�23/13/1�, 
1.třída doživ. 5J;2/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
P(KÉ5(K Marian, Strahovice 12�, �4�24 Strahovice

�  Hanibal Leryka CMKU/'S/10441�/1�/1�, 2.třída 2019-2020 
4CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ,P2 1 
V2N'5<S Jiří, Karla 'vořáka 442, 3��01 Strakonice 1 
24.10.2019 Vichřice-Víla z Nového Draka  
CMKU/'S/9�03�/14/1� _ +' a(0/0), (' (0/0), 2C' neg., 
Spond. 0, 'NA gpr., ,)+-V, ZPS 1, %+, ZVV 1 
N2V27NÉ /enka, ,ng., 'ružstevní 229/,,, 3��01 Jindřichův +radec

�  Chester z Jukasu CMKU/'S/942�2/14/1�, 1.třída doživotně 
5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., ,P2 3, %+ 
Ĝ(+2Ĝ2VÉ 'enisa, +lučínská 212/101, �4�21 Kravaře 
22.09.2019 Honey Filko 0orava CMKU/'S/9419�/14/1�, 
2.třída doživotně 4C*;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., 
)Pr 3, ,P2 3, ZPS 1, )+ 2, %+, ZVV 1 
'U5CZ2K2VÉ /ucie, U Jiřinky �39, �3553 'olní /utyně

�  Chipp 0ajorův háj CMKU/'S/1020�5/1�/1�, 1.třída doživ. 
5JV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., )Pr 3, ZVV 2, 
%+, ZP2 1 
V2K2UN2VÉ Anita, +amry Nad Sázavou 93, 59101 åĈár n/Sázavou 
2�.09.2019 Ulme Black Chabet CMKU/'S/1104�0/1�/19, 
1.třída doživotně 5<1/P _ +' a normal, (' normal, Spond. 0, 
'NA gpr., %+-V7, ,*P 1, ZVV 1  
SC+(77/2VÉ ,rena, ��3 54 /ovčičky 14

�  Chris z Hané CMKU/'S/�945�/13/15, 1.třída doživotně 
5<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), 'M N/N, )Pr 3, ,P2 3, 
SPr 3, ZVV 3, %+, ZP2 1 
/AJSKÉ Markéta, Pod lesem ��3, 55203 Česká Skalice 
11.09.2019 Jorica z Pegironu CMKU/'S/90334/13/15, 1.třída 
201�-1� 5J<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, SPr 1, ZVV 1 
PAV(/K2VÉ 'aniela, Potoční 235�/�, ���01 ãumperk 
1�.09.2019 Lora od Policie České republiky  
CMKU/'S/1051�2/1�/1�, 1.třída doživotně 5J4V1/P _ +' %, 
(' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
MV - PP Č5, Strojnická 2�, 1�0�9 P5A+A �  
13.10.2019 Abba Lasmon SÓC+N2/�513�, 
M2CK2 Jozef, +ečkova 1�, 9�201 %2JN,C( 
29.10.2019 Bessy 0aestus CMKU/'S/�5�45/12/1�, 1.tř. doživ. 
5U1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., )Pr 3, ,P2 3, %+, ZVV 1 
MU/ÉČK2VÉ Milada, %ystřec �4, 5�1 54 %ystřec

�  Christo Zdekra CMKU/'S/955��/14/1�, 1.třída doživotně 
5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'M N/N, 'NA gpr., 
,P2 3, SPr 3, )Pr 2, %+, ZVV 1 
ã,/+ÉN2VÉ Marie, Plemenářský podnik 44�, 53003 
Pardubice - Nemošice 
04.10.2019 Victoria 0irtan Bohemia CMKU/'S/9�41�/15/1�, 
1.třída doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 
'NA, %+, ZVV 1, ZZ2 
SMČ7A/2VÉ Martina, %udovcova 15, ��2 00 %ystrovany

�  Jack Daniels z Neiberku CMKU/'S/��5��/12/14, 1.třída 
doživotně 5C;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ZVV 3 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník 
0�.09.2019 Ussy z Dvořákova sadu CMKU/'S/��414/12/1�, 
1.třída doživotně 5<1/P _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA, %+, ,P2 
1, Z2P, ZVV 1 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník

�  Jasko Schreidon CMKU/'S/���01/12/15, 1.třída doživotně 
5J;41/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,P2 3, UPr 3, %+, 
,P2-V2, SPr 1, Z2P, ZVV 1, ZM, ZPU 1, ZZ2 1, ZZ2 
K2PP2VÉ (va, Vilímkova 1241, 15�00 Praha 51� 
13.10.2019 Hermína Iluze CMKU/'S/9�524/15/1�, 1.tř. doživ. 
5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ,P2 3, %+, ZVV 1 
PAV/AS2VÉ Alena, Albrechtičky 2�9, �42 55

�  Jimmi Best of the *ods CMKU/'S/102�5�/1�/1�, 1.třída 
2019-20 5J;Z1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., SPr 3, %+, ZVV 1 
P,S7U/K2VÉ /enka, J. /ady 50, 32300 Plzeė  
23.09.2019 Era Jadrano CMKU/'S/��1�4/12 _ +' a(0/0), 
(' (0/0), ZVV 1 
+2'K2VÉ Květoslava, 5adčická 100, 30100 Plzeė

�  Kai vom Bierstadter Hof CMKU/'S/10�224/1�/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
S752U+A/ Karel, ,ng., ��1 �� 2lbramovice 1�0 
31.10.2019 Talery Dlhá Roveň CMKU/'S/1040�9/1�/1�, 
1.třída doživ. 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
M('(K Miloslav, 2lšina 4�, 29411 Mnichovo +radiště

�  Kampus vom Drei BirkenzZinger SZ Nr/233135�,  
+ANS Karl, *ehnbachstra�e 34, ��3�� St. ,ngbert 
05.10.2019 Ira z Folinku CMKU/'S/1019��/1�/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
*52SSMANN Václav, 7isek 230, �4301 %ílovec 1

�  Karo z ~dolí Úpy CMKU/'S/99��1/15/1�, 1.třída doživotně 
5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., ,*P 3, %+ 
+2NK2VÉ Věra, Akátová �00, 54101 7rutnov 
20.09.2019 Viva Aritar Bastet CMKU/'S/�914�/13/1�, 1.třída 
doživ. 5CU1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,*P 3, )Pr 2, 
%+, SPr 1, UPr 1 
J,5ÉSK2VÉ Martina, /icomělice 30, 53�03 +eřmanův Městec 
30.09.2019 Aura z Ditčina dvora CMKU/'S/99�54/15/1�, 1.tř. 
doživ. 5V41/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, %+, ZVV 1 
C,P52VÉ Martina, ,ng., 7řešina 23, 2��01 %eroun  
04.10.2019 Alfa z Haršaga SÓC+N2/�42�9/1�, 
+2/,K 5ichard, Ul. Mieru 9�0/25, 02�01 7rstěná 
1�.10.2019 0irage :aji CMKU/'S/10�2�1/1�/19, 1.třída 
doživotně 5<1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA, %+, ZVV 1 
P52KãAN 5adim, %c., *en. Svobody 1��, 43145  
%řezno u Chomutova

�  Klaus von Tronje CMKU/'S/9�515/15/1�, Angek|rt 2020-21 
+' a normal, (' normal, 'NA gpr., ZVV 1 
*52SSMANN  Václav,  7isek  230,  �4301  %ílovec  1 
12.09.2019 Ida z Bukovské zahrady CMKU/'S/9��55/14, 
+' a(2/2), (' (0/0) 
%US(K Martin, Masarykova 559, �42 5� Příbor

�  Kodar ze Zelené ~ælabiny CMKU/'S/903�3/13/15, 1.třída 
doživotně 5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, ZPS 1, 
)Pr 2, %+, UPr 1, ZVV 1, ZM 
277A Josef, 2ldřichov 150, 41�24 2ldřichov u 'uchcova 
2�.10.2019 Vendeta Hronovský pramen CMKU/'S/�5��2/12/1� 
1.tř. doživ. 5JV1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, Z2P, 
ZVV 1, ZZ2 
JU5,ã72VÉ (va, Poříčská 205, 54932 V(/Ke P2ĜÌČÌ

�  Korado Catani Black Avax Hof CMKU/'S/1021��/1�/1�, 
Angek|rt 2019-20 (SK) _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., 

,P2 2, %+ 
ZAVA',/ÌK Jiří, Chlum 22, ��302 Zlín 
11.09.2019 R - 4ueen di Casa 0artin C25/A 32�94, 
SC+N(,'(5 Cristian +arvatovici, Strada *eorge Vklsan 10, 
%ucuresti Sector �  
30.09.2019 Cleo Tombo 9213/;;,;/14, 
C,2S(K Karolina, Zaâċcze Maâe 49, 9�-335 PĆtnóZ 
29.10.2019 Emili Avax Hof CMKU/'S/955�3/14/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ,P2 1 
MAN2VÉ Jana, ��3 41 %iskupice 195

�  Kraft Fabare Bohemia CMKU/'S/105�02/1�/19, 1.třída 
2020-2021 5JC;1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
5(,S,N*(52VÉ Marie, 'olní Sedlo 34, 4�334 +rádek n/Nisou 
02.09.2019 Brixi Ibar Excellent CMKU/'S/10255�/1�/1�, 
1.třída doživ. 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/1), 'NA (CZ), ZVV 1 
PA/), Pavel, +rádek nad Nisou 31�, 4�334 +rádek nad Nisou 
05.10.2019 Jully Fabare Bohemia CMKU/'S/1050�5/1�, 
+' A, (' (0/0), ZVV 1 
5(,S,N*(52VÉ Marie, 'olní Sedlo 34, 4�334 +rádek n/Nisou

�  Kros Best of the *ods CMKU/'S/104229/1�/1�, 1.třída 
2019-2020 5J;1/P _ +' a normal, (' (0/0), 'NA gpr., ,*P 1, 
SPr 2, %+, )Pr 1, ZVV 1 
K2NVA/,NK2VÉ Veronika, %ohy 19, 33141 Kralovice 
21.10.2019 Kenya z Likonu CMKU/'S/10�11�/1�/19, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' %, (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., ZVV 1 
K2NĤPK2VÉ /udmila, )ilcíkova 5�5, 50�32 Kopidlno

�  Lex Japedo CMKU/'S/1032��/1�/1�, 1.třída 2019-2020 
54V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, %+, ZVV 1 
MA5<ãK2VÉ /ucie, Na Vrších �3�, 3�232 Velešín 
2�.10.2019 Orla z Jiř - 0och CMKU/'S/9�222/14/1�, 1.třída 
doživotně 4<1/P _ +' a(2/2), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, ZVV 1 
K52PÉČK2VÉ Jindřiška, Mokrovraty - Pouště ��, 2�301 
Mokrovaty - Pouště

�  Lucipher *alán Nalag CMKU/'S/�0292/10/14, 1.třída 
doživ. 5J<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, %+, ZVV 1 
52NN< VAN '(N %(5*+( + MU'r. Jiří 7ichý, Sterrebos 50, 
NoordeZijk 2200 %(/*,UM, + Malá Strana 13, 2pava �4��0  
30.10.2019 Fia 0apet CMKU/'S/10219�/1�/19, 1.třída 
doživotně 5<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ,*P 2, %+ 
ã,MU5'A Antonín, Návsí �2�, �3992 Návsí

�  Lucka von Buchenland SZ Nr/232����, Angek|rt 201�-19 
+' normal, (' normal, 'NA gpr., ,P2 3, %+, A'  
)5ANC,2N, 'aniele, Via Maona 5�a, 5101� Montecatini 
09.10.2019 Ira 0ir-Jar CMKU/'S/10���4/1�/19, 1.třída doživ. 
5J;1/P _ +' a(1/1), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., ZVV 1 
AN'(5/( Jaromír, Malý %eranov 34, 5�� 03 Jihlava

�  Lukas z Vrtovské doliny CMKU/'S/�5�29/09/15, 1.třída 
doživ. 54V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), )Pr 2, %+, ZVV 1 
S75AC+ Jan, 'ružstevní 95�, �3541 Petřvald u Karviné 
20.09.2019 Xara 0oravia Artex CMKU/'S/102215/1�/1�, 
1.třída doživotně 5<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, 
,P2 1, ZVV 1 
+5UãKA Jan, Pražská 149, 25� 44 Netvořice 
05.10.2019 4uinetta z Hané CMKU/'S/110022/1�/19, 1.třída 
doživ. 5V41/P _ +' A, (' (0/0), 'M N/N, 'NA (CZ), %+-V7, ZVV 1 
)UKSA 5adek, %c., U Stavu 112�, ���24 +ulín

�  Luke Rebel Bohemia CMKU/'S/�3254/11/19, 1.třída 2020-
2021 5V1/P _ +' a(1/1), 'NA (CZ), ZVV 1 
P2/,C,( Č5 - Kraj. ředitelství hl.m.Prahy, Kongresová 1���/2, 
14021 Praha  4  
09.09.2019 Pepsi Aritar Bastet CMKU/'S/�4550/11/15, 2.tř. 
201�-1� 5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
SUC+ÉNK2VÉ Jana, 7opolská 4�4, 252 2� Černošice 
1�.09.2019 Caira Akpytora CMKU/'S/�19�2/11/13, 1.třída doživ. 
5CU1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, SPr 1, Z2P, ZVV 1 
SUC+ÉNK2VÉ Jana, 7opolská 4�4, 2522� Č(5N2ã,C(

�  0entos Cetrio CMKU/'S/9�34�/15/1�, 1.třída doživotně 
5J;1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 2 
Č(5N2VSKê Miloslav, Prodašice 1�, 294 4� /edce 
10.09.2019 Orka Aj - Pe Bohemia CMKU/'S/9��4�/14/1�, 
2.třída doživotně �;2/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, %+, ZVV 1 
U5'A%A(V2VÉ Andrea, %ulovka �0, 4�401 )rýdlant v Čechách  
1�.10.2019 Vappy Fabare Bohemia CMKU/'S/9���5/14/1�, 
+' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
SK5%(K Pavel, Na Ĝíháku 5/1105, 15300 Praha 5 - 5adotín 
29.10.2019 Charra ze Zelené ~ælabiny CMKU/'S/�25�3/11/13 
1.tř. doživ. 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), SPr 3, %+, ZVV 1 
+ĤZA /adislav, 'onská 1�9, 4�3 11 /iberec 30

�  0oody z Jirkova dvora CMKU/'S/�9543/13/15, 1.třída 
doživotně 54V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, %+ 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník 
05.09.2019 Enny Black Adder Bohemia 
CMKU/'S/9�915/15/1�, 1.třída doživotně 5U1/P _ +' a(0/0), 
(' (0/0), 'NA, ,*P 3, %+, ,P2-V2, ZP2 1, ZVV 1, ZM 
K2VÉĜÌK2VÉ Nelly, 'obkovičky 15, 41002 Velemín 
1�.09.2019 Dada z Jirkova dvora CMKU/'S/9�149/14, 1.třída 
doživotně 5J4V1/P _ +' %, (' (0/0), 'NA gpr., %+-V7, ,*P 3 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník 
2�.09.2019 PickZick Hexer CMKU/'S/1049��/1�/19, 1.třída 
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doživ. 5V41/P _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), %+, Z2P, ZVV 1, ZZ2 
CA*Aã Jakub, Pod +vězdárnou 5, �5002 Přerov 
0�.10.2019 Ronda ze Stříbrného kamene 
CMKU/'S/10103�/15/19, 1.třída doživotně 5U1/P _ +' a(0/0), 
(' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
P52VAZNÌK 5adek, /esní 1349, 3�221 N(J'(K 
10.10.2019 Citra z Labského přívozu CMKU/'S/10049�/15/19 
1.tř. doživ. 5JKV1/P _ +' %, (' (0/0), 'NA, %+-V7, )Pr 2, SPr 1, ZVV 1 
),/,P2VÉ Kamila, 'ohnalova ��5, 4110� ãtětí 
1�.10.2019 Fixa z Tlustovous CMKU/'S/��913/12/1�, 1.třída 
doživotně 5V2/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
S7A5ê 5udolf, Křečhoř 11�, 2�002 Kolín 
2�.10.2019 Orina II z Jirkova dvora CMKU/'S/10�0�3/1�/19, 
1.třída doživotně 5J4V1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA gpr., %+-V7, 
,*P 3, SPr 3, ZVV 2 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník

�  0organ od Policie České republiky CMKU/'S/�24��/11/1� 
1.tř. 2019-20 5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 3, %+ 
J2Z2VÉ Jitka, ,ng., Na %orku ��4, 2�309 K/A'N2 � 
0�.10.2019 Bessi z Trojmezí CMKU/'S/95535/14/1�, 2.třída 
doživotně �U1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
M,ãÌK2VÉ +ana, Palič �0, 350 02 Cheb

�  Odin Daxis CMKU/'S/9�2�3/14/1�, 1.třída doživotně 
5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., *Pr 2, SPr 3, APr 1, 
%+, )Pr 1, ,P2 1, ,P2-V2, ZVV 1, ZZ2 
Z(/(NÉ Alice, Pod viničkou 54�, 252�� /ibčice nad Vltavou 
30.10.2019 Nordy Daxis CMKU/'S/95�49/14/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1, ZM 
%57N2VÉ Věra, %udějovická 199, 25242 +orní Jirčany

�  Orkan vom *r�ndauer Hain CMKU/'S/115�0�/19/19, 1.tř. 
2020-21 5J;41/P _ +' a normal, (' normal, 'NA (CZ), ,)+ 1, 
,*P 3, %+/V7 
ãU/72VÉ Michaela, ,ng., Černovice �2, 43003 Chomutov 
03.09.2019 Omaha z Petřiny zahrady CMKU/'S/99239/15, 
+' a(0/0), (' (0/0), ZVV 1 KA/,NA Petr, åim 4�, 41501 åim

�  Parson Framato Rolau CMKU/'S/94145/14/1�, 1.tř. doživ. 
5J;1/P _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., %+, ZVV 1, ZZ2 
P5Uå,N2VÉ ãárka, ãkolní �99/20, 3�01� Karlovy Vary 
19.09.2019 Sabatti Daxis CMKU/'S/100919/15/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., 
%+, ,P2-V2, ZVV 1, ZZ2 
V5%A Miroslav, Kettnerova 205�/�, 15500 Praha 5 
15.10.2019 Zanne Leptáč CMKU/'S/92533/13/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
+/2UãKA Petr, +ornická �5�, 3�411 Netolice

�  4uarlo vom Fichtenschlag CMKU/'S/10�22�/1�/1�, 1.třída 
2020-2021 5J;1/P _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., ZVV 1 
*52SSMANN Václav, 7isek 230, �4301 %ílovec 1 
02.09.2019 Farra Suché Lazce CMKU/'S/9205�/13/15, 
1.třída 201�-1� 5J;1/P _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
KAã,N* Václav, Ke Strážnici �, �4�95 Suché /azce

�  4vido Vepeden CMKU/'S/�5�3�/12/15, 1.třída doživotně 
5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ,P2 3, %+ 
2UãK2VÉ Monika, %c., Novosedly nad Nežárkou 221, 3��1�  
0�.09.2019 TZigi Anrebri CMKU/'S/�51�4/12/15, 2.tř. 201�-
1� 5CV1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, )Pr 1, ZVV 1 
2UãK2VÉ Monika, %c., Novosedly nad Nežárkou 221, 3��1�  
14.09.2019 Rella Suché Lazce CMKU/'S/10�15�/1�/19, 
1.třída doživ. 5V41/P _ +' A, (' (0/0), 'NA gpr., %+-V7, ,*P 1 
KAã,N* Václav, Ke Strážnici �, �4�95 Suché /azce 
24.09.2019 Satoris Uri 'K/09929/201�, 
CZ/APA Marcin, PaZlikoZice 94a, 95-200 Pabianice

�  Ramses vom Llrchenhain SZ Nr/2340549, 
%USS Vincent, An den K|nigstannen �, 491 �3 %ohmte 
31.10.2019 Feliša 0ir-Jar CMKU/'S/1025�4/1�/1�, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., 
'NA gpr., %+, ,P2 1, ZVV 1 
AN'(5/( Jaromír, Malý %eranov 34, 5�� 03 Jihlava

�  Rupp Vantaris CMKU/'S/103�59/1�/1�, 1.třída 2019-2020 
5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ,P2 1 
VA/AC+2VÉ ,va, ,ng., Zahradnická 2�, 41201 /itoměřice 
01.09.2019 Chaisy Sinensis Bohemia CMKU/'S/9�532/15/1� 
+' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
VA/AC+2VÉ ,va, ,ng., Zahradnická 2�, 41201 /itoměřice 
02.10.2019 Hanny 0ir-Čer CMKU/'S/9�311/15/19 _ +' a(0/0) 
(' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1, ZZ2 
Č(5V(NÉ 7ereza, Skořenice 13�, 5�5 01 Choceė

�  Ryan 0ania Bohemia CMKU/'S/1052�3/1�/19, 2.tř. 2020-21 
5*V41/P _ +' a normal, (' fast normal, 'NA gpr., ,*P 1, %+ 
ZA+5A'NÌK2VÉ %arbora, +avanská 2�2�, 39005 7ábor 
1�.09.2019 Xara Provocativo CMKU/'S/100291/15/1�, 
Angek|rt 2019-2020(SK) _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr.,  
,%*+ 1, SPr 3, %+, ,P2 1 
ZA+5A'NÌK2VÉ %arbora, +avanská 2�2�, 39005 7ábor

�  Satu vom H�hnegrab CMKU/'S/10�22�/1�/1�, Angek|rt 
2020-21 _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr.,  ,*P 1, %+, ZVV 
1 *52SSMANN Václav, 7ísek 230, �4301 %Ì/2V(C 
0�.10.2019 Hexy z Agíru Bohemia CMKU/'S/10��34/1�/19, 

1.třída doživotně 5J;1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
),A/A Vítězslav, 2pavská 454, �4�41 +radec n. Mor.

�  Scott vom LeithaZald CMKU/'S/10��9�/1�/19, 2.třída 
2020-2021 �J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
+UĖKA Miroslav, Provodov 2�9, ��345 Z/ÌN 
01.09.2019 Bety z 0irkova chovu CMKU/'S/10125�/15/1�, 
1.třída doživ. 5J;1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
+UĖKA Miroslav, Provodov 155, ��345 Zlín  
0�.10.2019 KiZi 0ir-Jar CMKU/'S/109951/1� _ +' A, (' (0/0) 
+UĖKA Miroslav, Provodov 2�9, ��345 Z/ÌN

�  Urex vom *ebenbacher Land SZ Nr/23323��, 
2019-2020 
+' a normal, (' normal, 'NA gpr., ,*P 2, %+, A' 
S(N' Peter, ��519 Viernheim 
0�.10.2019 0aja Fabare Bohemia CMKU/'S/10��29/1�/19, 
1.třída doživotně 5'J;2/N _ +' A, (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
SK5%(K Pavel, Na Ĝíháku 5/1105, 15300 Praha 5 - 5adotín

�  Urry 0ajorův háj CMKU/'S/�5��9/09/13, 1.třída doživotně 
5C<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, )Pr 3, ,P2 3, SPr 2, %+, 
)+ 1, ZVV 1, ZM, ZZ2 
J2S()ÌK Jaroslav, Slunečná 4554, ��0 05 Zlín 
04.10.2019 4uenny *irmido CMKU/'S/102�99/1� 
+' a(1/1), (' (2/1), 'NA (CZ), %+ 
+2/ÌK Aleš, 'ržková 191, ��319 Kašava

�  V-Umpalumpa Chmelový kvítek CMKU/'S/10�9�1/1�/19, 
1.třída 2020-2021 5<1/P _ +' A, (' (0/0), Spond. 0,  
'NA (CZ), %+-V7, ZVV 1, ZZ2 
M,N,S75 7omáš, Vrchlického 3�, �5103 %rodek u Přerova 
19.10.2019 Hany z Lomnického ~dolí CMKU/'S/953�5/14/1� 
1.třída doživotně 5<1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ZVV 1 
KÌN,2VÉ /enka, Pod starou farou �4, ��9 23 /omnice

�  Vendy z 0ilberku CMKU/'S/103020/1�/1�, 1.třída 2019-20 
5JU1/P _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), %+, Z2P, ZVV 1, ZPU 1 
'AVÌ'K2VÉ 5enata, Ulrychova 1�23, 1�900 Praha �9 
05.09.2019 Fanny z Podbrdského kraje  
CMKU/'S/904�9/13/1�, 1.třída doživotně 54V1/N _ +' a(0/0), 
(' (0/0), 'NA gpr., %+, Z2P, ZVV 1, ZZ2 
)U/ÌN2VÉ (liška, 5ejkovice 21, 2�2 23 Jince

�  Viki z Třešňáku CMKU/'S/9�4�1/14/1�, 1.třída 2019-2020 
5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, ZVV 1 
ã2/C Petr, +orní 7řešėovec ��, 5�3 01 /anškroun  
09.09.2019 Erinka Latymon CMKU/'S/10��35/1�, 
+' A, (' (0/0) 
S('/ÉČ(K Milan, ,ng., åichlínek 213, 5�301 /anškroun 
1�.09.2019 Angee Calimera 0oravia CMKU/'S/10119�/15, 
+' a(0/0), (' (0/0) 
ã2/C Petr, +orní 7řešėovec ��, 5�3 01 /anškroun

�  :ait vom Haus Tchorz CMKU/'S/10119�/15/1�, 1.třída 
doživ. 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ,P2 1, ZVV 1 
KU%ČN2VÉ Věra, +eroltice 10�, ��9 91 ãtíty 
14.09.2019 Ribana Lonadard CMKU/'S/��5�2/12/14, 1.třída 
2015-201� 4J;2/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
PAã7ČKA Josef, Májůvka 24, %ílčice, �93 �� 'vorce 
2�.09.2019 Orfee Ornis-Bohemia CMKU/'S/91�99/13/1�, 
1.třída doživ. 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
K5A72C+VÌ/ Josef, %řezí n/2slavou 19, 59214 N2Ve V(S(/Ì

�  :alker von Arlett CMKU/'S/1134�1/1�/19 _ +' a normal, 
(' fast normal, 'NA gpr., ZVV 1  
ZA+5A'NÌK2VÉ %arbora, +avanská 2�2�, 39005 7ábor 
2�.10.2019 Paris 0ania Bohemia CMKU/'S/101023/15/19, 
1.třída doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA 
gpr., %+, )Pr 1, ZVV 1 
%U5SÌK2VÉ Petra, ,ng., Staroklokotská 429, 39003  7ábor

�  :atson aus der Birkenschlferei CMKU/'S/104439/1�/1�, 
1.tř. doživ. 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ZVV 1 
K2P(ČNÉ ,rena, U ãamotky 413, 4��04 Proseč n.Nisou 
15.09.2019 Ungana 0aserau SÓC+N2/�22�2/15, 
%(/K2VÉ Jana, A. Pietra 10, 03�01 Martin 

1�.09.2019 Hexxe Hartis Bohemia CMKU/'S/99353/15/1�, 1.tř. 
doživ. 5J;1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., ZVV 1 
MUS,/ Jan, Nespecká 341, 1901� Praha 9 
23.09.2019 Aga v.d.:annsee CMKU/'S/��090/12/13, 1.třída 
doživotně 5J;1/N _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
K2P(ČNÉ ,rena, U ãamotky 413, 4��04 Proseč n.Nisou 
29.09.2019 Sarah Kuver CMKU/'S/102533/1� _ +' a(0/0), 
(' (0/0), ZVV 1 
:(S7)É/2VÉ /ída, U /esíčka 159/34, 4�010 /iberec 10 
30.09.2019 Yanny Aj - Pe Bohemia CMKU/'S/10�90�/1�, 
+' A, (' (0/0), ZVV 1 
ã7()AN,'(S2VÉ Alena, +ajniště 5�, 4�3�5 Nové Město p/Smrk. 
1�.10.2019 4uentine Daxis CMKU/'S/99312/15/1�, +' a(0/0), 
(' (0/0), Spond. 0, %+, Z2P, ZVV 1, ZPU 1, ZZ2 1, ZZ2 
+25ÉK2VÉ 'agmar, č.p.222, 54455 'ubenec

�  Xeiro Hartis Bohemia CMKU/'S/��22�/12/15, 1.třída doživ. 
5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., SPr 3, %+, ,P2 1, ZP2 
1, ZVV 1  
),ã(52VÉ Soėa, Poštovní 103�, 43201 KA'AĖ 
05.10.2019 0ajda z Trojmezí CMKU/'S/10�35�/1�, _ +' A, 
(' (0/0), Spond. 0, ZVV 1 
M,ãÌK2VÉ +ana, Palič �0, 350 02 Cheb

�  Yambo vom ZellZaldrand CMKU/'S/909��/13/13, 1.tř. doživ. 
5J4;1/N _ +' a normal, (' normal, 'NA gpr., ,P2 1, ZVV 1, A' 
P,ãK2 Petr, Komenského �0, 41�52 +ostomice 
0�.09.2019 Sendy Vantaris CMKU/'S/103��0/1�/1�, 1.třída 
doživotně 5;1/N _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
S/2%2'NÌK Pavel, %ukovany 44, 4�301 Nový %or

�  Yimmy Provocativo CMKU/'S/�35�2/11/15, 1.třída 
doživotně 5J;1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ZVV 1 
ZA+5A'NÌK2VÉ %arbora, +avanská 2�2�, 39005 7ábor 
1�.10.2019 :hoopie vom Bierstadter Hof  
CMKU/'S/113309/1�/19, 1.třída doživotně 5J;1/N 
+' a normal, (' normal, 'NA gpr., %+-V7, ,*P 1 
ZA+5A'NÌK2VÉ %arbora, +avanská 2�2�, 39005 7ábor 
2�.10.2019 Ura Stříbrné doly CMKU/'S/10190�/1�/19, 1.třída 
doživ. 5J;2/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1, ZM, ZZ2 
V(S(/KA Petr, /itvínovická �, 3�001 České %udějovice 1

�  Yzerah 0anepo Ideál CMKU/'S/1025��/1�/1�, 1.tř. 2019-
20 5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., ,*P 3, %+ 
75NK2VÉ Martina, Pašinka 4�, 2�002 Kolín 
05.10.2019 Kira Ja Na Ka CMKU/'S/111���/1�/19, 1.třída doživ. 
5;1/P _ +' A, (' (0/0), Spond. 0, 'NA gpr., %+-V7, ,*P 1 
K<S(/É Monika, A. /etenské 1291, �2525 2strava 25

�  Zagy Fihrak CMKU/'S/101�93/1�/1�, 1.třída 2019-2020 
5JCU1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA (CZ), %+, SPr 1, ZVV 1 
P2/ÌVKA Miroslav, Selská 4�09/9, 4��05 Jablonec nad Nisou 
29.10.2019 :inx 0anepo Ideál CMKU/'S/�9354/13/1�, 
1.třída doživotně 5JV41/P _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA (CZ), 
StPr 3, %+, ,P2 1, SPr 1, Z2P, ZZ2 
K2ZÉK2VÉ ,vana, Stavební 3595/�, 4��0� Jablonec n/Nisou

�  Zamp z Krupičkova mlýna CMKU/'S/�52�4/12/14 
+' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., %+, ZVV 1 
P/AČK2VÉ Jana, Křtětice 4�, 3�9 01 Vodėany 
25.09.2019 Prodigy ze Zevlova dvora CMKU/'S/9�02�/14/1� 
2.třída doživ. �K;2/N _ +' a(1/1), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
Z(V/2VÉ Andrea, Nádražní 111/39, 3�001 České %udějovice

�  åako - 0ax z Jirkova dvora CMKU/'S/921��/13/1�, 1.třída 
doživotně 5J4V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA, ZVV 3 
N2V27Nê Jiří, ,ng., Vinohradská 29��, 2��01 Mělník 
0�.10.2019 Ursa z Kuřimského háje CMKU/'S/10�155/1�/19, 
1.třída doživotně 5C<1/N _ +' A, (' (0/0), 'NA (CZ), ZVV 1 
MÐ5, ,gor, ,ng.,  Soví  -  Nedvězí  1�5,  ��900  2lomouc-Nedvězí 
2�.10.2019 0ia z Lijavy CMKU/'S/9�133/15/1�, 2.třída 
doživotně 5V1/P _ +' a(0/0), (' (0/0), 'NA gpr., ZVV 1 
K2VÉĜ Jaroslav, Za vodou 3�, 5�203 Óstí n/2rlicí ,,

V Praze: 09.12.2019  Plemenná kniha ČKS
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TEXT INZERÁTU ŘÁDKOVÉ INZERCE  Kč

1. 36,-

2. 48,-

3. 60,-

4. 72,-

5. 84,-

6. 96,-

7. 108,-

8. 120,-

9. 132,-

10. 144,-

11. 156,-

12. 168,-

Jméno

Ulice                                                          Číslo

PSČ                       Město

Celková částka v Kč:

Případné další sdělení:

zvýraznění inzerátu 
rámečkem  +30 Kč

Místo pro nalepení kopie 
podacího lístku poštovní poukázky.

Dne ................................................................

Podpis ...........................................................

� �

CENA INZERCE
 Akce klubu (bonitace, výstavy, schůze) 1/12 str . . . . . . . . . . . . .  300,- Kč
  1/4 str . . . . . . . . . . . . .  900,- Kč
 Inzerce krytí, prodej štěňat       Firemní inzerce
 1/4 str. s fotografií    950,- Kč    1/4 str.   1.400,- Kč
 jedna fotografie navíc + 200,- Kč    1/2 str.   2.500,- Kč
         1/1 str.   4.500,- Kč

 Řádková inzerce - cena se počítá podle popsaných řádků v níže uvedené tabulce
  (1 okénko = 1 znak – písmeno, číslo, tečka, mezera, …)

PLATBU POUKAZUJTE   V Ý H R A D N Ě   NA ÚČET SČKNO!!! 
údaje k vyplnění poštovní poukázky A, nebo jednorázového příkazu k úhradě:

 Adresa majitele účtu: Spolek Český klub německých ovčáků, PP B-2, 530 01 Pardubice
 Č. účtu:    1202964339
 Kód banky:   0800
 Konstantní symbol:  0379
 Zpráva pro příjemce:  INZERCE ... (a doplnit jméno inzerenta nebo název organizace)

Text inzerátu společně s potvrzením o provedené platbě, popř. foto do inzerce zasílejte na adresu: 
ZUZANA ŘÍHOVÁ, BRČEKOLY 23, 538 62 HROCHŮV TÝNEC, nebo elektronicky na email zavarku@atlas.cz

Ke zveřejnění fotografií v inzerci zasílejte výhradně originály fotografií. Neposílejte prosím kopie, ani vystřižené postavy psů. Jako potvrzení 
zasílejte kopii podacího lístku poštovní poukázky A (či výpis z účtu), originál podacího lístku Vám slouží jako potvrzení o zaplacení!!!
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